
Farklı alanlarda önemi proje ve yatırımlara imza atan Meram Belediyesi, 
asfalt ve altyapı hizmetlerinde de büyük başarı sağladı.

Devamı  11’de

KONYA’DA MERAM’DA SON İKİ YIL 
ASFALT YILI OLDU

Afet Odaklı çalışmalar ile Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığının Kentsel Dönüşüm 

Projeleri için yaptığı yeni yasal düzenlemele-
rin konuşulduğu toplantıda İstanbul’daki 
kentsel dönüşüm projelerinin geldiği aşama 
da değerlendirildi.

İlçe belediye başkanlarının da değerlen-
dirme yaptığı toplantıda konuşan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, 
İstanbul’daki kentsel dönüşüm projelerinin 
kararlılıkla sürdürüldüğüni ifade etti.

Devamı 6’da

Türk Kızılayı Adana Şube Başkanı Ramazan Saygılı, Adana’nın 
2016 yılı verilerine göre bağışlanan 191 bin 250 kan ünitesiyle 
Türkiye birincisi olduğunu söyledi.                Devamı 3’te

Bolu’nun Seben ilçesindeki 
milattan önce 1200’lü yıllar-
da Frigler tarafından yapıl-
dığı düşünülen kaya evleri, 
ilçeye gelen ziyaretçi sayısı-
nın artırılması amacıyla 
turizme kazandırılacak.
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İNDİRİMDEN SONRA
REKOR ARTIŞ!

Bakan Ahmet Arslan, Osman Gazi Köprüsü’nün ge-
çiş ücretlerinde yapılan indirimin araç trafiğine 

olumlu yansıdığını belirterek, “Yaklaşık yüzde 30 bir 
artış oldu. Ancak Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Osman 
Gazi Köprüsü’nde ve bunların devamı olan otoyollarda 
bizim zaten başlangıçtaki fizibilitelerimiz ortaya koyu-
yordu ki bu projeler bitip belirli bir süre geçmeden, ilave 
kendi trafiğini oluşturmadan isteğimiz rakamlara erişe-
meyeceğiz. Bu bizim için sürpriz değil.” değerlendirme-
sinde bulundu.   Devamı 12’de

ADANA’DAN GURUR 
VEREN REKOR

Başbakan Binali Yıldırım, 23 ilde 
hayata geçecek ve tüm Türkiye’yi 

etkileyecek “Cazibe Merkezleri” proje-
sini anlatmak için önceki gün bölge il-
lerinden gelen valiler ile oda ve meslek 
grubu başkanlarıyla buluştu. Toplantı 
sonrasında da gazete ve televizyonların 
ekonomi müdürleriyle bir araya gelen 
Binali Yıldırım, ön başvurularda 19,5 
milyar liralık yatırım ve 112 bin kişiye 
istihdam başvurusu aldıklarını söyledi. 

Cazibe merkezlerine çok fazla ilgi ola-
cağını vurgulayan Yıldırım, bankalara 
ve yatırımcılara da pozitif mesajlar ve-
rerek, “Paniklemeyin, dolardaki dalga-
lanma geçici. Önümüzdeki günlerde 
her şey daha güzel olacak. Yatırımlara 
devam edin” dedi.

BAŞARAMAYACAKLAR
Son günlerde PKK ve FETÖ gibi 

terör örgütlerinin Türkiye hakkında 
olumsuz bir algı yaratmak için yoğun 

bir faaliyet yürüttüğüne dikkat çeken 
Binali Yıldırım, şunları kaydetti: “Bö-
lücü terör örgütü ve FETÖ hem Av-
rupa’da hem Amerika’da her yerde 
muazzam bir faaliyet içerisinde. Ciddi 
paralar harcıyorlar, çok ciddi lobi-
cilik faaliyetleri yapıyorlar. 15 Tem-
muz’da, 17 Aralık’ta başaramadığını, 
PKK’nın çukurlarla, şehir işgalleriyle 
başaramadığını, ‘Ekonomiyi zora so-
karak başarabilir miyiz?’ gayret içeri-

sinde. Biz bunu görüyoruz ama bunda 
da başaramayacaklar. Çok net olarak 
söylüyorum, başarma şansları yok. 
Bizim yanlış algıları düzeltmek için 
daha fazla gayret göstermemiz lazım. 
Bu konuda da bir çalışma içerisine 
girdik. Eminim ki önümüzdeki yaz 
aylarından itibaren Türkiye’de işler 
süratle yoluna girecek, her şey daha 
güzel hale gelecek.”   

      SAYFA 2’DE

ŞEBINKARAHISAR’IN YENI ‘KENT 
MEYDANI’ PROJELERI TANITILDI

DURMAK YOK,
YATIRIMA DEVAM

Tahsis işlemleri tamamlanan ve bu yıl içerisinde yapımına başlanacak olan “Kent 
Meydanı” projemiz için 5 farklı mimar tarafından hazırlanan 5 farklı avan proje 
Belediye ve İl Genel Meclis Üyelerimiz, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Mahalle 
Muhtarlarımız....                   Devamı 2’de

UNESCO HALEP’TE
INCELEMELERDE
BULUNDU

TRUMP, BM’YE MADDI
DESTEĞI KISITLAYACAK

SAĞLIK BAKANI AKDAĞ
‘YEŞIL DEDEKTÖR’Ü TANITTI13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

EYÜP’TE NAHT SERGISI AÇILDI

İslamiyet’ten önce Orta Asya’da başlayan ve günümüze kadar ulaşan, ahşabın 
hat sanatıyla buluşmasından meydana gelen Naht Sanatı Sergisi, Eyüp Beledi-

yesi ev sahipliğinde sanatseverlerin beğenisine sunuldu.   Sayfa 2’de

GIRESUN’UN NÜFUSU ARTTI
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Adrese Dayalı Nüfus 

Kayıt Sistemi sonuçları açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu 
Giresun’un 2016 yılı nüfusunun bir önceki yıla göre 17 bin 781 
kişi arttığını bildirdi. 2015 yılında 426 bin 686 olan Giresun’un 
nüfusu 2016 yılında 444 bin 467 olarak açıklandı.Devamı 2’de

ISTANBUL’UN ILÇELERI KENTSEL
DÖNÜŞÜM IÇIN EL ELE VERDI

Büyükşehir Belediyesi’nin, yarıyıl tatiline giren çocuklar ve gençler için 
“Ankara’da tatil ayrıcalığı” yaşattığı çocuk kulüpleri ve gençlik merkezleri, 
eğlence, aktivite ve eğitsel faaliyetlerle hem sıcak aile ortamını hem de okul 
ayrıcalığını tek bir çatı altında buluşturuyor. Çeşit çeşit etkinliğin sunuldu-
ğu bu merkezler, yarıyıl tatilinde öğrencileri bekliyor.         Devamı 4’te

ANKARA’DA ÇOCUK VE 
GENÇLERİN TATİL AYRICALIĞI

Mimar Sinan’ın “ustalık eseri” Selimiye Camisi’ni geçen yıl 1,5 
milyon kişi ziyaret etti.                   Devamı 5’te

EDİRNE’DE SELİMİYE’Yİ GEÇEN
YIL 1,5 MİLYON KİŞİ ZİYARET ETTİ

Naht Sanatı Sergisi, Eyüp Belediyesi ev sahipliğinde sanat-
severlerin beğenisine sunuldu. 100’den fazla eserin yer aldığı 
sergi, 8 Şubat’a kadar devam edecek.

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Osman Gazi Köprüsü’nün geçiş ücretlerinde 
yapılan indirimin araç trafiğini yüzde 30 artırdı.

FRIGLERIN 3 BIN 200 YILLIK KAYA
EVLERI TURIZME KAZANDIRILACAK

Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ ve PKK gibi terör örgütlerinin Türkiye hakkında olumsuz algılar yaratarak ekonomiyi zora sokma planları 
yaptığını söyleyerek, “Çok net söylüyorum, başarma şansları yok” dedi. “Paniklemeyin. Yatırımlara devam edin” mesajı veren Başbakan, “Do-
lardaki dalgalanma geçici. Önümüzdeki günlerde her şey daha güzel olacak” diye konuştu. 

Devamı 13’de
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DURMAK YOK,DURMAK YOK,
YATIRIMA DEVAMYATIRIMA DEVAM

ALTAY MOTORUNU ARIYOR
Milli tank Altay için geliştirilecek yerli motor 
projesi ortağı Avusturyalı firma AVL ile söz-
leşme iptalinin ardından yeni ortak aranıyor.

Milli tank Altay için geliştirilecek yerli motor 
projesi ortağı Avusturyalı fi rma AVL ile söz-

leşme iptalinin ardından yeni ortak aranıyor. SSM, 
kabul testleri süren Altay’a motor arama çalışma-
ların devam ettiğini açıkladı.       Devamı 12’de



2017 Yılı’nın ilk saatlerin’de bizleri ve 
Ülkemizi üzüntüye boğan REİNA’da 39 canı-
mızın  katilinin yakalanması

Bizleri biraz  olsada sevindirdi ve bu konuda 
güvenlik güçlerimizi tebrik eder,başarıların 
devamını temeni ederim.Göz bebeğimiz 
Polislerimizin gece gündüz demeden vazife 
uğruna,ülkesi için canını seve seve feda eden,-
büyük bir fedakarlıkla görev yapan

İyi günde kötü günde hep mazlumun yanın-
da olan Polis teşkilatımız büyük bir özveri ile 
çalışmaktadırlar.

Hatta bazı günlerde bir anons ile ikinci bir 
emre kadar ayaklarındaki postallar çıkmaz,-
dimdik ayakta ve görev başındalar.Sayın   İç 
İşler Bakanımız;

Süleyman SOYLU üstadımızın dik ve onurlu 
duruşu ile kendisiyle gurur duyuyoruz.

Kendisinden tüm güvenlik güçlerimizin 
sorun ve sıkıntılarıyla bire bir ve direk ilgilen-
mesini arzu etmekteyiz.Makam mevki gelip 
geçici olduğundan bireylerin yaptığı özverili 
çalışmaları ile anılırlar.

Bu duygu ve düşüncelerle Polis teşkilatımı-
zın 3600 ek gösterge sorununu hal etmenizi,bu 
ek gösterge 1995 yılında polislerimizle aynı 
görevi infa eden jandarma teşkilatına verildi.
En azında emekli olan polis kardeşlerimizin  
rahat etmelerine yardımcı olur.

Bu teşkilatın araçların tümü kaskolu olması,-
Mesai verilmesi,Polis konut sitelerin kurulma-
sı,evli olanların ailelerinin birleştirilmesi vs.

     Sayın Bakanımızdan bu güzel hizmetleri 
beklemekteyiz,görev başında Şehit düşen kar-
deşlerimizin mekanlarının Cennet olması,ve 
yaralı gazilerimize acil şifalar diler,göz bebeği-
miz Polislerimiz onlar bizim evlatlarımız,onlar 
bizim parçamız,onlar bizim vatan bekçileri-
mizdir.

Hepinize kucak dolusu sevgiler ve saygılar.

 ‘’GÖZ BEBEĞİMİZ 
POLİSLERİMİZ’’

İbrahim BOZKURT
Başbakan Binali Yıldırım, 
FETÖ ve PKK gibi terör 
örgütlerinin Türkiye hak-
kında olumsuz algılar ya-
ratarak ekonomiyi zora 
sokma planları yaptığını 
söyleyerek, “Çok net söylü-
yorum, başarma şansları 
yok” dedi. “Paniklemeyin. 
Yatırımlara devam edin” 
mesajı veren Başbakan, 
“Dolardaki dalgalanma 
geçici. Önümüzdeki gün-
lerde her şey daha güzel 
olacak” diye konuştu.  

Başbakan Binali Yıldırım, 23 ilde 
hayata geçecek ve tüm Türkiye’yi 

etkileyecek “Cazibe Merkezleri” pro-
jesini anlatmak için önceki gün böl-
ge illerinden gelen valiler ile oda ve 
meslek grubu başkanlarıyla buluştu. 
Toplantı sonrasında da gazete ve tele-
vizyonların ekonomi müdürleriyle bir araya 
gelen Binali Yıldırım, ön başvurularda 19,5 
milyar liralık yatırım ve 112 bin kişiye istih-
dam başvurusu aldıklarını söyledi. Cazibe 
merkezlerine çok fazla ilgi olacağını vurgu-
layan Yıldırım, bankalara ve yatırımcılara da 
pozitif mesajlar vererek, “Paniklemeyin, do-
lardaki dalgalanma geçici. Önümüzdeki gün-
lerde her şey daha güzel olacak. Yatırımlara 
devam edin” dedi.

BAŞARAMAYACAKLAR

Son günlerde PKK ve FETÖ gibi terör ör-
gütlerinin Türkiye hakkında olumsuz bir algı 
yaratmak için yoğun bir faaliyet yürüttüğüne 
dikkat çeken Binali Yıldırım, şunları kaydet-
ti: “Bölücü terör örgütü ve FETÖ hem Av-
rupa’da hem Amerika’da her yerde muazzam 
bir faaliyet içerisinde. Ciddi paralar harcıyor-
lar, çok ciddi lobicilik faaliyetleri yapıyorlar. 
15 Temmuz’da, 17 Aralık’ta başaramadığını, 
PKK’nın çukurlarla, şehir işgalleriyle başara-
madığını, ‘Ekonomiyi zora sokarak başarabi-
lir miyiz?’ gayret içerisinde. Biz bunu görü-

yoruz ama bunda da başaramayacaklar. Çok 
net olarak söylüyorum, başarma şansları yok. 
Bizim yanlış algıları düzeltmek için daha fazla 
gayret göstermemiz lazım. Bu konuda da bir 
çalışma içerisine girdik. Eminim ki önümüz-
deki yaz aylarından itibaren Türkiye’de işler 
süratle yoluna girecek, her şey daha güzel 
hale gelecek.”   

PANİK YOK, DOLARA HÜCUM ETMEYİN

Döviz kurundaki hareketliliğe ilişkin de 
açıklamalar yapan ve  yatırımcılara seslenen 
Yıldırım, “Paniklemeyin, bunlar gelip geçici 
işlerdir. ‘Dolar 3.50, 3.60 oldu. Ne yapaca-
ğız?’ diyerek dolara hücum etmeye lüzum 
yok. Özel sektör, kamu fark etmez. Buraya 
giren, kayda giren her türlü kaynak bu ülke-
nin garantisi altındadır. ‘Özel sektörün bor-
cu, bana ne’ filan diyecek halimiz yok. Buraya 
gelmiş, yatırıma girmiş, üretime dâhil olmuş, 
istihdam oluşturmuş, mutlaka bunların öde-
me mekanizması bulunacak. Yapılacak yapı-
lıyor da. Piyasanın kamu kaynaklı döviz ihti-
yacını azaltıyoruz” diye konuştu. 

“ZİMMET” KO-
NUSUNDA KATI 
TUTUM ESNEYE-
CEK

Başbakan Binali 
Yıldırım, kredi kul-

landırma konusunda 
banka yöneticilerini aşırı tedbirli olmaya sevk 
eden ‘zimmet’ konusuna ilişkin çalışma yürü-
tüldüğünü belirterek, şunları söyledi:  “Eski-
den beri uygulanan zimmet konusundaki katı 
tutumu biraz esnetiyoruz. Bunun kararını 
aldık ve bugünlerde o düzenleme de devreye 
girecek. Bugün bir kredi verdi, adam yarın 
emekli oldu. 20 sene sonra çağırıyor, ‘Sen 
filanca adama kredi vermiştin, o sonradan 
battı, banka bu kadar zarara uğradı. Şunun 
hesabını ver.’ Böyle bir şey olmaz. Bu bir sı-
kıntı, bunu çözüyoruz ama ipin ucunu bırak-
mak da yanlış. Yani talimatla, ‘şuna şunu ver, 
buna bunu ver’ denirse bunun sonu yok, bu 
batak. Biz diyoruz ki, durumuna bakın, in-
celeyin, müspet düşünün ama risklerinizi de 
hesap edin. Burada prensip şudur; emniyet, 
kabul edilebilir risk seviyesidir. Herkes için 
farklıdır. Herkesin risk alma kapasitesi deği-
şebilir. Referans bilgiler öngörülebilirlik için 
konuluyor.”      

ÇOCUK OYUNCAĞI MI?

Anayasa değişikliklerinin uzlaşma üzerine 

kurgulandığının altını çizen Yıldırım, “Durup 
dururken neden seçime gideceksin? Yüzde 
50 oy vermiş millet ‘uzlaş’ diyor. Şimdi seçil-
di, ‘Ben beğenmedim bu Meclis’i, Meclis’teki 
milletvekillerinin çoğunluğu benim fikrimde 
değil, seçime gidelim.’ Git, alırsın havanı, mil-
let de hesabını sorar, çocuk oyuncağı mı? Bi-
zim bu Anayasa değişikliği, cumhurbaşkanlığı 
sistemi olan diğer ülkelerde bugün tartışılan 
ve çözüme ulaştırılamamış konuları da çözü-
me kavuşturan bir anlayışla hazırlandı.”

FAiZ ARTIŞI KONJONKTÜREL

Merkez Bankası’nın faiz kararını da sordu-
ğumuzda Başbakan Yıldırım, şunları söyledi: 
“Merkez Bankası işini yapıyor, biz de işimizi 
yapıyoruz. Bu konuda tamamen bağımsızdır. 
Biz faizin artırılmasını istemeyiz. Bu kon-
jonktürel bir durumdur.”      

TEŞVİKLER TERÖRÜ BİTİRECEK

Cazibe Merkezleri dâhil son 6 ayda reel 
sektöre, üretime çok ciddi teşvikler verdikle-
rini hatırlatan Yıldırım, amaçlarının millete 
para dağıtmak olmadığını belirterek, işletme-
lerin tekrar üretim kervanına katılmalarını 
sağlamayı hedeflediklerini belirtti. Yıldırım, 
“Teşvikler terörün de izlerini silecek” dedi.
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DURMAK YOK, YATIRIMA DEVAM

İslamiyet’ten önce Orta Asya’da başlayan ve günü-
müze kadar ulaşan, ahşabın hat sanatıyla buluşma-

sından meydana gelen Naht Sanatı Sergisi, Eyüp 
Belediyesi ev sahipliğinde sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu.

Naht sanatçısı Yalçın Akın’ın tarihi ahşaba işlediği 
birbirinden özel eserlerinin görücüye çıktığı sergiye 
Eyüplü sanatseverler büyük ilgi gösterdi. Yaptığı eser-
leri ikinci kez Eyüp’te sergileme fırsatı bulan Akın, 
sanata ve sanatçıya verdiği destekten dolayı Eyüp 
Belediye Başkanı Remzi Aydın’a teşekkür etti.

100’den fazla eserin sunulduğu Naht Sergi, 8 Şubat 
Çarşamba gününe kadar sanatseverler tarafından gezi-
lebilecek.

NAHT SERGİSİ AÇILDI
Naht Sanatı Sergisi, Eyüp Belediyesi ev sa-
hipliğinde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
100’den fazla eserin yer aldığı sergi, 8 Şubat’a 
kadar devam edecek.Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Adrese 

Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçları açıklandı.

Tahsis işlemleri tamamlanan ve bu yıl içeri-
sinde yapımına başlanacak olan “Kent 

Meydanı” projemiz için 5 farklı mimar tarafın-
dan hazırlanan 5 farklı avan proje Belediye ve İl 
Genel Meclis Üyelerimiz, Siyasi Partilerin İlçe 
Başkanları, Mahalle Muhtarlarımız, Sivil 
Toplum Örgütleri Temsilcileri, Trabzon 
İLBANK Teknik Personelleri, İlçemizde faali-
yet gösteren İnşaat ve Harita Mühendislerinin 
katılımıyla gerçekleşen Proje Tanıtım 
Toplantısıyla tanıtıldı. Başkanımızın 5 farklı 

projeyi tanıtmasıyla başlayan toplantı mimar 
Şükrü HENDEN’in kendi projesinin detaylarını 
anlatmasıyla devam etti. Katılımcılarla fikir alış-
verişinde bulunulan toplantıda katılımcıların 
soruları cevaplandırıldı

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt Sistemi sonuçları açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu Giresun’un 2016 yılı nüfu-
sunun bir önceki yıla göre 17 bin 781 kişi arttığını bildir-
di. 2015 yılında 426 bin 686 olan Giresun’un nüfusu 2016 
yılında 444 bin 467 olarak açıklandı.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre Giresun’un 
en büyük ilçesi 135 bin 144 kişinin ikamet ettiği 
Merkez’den sonra Bulancak oldu. 44 bin 418 nüfusu 
olan Bulancak’tan sonra Espiye 23 bin 961, Görele 20 
bin 45, Tirebolu 18 bin 742, Şebinkarahisar 11 bin 678, 
Keşap 10 bin 258, Alucra 10 bin 252, Dereli 9 bin 859, 
Piraziz 7 bin 787, Yağlıdere 7 bin 618, Eynesil 7 bin 568, 
Güce 4 bin 402, Doğankent 3 bin 161, Çanakçı 2 bin 462, 
Çamoluk 2 bin 450 olarak açıklandı. Merkez, Alucra, 
Bulancak, Çamoluk, Çanakçı, Dereli, Espiye, Görele, 
Güce, Piraziz, Tirebolu, Yağlıdere ve Şebinkarahisar 
nüfusunu artırırken, Doğankent, Eynesil ve Keşap ilçe-
lerinin nüfusu azaldı.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre Giresun’un 
en büyük beldesi ise 11 bin 447 nüfusuyla Merkez ilçeye 
bağlı Duroğlu oldu. Duroğlu, 2016 yılı nüfusuna göre 
Alucra, Çamoluk, Çanakçı, Dereli, Doğankent, Eynesil, 
Güce, Keşap, Piraziz, Yağlıdere ilçelerini geride bıraktı.

Ayrıca beldelerden Espiye Soğukpınar 2 bin 728, 
Dereli Yavuzkemal 2 bin 462, Bulancak Kovanlık 2 bin 
364, Görele Çavuşlu 2 bin 301, Yağlıdere Üçtepe 2 bin 
181, Eynesil Ören 2 bin 163, Bulancak Aydındere 2 bin 
144 olarak tespit edildi.

ŞEBİNKARAHİSAR’IN YENİ ‘KENT 
MEYDANI’ PROJELERİ TANITILDI 

GİRESUN’UN NÜFUSU ARTTI

2009 yılından bu yana çalışmala-
rı sır gibi saklanan yüzde 100 

yerli füze savunma sistemi projesi 
olan “Bora”nın tamamlanmak 
üzere olduğu ortaya çıktı.

Habertürk’ün haberine göre 

Tasarım ve üretimi Roketsan 
tarafından gerçekleştirilen proje-
nin, Savunma Sanayi Müsteşarlığı 
internet sitesinde yayınlanana 
kadar kimse adını dahi bilmiyor-
du.

ROMA’YI MENZİLİNE 
ALABİLİYOR

Henüz tüm özellikleri bilinmi-
yor olsa da, uzun menzilli olması, 
1000 kilometrenin üzerindeki 
hedefleri vurma kapasitesi oldu-
ğunu gösteriyor. Bu da füze siste-
minin minimum menzilde bile 
Şam, Bağdat, Tahran, Kahire 
hatta Roma’yı dahi menzili içeri-
sinde görmesini sağlıyor.

Savunma kaynakları füze sis-
temlerinin TSK’ya teslim edilip 
edilmediği konusunda herhangi 
bir bilgi vermekten kaçınıyor. 
Ancak sitedeki açıklamada, 
“Teslimatlar proje takvimine 
uygun olarak devam etmektedir” 
ifadeleri yer alıyor.

TÜRKİYE “ROMA’YI VURABİLECEK FÜZE” ÜRETTİ
“Bora” ismi verilen ve şimdiye kadar hiç duyurulmayan füze savunma sistemi projesinde sona gelindiği 
ortaya çıktı. 1000 kilometreden fazla menzilli füze, Roma’ya kadar ulaşabiliyor.

ratarak ekonomiyi zora ratarak ekonomiyi zora 
sokma planları yaptığını sokma planları yaptığını 
söyleyerek, “Çok net söylü-söyleyerek, “Çok net söylü-
yorum, başarma şansları yorum, başarma şansları 
yok” dedi. “Paniklemeyin. yok” dedi. “Paniklemeyin. 
Yatırımlara devam edin” Yatırımlara devam edin” 
mesajı veren Başbakan, mesajı veren Başbakan, 
“Dolardaki dalgalanma “Dolardaki dalgalanma 
geçici. Önümüzdeki gün-geçici. Önümüzdeki gün-
lerde her şey daha güzel lerde her şey daha güzel 



Belediyemiz tarafından yürütülen çalışmalar kapsamın-
da, yaşanan soğuk hava ve kar yağışı nedeniyle yiye-
cek bulmakta zorlanan sokak hayvanları unutulmadı.

Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet Binası’nda faaliye-
te geçen EKDAĞ A.Ş Sosyal Tesisi lüks restoranları 
aratmıyor. Misafirlerine tabldot ve alakart yemek seçe-
nekleri sunan tesisin ilk konuklarından biri de Başkan 
Menderes Türel oldu. Türel, öğle yemeğini, personelle 
birlikte sıraya girip yedi.

AMASYA BELEDIYESI’NDEN 
SOKAK HAYVANLARINA KURU 
MAMA DAĞITIMI

ANTALYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI’NDEN 5
YILDIZLI SOSYAL TESIS

Kar yağışının başlaması ile yiyecek ihtiyacı bulmakta sı-
kıntı yaşayan sokak hayvanlarına Amasya Belediyesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından farklı noktalara kuru 
mama dağıtımı yapıldı.

Sokak hayvanları için yıl boyunca çalışmalarını sürdürdük-
lerini ifade eden Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, “Çalış-
malarımız yaz aylarında su desteği şeklinde olurken, kışın da 
özellikle kuru mama dağıtımı olarak yapılıyor. Sokak hayvan-
ları kışın soğuk hava koşullarından etkilenmesin, yaşamlarını 
idame ettirebilsinler diye çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Amas-
ya’da sokak hayvanlarına sahip çıkan, onlara yardım eli uzatan 
duyarlı vatandaşlarımız ve hayvanseverlerimize de hassasiyetle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

EKDAĞ A.Ş Sosyal Tesisi, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Yeni Hizmet Binası içerisinde hizmete açıldı. Lüks 

restoranları aratmayan kalite ve şıklığa sahip sosyal tesis, 
yemekhane, alakart restoran ve kafeterya olarak belediye 
çalışanlarının yeme içme ihtiyacını karşılayacak.

Gıda mühendislerinin denetimindeki sağlıklı besinler-
in tüketildiği ve yemeklerin hijyen koşullarda uygun fiyata 
sunulduğu sosyal tesis, Büyükşehir personeline ve vatandaşa 
hizmet verecek.

BAŞKAN TÜREL DE SIRAYA GİRDİ
Yeni Hizmet Binası’nın dördüncü katında deneyim-

li aşçıları ve çalışanlarıyla faaliyete geçen sosyal tesise ilk 
hizmet gününde personel yoğun ilgi gösterdi. 220 kişiyi aynı 
anda ağırlayabilen tesis, lezzetli yemekleri, lüks bir resto-
ran kalitesindeki servisiyle büyük beğeni topladı. Tesis, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’den de tam 
not aldı. Sosyal tesisi inceleyen Başkan Türel, önce yetkil-
ilerden bilgi aldı daha sonra personelle birlikte sıraya girip 
öğle yemeği yedi. 

Artvin Belediyesi 7 Mahallede 77 bin lale soğanı 
toprakla buluşturuyor.

ARTVİN LALE BAHÇESİNE DÖNÜYOR

Artvin Belediyesi şehri güzelleştirmek adına her yıl 
yaptığı lale ve çiçek ekimini bu yılda 2017’in ilk pro-

jesi olarak 7 Mahalleye 77 bin lale soğanı ekimi gerçek-
leştiriyor.

Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe’nin katılı-
mıyla Atapark’da Mahalle muhtarları, öğrenciler, bele-
diye personeli ve vatandaşlarla birlikte lale soğanlarını 
ekerek start verdi.

Lale soğanı ekim töreni öncesi kısa bir konuşma yapan 
Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, Artvin’in 
Turizm kenti olma yolunda özellikle alt yapıda dev adım-
larla eksikliklerini tamamladıklarını ifade ederek şehre 
görsel güzelliklerle süsleme çalışmalarını da yaptıklarını 
söyledi.

AFYONKARAHİSAR’DA KURULAN  GÜNEŞ 
ENERJİ SANTRALİ HEDEFLERİ AŞTI

AĞRI’DA DOĞUBAYAZIT’DA DOĞAL GAZ SEVINCI

Türk Kızılayı Adana Şube Başkanı Ramazan Saygılı, Ada-
na’nın 2016 yılı verilerine göre bağışlanan 191 bin 250 kan 
ünitesiyle Türkiye birincisi olduğunu söyledi. 

Saygılı, yaptığı açıklamada, 2 milyon 
200 bin nüfusuyla geçen yıl 191 bin 

250 ünite kan bağışında bulunan Ada-
na’nın kan bağışında birinci olduğunu 
belirterek, “Her bir kan bağışı yapana 
teşekkür ediyoruz. Bizlerde onların 
bu bağışlamış olduğu kanları teknolo-
jik cihazlarımızda 3’e bölerek Adana 
merkezde 23, Doğu Akdeniz’de 75 
hastaneye ulaştırdık. Orman Bölge 
Müdürlüğü ile yaptığımız anlaşmayla 
da her bir kan bağışı için Torosların 
eteklerine fidan diktik. Kan bağışlaya-
nın artık bir de dikili ağacı var” dedi.

“2017 bereketli başladı”
Türk Kızılayı Genel Başkanı Kerem 

Kınık’ın “Kan stoklarımız yetersiz” de-
mesi üzerine tüm Türkiye’nin uyduğu 
gibi Adanalıların da yine kan bağışına 

yoğun ilgi gösterdiğini anlatan Saygılı, 
şunları söyledi: “Türkiye ortalaması 
bizim bir kan stokumuz var. Kan sto-
kumuz ülkemizdeki olumsuz kış şart-
lardan dolayı aşağı inmişti. Bundan 
dolayı genel başkanımız kırmızı alarm 
vererek kan stoklarımızın psikolojik 
sınırın altına indiğini söyledi. Bizde 
hemen değerli valimize konuyu arz 
ettiğimizde onun himayesinde bütün 
iş dünyası seferberlik hali içerisinde, 
her bir dostumuz kuruma giderek kan 
bağışları almaya başladık. 2017’ye be-
reketli başladık. Türkiye ortalamasına 
baktığımızda Adana yine açık ara önde 
gözüküyor.”

“İhtiyaç olmadan stoklanmalı”
Adana’nın kan stokunın kendi ih-

tiyacını karşılayacağını ifade eden 

Saygılı, “Hem kendi stokumuzu iyi 
korumamız lazım hem de diğer vila-
yetlerde ki olumsuz koşullara karşı 
rezervimizin hazır olması lazım. Onun 
içinde kan yarın ihtiyaç olmadan önce 
bugünden stok yapmamız lazım” diye 
konuştu. Ramazan Saygılı, beyaz ka-

nında sürekli tüketilen bir kan oldu-
ğunu kaydederek herkesi beyaz kan 
bağışlamaya davet etti. Vatandaşlarda 
İnönü Parkı’nda Adana Ticaret Odası 
(ATO) tarafından yapılan Kızılay Kan 
Bağış Evi’nde kan vermenin önemin-
den bahsetti.

Son yıllarda yaptığı çevreci yatırımlarla adından 
sıkça söz ettiren Afyonkarahisar Belediyesi, 

2015 yılı Kasım ayında İçmesuyu Arıtma Tesisin-
de kurduğu Güneş Enerji Santrali ile hem elektrik 
harcamalarında tasarruf sağladı hem de fosil kay-
naklı enerji üretim ve tüketiminden açığa çıkan 
emisyon gazlarının çevre ve insan sağlığı üzerinde-
ki olumsuz etkilerini azalttı.

Yılda ortalama 750 bin kwh elektrik enerjisi 
üretimi hedefiyle açılan Güneş Enerjisi Santrali, 
ilk yılında 800 bin kwh elektrik enerjisi üretimiy-

le hedeflenen enerji üretimini aştı. Çevre dostu 
sistem sayesinde ayrıca, yılda yaklaşık olarak 470 
ton karbondioksit salınımı engellenerek, yaklaşık 
750 adet ağacın kurtarılması planlanıyordu, ancak 
hedefleri aşan üretim nedeniyle 500 ton karbon-
dioksit salınımı engellendi ve 800 ağaç kurtarıldı.

2 milyon liraya mal olan ve İçmesuyu Arıtma 
Tesisi’nin elektrik ihtiyacının yüzde 30’unu karşı-
layan Güneş Enerjisi Santrali’nin yedi yıl içerisin-
de kendisini amorti etmesi öngörülüyor.

Ağrı il merkezi ve Doğubayazıt ilçesinde doğal 
Gaz dağıtımı için Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu (EPDK) tarafından düzenlenen lisans 

ihalesi ilçede memnuniyetle karşılandı.

Doğubayazıt Kaymakamı Ulaş Ak-
han,  doğalgaz ile Doğubayazıt’ın 
daha modern bir hayata adım ataca-
ğının belirtti.

Doğubayazıtlıların evlatlarına daha 
temiz bir çevre bırakmanın gururunu 
yaşayacaklarını anlatan Akhan,”Ya-
kılan kömür nedeniyle ilçenin üzerini 
kaplayan gri Hava doğalgaz sayesin-
de ortadan kalkacak, hepimiz daha 
iyi nefes alacağız. Modern hayatın 
Batı’ya getirdiği avantajlardan Do-
ğu’daki insanlarımız da faydalanacak. 
Okullarımızın ısınma sorunları orta-
dan kalkacak. Hastanelerimiz daha 

sağlıklı, daha temiz ısınacak.” dedi.
Doğubayazıt İlçe Sağlık Müdürü Kasra Muhtar 

da, doğalgazın sağlık açısından Doğubayazıtlılara 
birçok fayda sağlayacağını belirtti.

ADIYAMAN - ASKİM, ATATÜRK 
BULVARI’NDAKİ ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ

Adıyaman’da 30 yıldır ye-
nilenmeyen altyapıyı ye-

nilemek için büyük bir çalışma 
başlatan Su ve Kanalizasyon 
İşleri Müdürlüğümüz (AS-
KİM) ekipleri, kış mevsiminde 
de yoğun bir şekilde çalışıyor.

   Geçtiğimiz yılın sonlarına 

doğru Atatürk Bulvarı kuzey 
servis yolunda başlatılan ça-
lışmaları tüm hızıyla sürdü-
ren ASKİM ekiplerimiz, Hal 
Pazarı civarında başladıkları 
çalışmaları, Anadolu İmam 
Hatip Lisesi önüne kadar ge-
tirdiler. Yapılan son işlemde, 

800’lük kanalizasyon hattı 
döşeme çalışması yapan ekip-
lerin kısa süre içerisinde şehir 
merkezine ulaşmasını ve yaz 
mevsimine kadar da çalışma-
ların tamamlanmasını plan-
ladıklarını söyleyen yetkililer, 
çalışmaların sadece Atatürk 
Bulvarıyla sınırlı olmadığına 
da dikkat çektiler. 

 ASKİM ekiplerimiz, Ata-
türk Bulvarındaki çalışmanın 
yanı sıra şehrin muhtelif yer-
lerindeki sorunları da ortadan 
kaldırmak için yoğun bir şekil-
de çalışıyor. Ekipler, yıllardır 
kanalizasyon problemi yaşa-
nan, Varlık Mahallesi Vartana 
yolu üzerindeki İlyas Dere-
sinde 2 kilometrelik kısımda 
600’lük kanalizasyon hattı dö-
şeme çalışması yaptı.

AYDIN 200 BIN TL HARCADI, 
20 TON ÜRETIM YAPACAK

BALIKESIR’DE YENI OTOGAR 
ÇEVRESINDEKI DERE ISLAH 
EDILIYOR

Aydın’da babasından kalan araziye sera 
kurarak topraksız çilek üretimi yapan Emek-
li Prof. Dr. Aykut Aysın, 200 bin TL harca-
yarak kurduğu seradan yılda 20 ton çilek 
bekliyor.

İzmir’deki Dokuz Eylül Üniversitesi Tekstil 
ve Moda Tasarımı Bölümü’nden geçen yıl 

emekli olan Prof. Dr. Aykut Aysın, tarım sek-
törüne adım attı. Prof. Dr. Aysın, babasından 
kalan İncirliova’daki araziye yaklaşık 200 bin 
lira harcayarak çilek serası kurdu. Otomasyon 
sistemine sahip, bin 600 metrekarelik serada, 
topraksız olarak üretim yapılacak. Üç kat ola-
rak dikim yapılabilecek olan serada yıllık 18 ile 
20 ton arasında çilek üretilmesinin hedeflendiği 
bildirildi.

‘’BU YIL İLK DENEMEMİZ OLACAĞI 
İÇİN ÇIRAKLIK DÖNEMİMİZ OLACAK’’

Emekli olmasının ardından bölgeye kazanım 
sağlamak için sera kurduğunu belirten Prof. Dr. 
Aysın, “Serayı kurduğumuz arazide tamamen 
zeytin ağaçları vardı. Bölgedeki zeytin ağaç-
larında hastalık olduğu için verim alamadık. 
Ağaçlardaki hastalığa da bir türlü çözüm bu-
lamadık. Bunun üzerine ağaçları kesip, yerine 
sera kurup, topraksız çilek üretimine geçtik. 
Diğerlerinden farklı olması için de yaptığım 
araştırmalar sonucunda, otomasyon sistemiyle 
üretim yapmaya karar verdik. Topraksız tarım, 
çok hasas bakım ve ilaçlama gerektiriyor. Bu yıl 
ilk denememiz olacağı için çıraklık dönemimiz 
olacak. Gelecek yılın bizim için çok daha iyi ola-
cağını düşünüyorum” dedi

Balıkesir’in Ayvalık ilçesinde, Yeni Otogar’ın 
çevresindeki dere yatakları Ayvalık Beledi-

yesi tarafından ıslah ediliyor.
Ayvalık Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 

ekipleri tarafından sürdürülen kentin dört 
bir köşesinde selin izlerini silmeye yönelik 
çalışmalarda, yaklaşık 2 ay kadar önce ilçede 
yaşanılan sel afetinin izlerinin silinmesi ve yeni 
yağışlarda da derenin taşmamasının hede-
flendiği bildiriliyor.

Yapılan çalışmalarla ilgili muhabirim-
ize açıklamalarda bulunan Ayvalık Belediye 
Başkanı Rahmi Gençer, bu kış mevsiminin 
yoğun yağışlarla geçtiğini hatırlattı.

Yeni otogardan geçen derenin sel taşkını ile 
birlikte ana yola yığıntı yapmaya başladığını be-
lirten Başkan Gençer, ıslah çalışmalarının ardın-
dan Yeni Otogar mevki çevresinde yaşanılan sel 
afeti nedeniyle yaşanılan olumsuzluğun ortadan 
kaldırılacağını söyledi. 

Balıkesir’in Ayvalık ilçesinde, Yeni Otogar’ın 
çevresindeki dere yatakları Ayvalık Beledi-
yesi tarafından ıslah ediliyor.

OCAK 2017 3İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ www.isederhaber.comBELEDİYELER

ADANA’DAN GURUR VEREN REKOR

Adıyaman Belediyesi’nin 30 yıllık altyapı sorununu ortadan kaldırmak için başlattığı çalışmalar-
dan bir tanesi olan Atatürk Bulvarı kuzey servis yolundaki çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Yaklaşık bir yıl önce İçmesuyu Arıtma Tesisinde kurulan 500 Kwp kapasiteli Güneş Enerji Sant-
rali, ilk yılında hedeflenen elektrik enerji üretiminden daha fazla üretim sağladı.



BİLECİK’TE KAHRAMANLARA AĞIT 
GECESİ’’ İLE ŞEHİTLER ANILDI

BINGÖL’DE TARIMA SERTKAYA 
LAVANTA ILE UMUT OLDU

Büyükşehir Belediyesi’nin, yarıyıl tatiline giren çocuklar ve 
gençler için “Ankara’da tatil ayrıcalığı” yaşattığı çocuk ku-
lüpleri ve gençlik merkezleri, eğlence, aktivite ve eğitsel faa-
liyetlerle hem sıcak aile ortamını hem de okul ayrıcalığını 
tek bir çatı altında buluşturuyor. Çeşit çeşit etkinliğin sunul-
duğu bu merkezler, yarıyıl tatilinde öğrencileri bekliyor.

Bilecik Belediyesi tarafından 
‘’2017 Kültür ve Sanat Etkin-
likleri’’ kapsamında gerçek-
leştirilen ‘’Kahramanlara 
Ağıt Gecesi’’ adlı program ile 
vatanımızın korunması uğru-
na canlarını feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmet ve min-
net duygularıyla andık.

Bitlis’in Tatvan ilçesinde tam donanımlı hayvan hastanesi kuruldu.

Eğitim-öğretimde bir dönemin de 
tamamlanarak yarıyıl tatilinin 

başladığı şu günlerde gençler, “Ta-
til boyunca ne yapacağız?”,  çalışan 
anneler de “Çocuklarımızı nereye 
bırakacağız?” diye düşünmesin… 
Çünkü Büyükşehir Belediyesi’nin 
çocuk kulüpleri ve gençlik merkezle-
ri, yıl boyunca olduğu gibi, tatilde de 
hizmette… Bu merkezlerde çocuklar 
güvenilir ellerde, gençler de çeşit çe-

şit aktivitelerle tatili doyasıya yaşaya-
bilecek. 

24 BÖLGEDE, HER YAŞ GRU-
BUNDAKİ ÖĞRENCİYE HİZMET

Bünyesindeki pek çok branşta sos-
yal, kültürel, eğitsel, sportif ve psi-
ko-sosyal destek verilen faaliyetlerle 
çocuk ve gençlerin vazgeçilmezi ha-
line gelen ve 1992 yılından bu yana 
yaklaşık 2,5 milyon çocuğun ve gencin 

faydalandığı Büyükşehir Belediye-
si’nin çocuk kulüpleri ve gençlik mer-
kezleri, yarıyıl tatilinde de konukları-
na kapılarını ardına kadar açıyor.

Başkent’in 24 farklı bölgesindeki; 
20 gençlik merkezi ve 24 çocuk kulü-
büyle, her yaş grubundaki öğrenciye 
hizmet veren merkezler, 3 ile 24 yaş 
aralığındaki kız ve erkek öğrencilere 
hem tatillerde hem de eğitim süre-

since destek olunması amacıyla tercih 
edilen ilk adres olmayı sürdürüyor. 

Yılın 365 günü kapılarını açık tutan 
merkezler; yaz ve sömestr tatillerinde 
de mevsime özel aktivite ve faaliyet-
leriyle çocuk ve gençleri eğlendirme-
ye, dinlendirmeye, streslerini atmaya 
yardımcı olmaya, birçok konuda des-
tek vermeye devam ediyor.

Her ay birbirinden güzel konu ve konukları Bi-
lecikliler ile buluşturan Bilecik Belediyesi, Ocak 

ayında da birbirinden özel ve anlamlı programlar 
gerçekleştirmeye devam ediyor.

Bilecik Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen programda; Bilecik Bele-
diyesi Türk Halk Müziği Korosu tarafından ‘’Kahra-
manlara Ağıt Gecesi’’ adlı programda şehitlerimizi 
yad ettik.

Ayhan Çil Yönetiminde, solislerimiz; Hilal Coşkun, 
Mutlu Haşit Selen, Sıla Yavuz Türkel, Edanur Özcan, 
Gurbet Alış, Köksal Beyaz, İlyas Özkan, Uğur Pala, 
Murat Ekici, Yunus Kılıç’dan ve değerli orkestradan 
oluşan Bilecik Belediyesi Türk Halk Müziği korosu, 
tarafından birbirinden değerli türkülerimiz, bu vatan 
için canlarını seve seve feda eden Aziz ve Kahraman 
Şehitlerimiz için seslendirildi.

Programın sunuculuğunu yapan Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü İsmail Cihan programda; kahraman-
larımızın kahramanlıklarını hatırlatan şiirleri seslen-

dirdi.
Belediye Başkanı Selim Yağcı, gerçekleştirilen 

programda yaptığı konuşmada; ‘’Bu vatan uğruna 
canlarını yitirenlerin asla unutulmayacak’’ ifadelerini 
kullanarak, şunları söyledi:

‘’Bugün Bilecik’imizde yine tamamen bizlere ait 
olan ve Bilecik’in değerlerinden olan bir koronun 
gerçekleştirdiği programı icra ettik. Ben öncelikle 
bu güzel geceye katılan bütün konuklara hoşgeldiniz 
diyorum. Kuruluşun ve Kurtuluşun Şehri Bilecik’te 
gerçekten güzel çalışmalar yapıyoruz. Bizler beledi-
yeciliğin sadece alt yapı, ulaşım ve fiziki hizmetler ile 
sınırlı olduğuna inanmıyoruz ve bu anlamda kültürel 
ve sanatsal etkinlikleri de gerçekleştirmeye gayret 
gösteriyoruz. Bu gecede, vatanımız için canlarını 
veren aziz şehitlerimizi hatırladık. Onlara olan min-
net borcumuzu hatırladık. İnanıyorum ki milletimiz, 
her zaman vatanına sahip çıkacak ve gerek Bilecik’te 
gerek tüm ülkemizde daha nice kahramanlar ye-
tişecek. 

İngiltere’de yaşayan Dicle Sevim Sertka-
ya’nın, memleketi Bingöl’ün kalkınmasına 

destek olmak için başlattığı lavanta tarımı, 

topraklarının büyük bölümü başka bir bitki-
nin yetişmesine uygun olmayan kentte umut 
yarattı.

BITLIS’İN TATVAN İLÇESİNDE TAM 
DONANIMLI HAYVAN HASTANESI KURULDU

İlçenin Çağlayan 
Mahallesi’nde 5 bin 

metrekare alan üze-
rinde kurulan ve Hay-
van Kısırlaştırma ve 
Rehabilitasyon Mer-
kezi olarak hizmet 
verecek hastaneyle 
ilgili açıklama yapan 
Belediye Başkanı Fet-
tah Aksoy, hastanenin 
sadece ilçeye değil, 
bölgeye de hizmet ve-
receğini söyledi.

Ülkenin bir-
çok yerinde 
hayvan kısırlaş-
tırma ve reha-
bilitasyon mer-
kezlerinin oldu-
ğunu ifade eden 
Aksoy, sadece 
fiziki bir bina 
değil, özverili 
çalışan perso-
nelle kaliteli bir 
hizmet verecek-
lerini anlattı.

ANKARA’DA ÇOCUK VE GENÇLERİN 
TATİL AYRICALIĞI
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DIYARBAKIR KURUÇAY 
BARAJI SULAMASININ 

SÖZLEŞMESI IMZALANDI

DENIZLI’DE  40 YILLIK SU 
DEPOSU YENILENDI

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, Diyarbakır Kuru-

çay Barajı sulamasının sözleşmesini imzaladı.GAP 
Projesi kapsamında olan ve bölge için büyük önem 
arz eden Kuruçay Barajı Sulaması Dicle Nehri Sol 
Sahil Ovalarında 50 bin 300 dekar zirai alanı sula-
yacak. Proje çerçevesinde sulama için gerekli ana 
boru hatları, sulama şebekesi inşaatları ile bu şebe-
ke üzerindeki bütün sanat yapıları, servis, işletme 
ve bakım yolları yapılacak. Projenin su kaynağını 
oluşturan Kuruçay Barajı inşaatında ise yüzde 97 
fiziki gerçekleşme sağlanarak bitme aşamasına ge-
lindi.181 Bin 769 metre uzunluğunda boru döşene-
cekSulama projesi çerçevesinde toplam 181 bin 769 
metre uzunluğunda kazı-dolgu işleri ile boru döşe-
mesinin yapılacağını belirten Orman ve Su İşleri 
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, “Ayrıca bu proje 
kapsamında yaklaşık 134 km uzunluğunda işletme 
ve bakım yolu inşaatı yapacağız.” dedi.Ülke ekono-
misine yıllık yaklaşık 1 milyon 750 bin liralık katkı 
verilecekSulama projelerinde eski iptidai sulama 
sistemlerini terk ettiklerini de vurgulayan Eroğlu, 
“Bu projede en modern sulama teknikleri olan ba-
sınçlı yağmurlama ve damlama sistemlerini kulla-
nacağız. Projenin tamamlanarak hizmete alınması 
ile bölge çiftçilerine dolayısıyla ülke ekonomisine 
yıllık yaklaşık 1 milyon 750 bin liralık katkı verile-
cek.” dedi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, 
Honaz ilçesi Yukarıdağdere Mahalle-

si’nin içme suyu sorununu çözerek, mahalle 
halkını nitelikli içme suyu hizmetiyle buluş-
turdu. Büyükşehir DESKİ, ayrıca mahallenin 
40 yıl önce yapılan içme suyu deposu yerine 
300 metreküplük yeni depo inşa etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdür-
lüğü, Honaz ilçesi Yukarıdağdere Mahal-
lesi’ne nitelikli içme suyu hizmeti sağlamak 
için başlattığı alt yapı hamlesini tamamladı. 
Yukarıdağdere Mahallesi’nde bir süre önce 
incelemede bulunan DESKİ ekipleri mahal-
lede su kesintileri yaşandığını, mevcut içme 
suyu deposunun 40 yıl önce yapıldığını ve gü-
nümüz ihtiyaçlarını karşılayamadığını tespit 
etti. Mahalle halkına yeni ve modern depo-
dan nitelikli içme suyu hizmeti sunmak için 
harekete geçen Büyükşehir DESKİ, projenin 
hazırlanmasının ardından çalışma başlattı. 
Büyük bir hızla sürdürülen çalışmalar kap-
samında Yukarıdağdere Mahallesi’ne 1 adet 
300 metreküplük içme suyu deposu inşa edi-
lirken, 1 adet de sondaj kuyusu açıldı. Mahal-
leye 4.500 metrelik içme suyu hattı döşenme-
siyle tamamlanan çalışmaların ardından, va-
tandaşlar modern standartlarda içme suyuna 
hizmetine kavuştu. 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Diyarbakır 
Kuruçay Barajı sulamasının sözleşmesini imza-
ladı. Projenin tamamlanmasıyla 50 bin 300 
dekar zirai arazi suyla buluşacak.Kaynak: Ku-
ruçay Barajı sulamasının sözleşmesi imzalandı

BURDUR’da sayıları bir elin parmakları kadar 
olan soba üreticileri, çırak yetişmemesi, doğal-
gaz ve klima kullanımının yaygınlaşmasına rağ-
men mesleklerini yaşatmak için mücadele ediyor.

Çanakkale’de bulunan Truva antik kentini 
2016 yılında 229 bin 207 kişi ziyaret etti.

BOLU BELEDİYESİ ZABITA 
EKIPLERI TEKNOLOJIYI 
YAKINDAN TAKIP EDIYOR

BURDUR’DA SOBANIN 
SON USTALARI

Bolu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, görev alanla-
rındaki eksiklikleri ve vatandaşlardan gelen istek ve şikâ-

yetleri daha hızlı çözüme kavuşturmak adına teknolojik geliş-
meleri yakından takip ediyor. Kısa zaman önce görüntü ve ses 
kaydı yapan yaka kameraları kullanmaya başlayan ekipler son 
olarak tablet bilgisayara geçti.

Geçtiğimiz aylarda Mahalle Zabıtalığı uygulamasına geçe-
rek vatandaşların daha iyi hizmet almasını hedefleyen Bolu 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, bu hedefte teknolojiyi 
de kullanmaya başladı. Ekipler artık mahallelerdeki sıkıntı-
ları ve vatandaşlardan gelen istek ve şikayetleri kullandıkları 
tablet cihazlarla direkt olarak ilgili müdürlüklere gönderip 
çözümün daha da hızlanmasını sağlıyor.

Kısa zaman önce görüntü ve ses kaydı yapabilen yaka ka-
meraları kullanmaya başlayan ve son olarak tablet bilgisayar 
uygulamasına da geçen ekipler yaptığı açıklamada “Mahalle 
Zabıtası olarak çalışan ekiplerimiz, sorumlu oldukları alanda 
gördükleri olumsuzlukları ve vatandaşlardan gelen istek ve 
şikayetleri yanlarında bulunan tablet aracılığıyla ilgili müdür-
lüklere derhal iletiyor ve hızlı bir şekilde çözüme kavuşturu-
yor” diye konuştu.

Burdur Ateşli Sanatlar Çarşısı’nda 10 yıl önce 15’in üzerin-
de olan soba imalatçısı sayısı 5’e kadar düştü. Çırak yetiş-

memesi ve doğalgazın yayılmasıyla birlikte kentte soba üretimi 
yapan esnaf sayısı da azaldı. Bir dönem kışın vazgeçilmezi olan 
soba yerini, son dönemde kullanımı artan doğalgaz ve klimaya 
bırakmaya başladı. Kışın okuldan ya da işten geldikten sonra 
yanına oturup gürüldeyen sesi eşliğinde yaydığı sıcaklıkla ısı-
nanların, üzerinde güğüm içinde ısıtılan suda banyo yapanların 
ya da kestane pişirip, ekmek gevretenlerin hayatında iz bırakan 
soba bazı evlerde hala kullanılmaya devam etse de üretici sayısı 
azaldıkça yayılımı da aynı oranda düştü.

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü’nden edinilen bilgiye 
göre, Çanakkale’deki 5 müze ve ören yerini geçen yıl 

toplam 367 bin 933 kişi ziyaret etti. Tevfikiye köyü sınır-
ları içerisinde bulunan ve UNESCO tarafından 1998 yı-
lında ‘Dünya Kültür Mirası Listesi’ne alınan Truva antik 
kenti, 229 bin 207 ziyaretçiyle ilk sırada yer aldı. Ayvacık 
ilçesine bağlı Behramkale köyündeki Assos antik kentini 
112 bin 152 kişi, Apollon’un kutsal alanı olarak bilinen 
Apollon Smintheion’u ise 10 bin 881 kişi ziyaret etti. İl 
merkezindeki Arkeoloji Müzesi’ni 8 bin 305 kişi ziyaret 
ederken, Ezine ilçesinin Dalyan köyünde bulunan antik 
Yunan kenti Alexandria Troas da 7 bin 388 ziyaretçiyi 
ağırladı

ÇANAKKALE’DE TRUVA’YI 
229 BIN KIŞI ZIYARET ETTI



Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, Er-
zurum’da spor tesislerini gezerek, incelem-

elerde bulundu. Baykan, daha önce Büyükşehir 
Belediyesi Havuzbaşı Kent Meydanı’nda yapıl-
ması planlanan EYOF açılış törenlerinin Kazım 
Karabekir Stadı’nda yapılacağını söyledi.

EYOF’u en güzel şekilde organize edecekleri-
ni belirten Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, 

tesisleri gezisi sırasında Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenlgil’den bilgi aldı. 
Tesislerde oyunlar sürecinde bulunması ve yapıl-
ması gerekenleri Baykan anlatırken, il müdürü 
Taşkesenligil ile EYOF Alt Komite direktörleri 
de bol bol not aldı.

Baykan, açılış törenlerinin Kazım Kara-
bekir Stadı’nda olacağını belirterek, “Burası 
2011 UNIVERSIADE döneminde baştan sona 
yeniden yapılmış bir stadyum, her türlü donanı-
ma sahip bir tesisimiz, açılış törenleri aynen UNI-
VERSIADE’da olduğu gibi EYOF 2017’de bu 
statta yapılacak. Şimdiden tüm Erzurumluları ve 
bölge insanını Şubat ayında organize edeceğimiz 
EYOF açılış törenlerine bekliyoruz” dedi.

Bu arada Baykan’ın tesisleri gezisinde Erzurum 
Vali Yardımcısı Ayhan Terzi, Uluslararası Spor 
Organizasyonlar Daire Başkanı Hayrullah Ozan 
Çetiner ile Spor Genel Müdürlüğü yetkilileri de 
hazır bulundu. 
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BURSA BÜYÜKŞEHİR, BİLİŞİMDE 
DE BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ

ÇANKIRI’DA KARDAN BOZULAN YOL 
VE KALDIRIMLAR ONARILIYOR

HATAY BÜYÜK 
BELEDİYESİ’NDEN ASFALT 

ÖNCESİ ZEMİN İYİLEŞTİRME 
ÇALIŞMASI

EDİRNE’DE SELİMİYE’Yİ GEÇEN YIL
1,5 MİLYON KİŞİ ZİYARET ETTİ

ERZURUM EYOF 2017 AÇILIŞ TÖRENLERİ 
KAZIM KARABEKİR STADINDA GERÇEKLEŞTİ

Yeni hizmet binasındaki veri merkeziyle Dünya üzerinde Akredite kuruluş olan Uptime 
Institute tarafından TİER3 sertifikası almaya hak kazanan Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi, Türkiye’de bu sertifikayı alan ilk belediye oldu.

Son 10 yılın en yoğun kış dönemini geçiren Çankırı’da kar yağışı nedeni ile bozulan yol 
ve kaldırımlar Belediye ekiplerince bakıma alındı. 

Mimar Sinan’ın “ustalık eseri” Selimiye Camisi’ni geçen yıl 1,5 milyon kişi ziyaret etti.

Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, EYOF 2017 öncesinde spor tesislerinde 
incelemelerde bulundu. Baykan, Avrupa Gençlik Kış Spor Oyunları Festivali’nin 
Kazım Karabekir Stadı’nda yapılacağını söyledi.

Türkiye’de sadece 10 veri merke-
zinde bulunan bu sertifika ile veri 

merkezinin her türlü siber saldırı, do-
ğal afet, felaket ve benzeri olağanüstü 
hallerde yüzde 99.99 oranında sürdü-
rülebilir hizmet vermesi tescillenmiş 
oldu. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe, söz konusu sistem için 
500 kilometrelik fiberoptik kablo alt-
yapısı sağlandığını belirterek, araç 
takip sisteminden şehir kameralarına, 
Alzheimer hastalarına verilen sevgi 

çiplerinin takibinden çevre ve enerjiy-
le ilgili tüm verilerin kesintisiz şekilde 
izlenip, depolandığını söyledi.

Geçtiğimiz yıl Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın düzenlendiği 
‘Verimlilik Proje Ödülleri’ yarışma-
sında; birimlerin anlık araç ve sürücü 
taleplerini karşılayan, atıl makine ve 
sürücü kapasitesini minimize eden, 
makine ve sürücü kullanımının iz-
lenmesine imkan tanıyan ‘Makine ve 

Sürücü Verimliliğini Artırma Projesi’ 
ile Kamu Kategorisi’nde 2. olan Bü-
yükşehir Belediyesi, bilişim alanın-
daki başarılarına bir yenisini daha 
ekledi. Hizmet kalitesini en üst sevi-
yeye çıkarmak ve sürdürülebilirliğin 
sağlanabilmesi amacıyla teknolojiye 
yatırımı da hız kesmeden sürdüren 
Büyükşehir Belediyesi’nin, yeni hiz-
met binasında kurduğu veri merkezi, 
dünya üzerinde akredite kuruluş olan 
Uptime Institute tarafından TİER3 

sertifikası almaya hak kazandı. Türki-
ye’de sadece 10 kuruluşta bu sertifika 
bulunurken, Büyükşehir Belediyesi 
söz konusu sertifikayı alabilen ilk be-
lediye oldu.

Çankırı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler,  yoğun kar yağışı ve buzlan-

manın ardından bozulan yol ve kaldırımlarda 
bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. 15 
gün boyunca belirli aralıklar ile il genelinde etkili 
olan kar yağışı ve buzlanma sebebi ile kar küreme, 

temizleme ve tuzlama çalışmalarının 
yol ve kaldırımlarda meydana getirdiği 
tahribatlar gideriliyor. Yetkililer, kar 
yağışının yaya ve araç trafiğini felç et-
mesini önlemek için ekiplerce 450 ton 
tuz kullanıldığını bildirdi. Kar yağışı ve 
karla mücadele çalışmaları sonrasında 
şehrin muhtelif cadde ve sokakların-
daki bozulmalar için onarım ve bakım 
çalışmaları başlatıldı. Çalışmalarda 

kullanılmak üzere 50 ton torba (soğuk) asfalt 
alımı gerçekleştirildi. Kar küreme ve temizleme 
çalışmalarında bozulan kaldırımlar ise parke ve 
karo ile yeniden onarılıyor.  Açıklamada; bakım 
ve onarım çalışmalarının 10 gün içerisinde tama-
mlanacağı bilgisi de yer aldı. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Da-
ire Başkanlığı ekipleri Dörtyol ilçesine 

bağlı Çaylı Mahallesi’nde beton asfalt çalışması 
öncesi zemin iyileştirme çalışmalarına başladı.

ÇAYLI MAHALLESİ MODERN YOLUNA 
KAVUŞUYOR

Dörtyol ilçesine bağlı Çaylı Mahallesi’nde 
tozlu ve çukurlu yollardan yakınan halka du-
yarsız kalmayarak çalışmalarını başlatan HBB 
ekipleri, beton asfalt öncesi zemin iyileştirme 
çalışmaları ile halkın yüzünü güldürdü.

Önem arz eden yola hummalı çalışmaları-
nı sürdüren HBB ekipleri, mahalledeki zemin 
iyileştirme çalışmalarının tamamlanmasının ar-
dından beton asfalt yapımının gerçekleşeceğini 
bildirdi. Ekipler çalışmaların bitmesiyle halkın 
daha temiz ve güvenli bir ortamda ulaşımlarını 
sağlanacaklarını müjdeledi.

Edirne Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 
Hacıoğlu,  Selimiye’nin her zaman bir çekim 

gücü olduğunu söyledi.
Son zamanlarda ziyaretçi sayısının pek çok 

etkene bağlı olarak arttığını belirten Hacıoğ-
lu, “Öncelikle Selimiye ve Edirne tanıtımları ve 
Selimiye’nin UNESCO listesine kabulü sonrası 
Selimiye dünyanın dört bir yanından ziyaretçi 
akınına uğruyor” dedi.

Hacıoğlu, mimarinin zirve yapısını, taşın bir 
deha elinde nasıl bir şahesere dönüştüğünü 
dünyanın her yanında yaşayan insanların görmesi 

gerektiğini ifade ederek şöyle konuştu:
“Selimiye’yi inanç turizmi kapsamında Türki-

ye’den ziyaret edenler yanında Hindistan’dan, 
Japonya’dan, Çin’den insanlar bu muhteşem 
eseri ziyaret etmek için kente geliyor. Geçen yıl 
1,5 milyon kişi Selimiye’yi ziyaret etti. Kendisini 
Mar-u natuvan (güçsüz karınca) olarak niteleyen 
Mimar Koca Sinan’ın bu eser Osmanlı’nın zirve 
eseridir. Bu zirvenin ötesi yoktur. Hiç kimse id-
dia edemez ki bir eserle bir şehir bu kadar başka 
bir yerde özdeşleşsin. Edirne, Selimiye’dir, Se-
limiye Edirne...”

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SEL RİSKİNE 
KARŞI ÖNLEMİNİ ALIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 

İsmet İnönü Bulvarı üzerinde Mersin Ote-
li ile Cumhuriyet Alanı arasında yağmur 
suyu hatları yenilenirken, drenaj hattı bu-
lunmayan yerlere yağmur suyu drenaj hattı 
döşeniyor.

İki hafta önce yaşanan sel felaketinde 
eski yağmur suyu hattı nedeniyle kuzeyden 
sahile gelen yağmur suları taşkınlara neden 
oldu. Taşkınları önlemek ve biriken fazla 
suyu tahliye etmek için yaklaşık 700 metre-
lik alanda 200’lük HDPE boruları 600’lük 
HDPE boruları ile değiştirilerek, yağmur 
suyu hattı çalışmaları yapılıyor.

Altyapı çalışmasının sona ermesinin ar-
dından faaliyetlerin yürütüldüğü güzergahın 
daha konforlu hale getirilmesi için güzergah 
üzerindeki kaldırım ve bordürler yenilend-
ikten sonra BSK asfalt çalışması yapılacak.

Yaklaşık bir buçuk ay sürecek çalışmalar 
bittiğinde yağmur suyunun önceden yarat-
tığı yol tahribatlarının ve taşkınların önüne 
geçilirken, Mersin’in yaşadığı sel felaketi 
görüntüleri tarihe karışacak. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından iki 
hafta önce etkili olan sağanak yağış nedeniy-
le yaşanan sel felaketinden sonra eski yağ-
mur suyu hatları yenileme çalışmalarına hız 
verilirken, drenaj hattı bulunmayan yerlere 
yağmur suyu drenaj hattı döşeme çalışmaları 
ile olası sel felaketlerine karşı önlem alınıyor.

Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, şehir trafi-
ğine alternatif çözüm olması amacıyla yapımına başla-
nan Kuzey İmar Yolu’nda incelemelerde bulunarak, 
devam eden çalışmalara ilişkin bilgi aldı

Erzincan Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü daha 
temiz bir Erzincan için öğrencilere temizlik eğitimi ver-
meye devam ediyor.

ELAZIĞ’DA BAŞKAN 
YANILMAZ, KUZEY IMAR 
YOLUNDAKI ÇALIŞMALARI 
YERINDE INCELEDI

ERZINCAN BELEDIYESINDEN 
ÖĞRENCILERE TEMIZLIK EĞITIMI

Kuzey İmar Yolunun tamamlanmasının ardından Zü-
beyde Hanım Caddesi, Hürriyet caddesi, Vali Fahribey 

Caddesi ve Gazi Caddesi olmak üzere kentin ana arterlerini 
oluşturan güzergâhlarda rahatlama olacağını belirten Elazığ 
Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, yaptığı incelemeler so-
nucunda gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin değerlendirmede 
bulunarak, “ Kuzey imar yolu yaklaşık beş kilometre uzunlu-
ğunda Çaydaçıra Mahallesi’nden başlayıp Fırat Üniversitesi 
Araştırma Hastanesi önünden şehire bağlantıyı sağlayacak 
önemli yollardan biri olacak. Yapılacak kavşaklarla birlikte 
yeni bağlantı yolları oluşturulacak ve bu bağlantı yolları özel-
likle şehrimizin Kuzey eksenindeki bütün trafik akışını bu 
tarafa kazandırmış olacak. Dolayısıyla bu durumda Zübeyde 
Hanım Caddesi, Gazi Caddesi, Hürriyet Caddesi ve Vali Fah-
ri Bey Caddesi üzerindeki trafikte rahatlamayı sağlayacak. Şu 
an itibariyle yaklaşık 45 iş makinamız ile birlikte buradaki ça-
lışmalarımız devam ediyor ve bu çalışmalar bünyesinde Kuzey 
İmar Yolu’nu bitirip, asfaltını yapıp, peyzaj düzenlemeleriyle 
birlikte hemşerilerimizin hizmetine sunacağız” diye konuştu.

Şehrimizin dört bir tarafını geri dönüşüm konteynır-
larıyla donatan Erzincan Belediyesi aile fertlerine 

çocuklardan ulaşmayı hedefliyor. Bu bağlamda kendi 
bünyesinde oluşturduğu bir ekiple birçok okulda eğitim-
ler veren Erzincan Belediyesi son olarak Zeynep Musta-
fa Han İlkokulunda öğrencilerle bir araya geldi.

9 Ocak Pazartesi günü gerçekleştirilen eğitime Erz-
incan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy ve belediye 
Başkan Yardımcıları da katıldı.

Öğrencilere verilen eğitim ardından söz alan Erzincan 
Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy “ Erzincan Beledi-
yesi olarak şehrimizi ülkemizin en modern en güzel en 
yaşanılabilir şehri yapmak için gece gündüz çalışıyoruz. 
Bize düşen görevi en iyi şekilde gerçekleştirmeye 
çalışıyoruz. Günde 300 km yol kat ederek evlerden çıkan 
atıkları topluyoruz. Bu hizmet içi toplamda 5 Milyon Lira 
harcıyoruz. Sizler için gerçekleştirdiğimiz bu eğitimleri 
çok önemsiyoruz. Çevre duyarlılığımızı sizlerle en üst se-
viyeye ulaşacağız.” Dedi 

Giresun Belediyesi Su ve Kanal İşleri Müdürlüğü 
tarafından şebeke ve terfi hattı çalışmaları devam 
ediyor.

GIRESUN’UN YENI ŞEBEKE 
VE TERFI HATTI

Konu hakkında bilgi veren müdürlük yetkilileri; Gazi-
ler Mahallesi su terfi merkezinde şebeke ve hat çalış-

malarının devam ettiğini belirterek, bölgenin yeni gelişme 
alanında olduğunu, içme suyu ihtiyacını karşılamak için ge-
reken tedbirlerin alındığını kaydettiler
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GÜMÜŞHANE’DE MİNİKLER MASAL 
ANLATTI, BÜYÜKLER DİNLEDİ

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇİFTÇİLERE DESTEK İÇİN KEÇİ DAĞITTI

İZMİR’DE YAŞ SEBZE VE MEYVE 
KISITLAMASI YAKIN ZAMANDA ÇÖZÜLECEK

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Topbaş, TOKİ Başkanı Ergün Turan Haliç 
Kongre Merkezi’nde 39 ilçe belediye başkanı ile 
birlikte bir araya geldi.

Gümüşhane’de düzenlenen ‘7’den 70’e masal saati’ adlı programda 
ilkokul öğrencileri masal anlattı, aralarında Vali, Belediye Başkanı, 
anne, baba ve dedelerinin de bulunduğu büyükler dinledi.

Afet Odaklı çalışmalar ile Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığının Kentsel Dönüşüm Pro-

jeleri için yaptığı yeni yasal düzenlemelerin 
konuşulduğu toplantıda İstanbul’daki kentsel 
dönüşüm projelerinin geldiği aşama da değer-
lendirildi.

İlçe belediye başkanlarının da değerlendirme 
yaptığı toplantıda konuşan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul’daki 
kentsel dönüşüm projelerinin kararlılıkla sür-

dürüldüğüni ifade etti.
Hazırladıkları kentsel dönüşüm planlarının 

kapsamlı olduğunu belirten Başkan Kadir Top-
baş, “İstanbul’da belli başlıklar altında kentsel 
dönüşümü ele aldık. Stratejik deprem odaklı 
ve tarihi eserlerin yani bize miras kalan yapı-
ların korunmasına yönelik bir plan hazırladık. 
Hazırladığımız bu kentsel projeleri sayesinde 
insani, kültürel ve maddi değerler açısından 
kentin kalite ve güvenliğini de arttırmış olaca-

ğız” ifadelerini kullandı.
Kentsel dönüşüm projelerinde İstanbullula-

rın rızası ve onayı olmadan adım atmadıkla-
rına da vurgu yapan Başkan Topbaş, “Yasal 
zorlamalarla insanımızı baskı altına almıyoruz. 
Hazırladığımız projeleri gördüklerinde kendi 
rızaları ile kentsel dönüşüme katılıyorlar. Ha-
zırladığımız modern projeler katılımı arttırı-
yor” diye konuştu.

Gümüşhane’de düzenlenen ‘7’den 70’e ma-
sal saati’ adlı programda ilkokul öğrencileri 

masal anlattı, aralarında Vali, Belediye Başkanı, 
anne, baba ve dedelerinin de bulunduğu büyükler 
dinledi.

Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürlüğü, halk 
edebiyatının en önemli unsurlarından masal kül-
türünün sevdirilmesi ve gelecek kuşaklara ak-
tarılması için il merkezindeki tüm ilkokulların 
katılımıyla “7’den 70 masal saati” adlı program 

düzenledi.
Gümüşhane Kültür Merkezinde dü-

zenlenen programda minik öğrenciler 
masal ve ninnilerini, Vali Okay Me-
miş, Belediye Başkanı Ercan Çimen, 
İl Jandarma Alay Komutanı Albay 
Cezayir Danışan, İl Emniyet Müdürü 
Orhan Kar, Milli Eğitim Müdürü Sey-
di Doğan’ın da aralarında bulunduğu 
kalabalık davetli grubunun karşısında 
dillendirdi.

Salonu dolduran anne, baba, nine 
ve dedelerine konsepte uygun hazır-
lanan dekor ve müzik eşliğinde daki-
kalarca hiç teklemeden masal anlatıp, 

tiyatral gösteriler eşliğinde ninniler okuyan özel 
kostümlü minik öğrenciler katılımcıların büyük 
beğenisini kazandı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan programda ilk olarak 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mesut Olgun, 
Gümüşhane’nin yaşayan hafızalarından 81 yaşın-
daki gazeteci-yazar Turan Tuğlu ile mini bir söy-
leşi gerçekleştirdi.

Araban Belediye Başkanı Mehmet Öz-
demir, Araban ilçesinin Eski Altıntaş Ma-

hallesi’ndeki dağıtım töreninde, projenin daha 
önce başka bir yerde uygulanmadığını belirter-
ek, çok şanslı olduklarını söyledi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fat-
ma Şahin’in kırsal ve taşra bölgelerine ayrı bir 
hassasiyet gösterdiğini ifade eden Özdemir, 
“Burada 20 aileye 25 keçi verilecek. Ekono-
mik anlamda büyük bir katkı sağlayacak. Ben 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza özellikle dul, 
yetim ve geçimi çok düşük ailelere dokunduğu 
için bir kez daha teşekkür ediyorum. İnşallah 
bu projenin devamını temenni ediyoruz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı İbrahim Yılmaz da daire başkanlığı 
hakkında bilgi vererek, projenin önemini anlattı.

Bitkisel, hayvancılık ve gıda olmak üzere 3 
konuyu gündeme getirdiklerini dile getiren Yılmaz, 
şöyle konuştu:

“Gaziantep’e baktığınız zaman bizim 500 bin 

küçükbaş hayvanımız var. Antep peyniri piyasada 
ciddi manada rağbet gören, satış değeri bulan bir 
peynir. Tabi koyun ve keçi sütünden yapılıyor An-
tep peyniri. Ama geneline baktığınız zaman koyun 
yaklaşık 120 gün süt sağlarken keçi 230 gün süt 
sağlıyor. Dolayısıyla peynir yapımında da koyun 
sütünden daha ziyade keçi sütü etken oluyor.”

İzmir Ticaret Odası’nın (İZTO) Ocak ayı meclis to-
plantısına konuk olan Gaşigullin, Rusya’nın ticare-

tine konu olan her ürün için belirledikleri komisyonun 
Türkiye’ye uygulanan kısıtlamaların tamamen kalk-
ması için çalıştığını söyledi.

Gaşigullin, narenciye ve pek çok sebze türünde 
kısıtlamaların kaldırıldığını anımsatarak, “Türkiye’ye 
gelen tarım bakanlığımızın yetkilileri de incelemeler 
yapıp raporlarını yazıyorlar. İki ülke arasında Anta-
lya’da mart ayında bir tarım forumu yapılması plan-
lanıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, mart ayında 
Antalya’da düzenlenecek tarım forumunda bir araya 

gelip bu konuları doğrudan ele alacaklar. Zaten bu 
konular halen iki ülkenin Başbakanları ve bakanları 
arasında görüşülüyor. Yakın zamanda çözülecektir.” 
diye konuştu.

İSTANBUL’UN İLÇELERİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
İÇİN EL ELE VERDİ

KIRKLARELİ’DE SÜT 
SAĞIM HİJYENİ EĞİTİMİ

KOCAELİ’DE ADLİYE VE 
YENİ CUMA ÖNÜNDE 
TRAMVAY ÇALIŞMALARI 
İLERLİYOR

Kofçaz ilçesinin Devletliağaç köyünde 
köy kahvehanesinde düzenlenen eği-

timde kadınlara bilgiler verildi.
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili 

Süleyman Diril, burada yaptığı konuşmada, 
süt sağımında hijyenin çok önemli olduğu-
nu söyledi.

Trakya’nın hayvancılıkta hastalıktan ari 
olduğunu belirten Diril, bu nedenle besici-
lerin daha dikkatli olması gerektiğini kay-
detti.

Projede önemli ve hassas niteliğindeki bu 
alanda imalatın tamamlanması için çalışma-

lar sürüyor. Şahabettin Bilgisu Caddesi’nde 200 
metrelik Yeni Cuma Camii önünde ise demir iş-
leri tamamlanırken, sahaya raylar indirildi.

Tramvay projesindeki önemli dönemeçler-
den Hafız Binbaşı Caddesi ve Şahabettin Bil-
gisu Caddesi’ndeki çalışmalar devam ediyor. 
Hafız Binbaşı Caddesi’nde(Adliye önü) ray 
montajında önemli bir aşama kaydedilirken Şa-
habettin Bilgisu Caddesi’nde 200 metrelik Yeni 
Cuma Camii önünde raylar sahaya indirildi. Bu 
caddedeki ray montajına hafta başında başlan-
ması planlanıyor.

ARAÇ GEÇİŞLERİ İÇİN YENİ YOL PLAN-
LANIYOR

Daha önce altyapı işleri tamamlanan ve üst-
yapı işleri de büyük ölçüde biten Hafız Binbaşı 
Caddesi’nde, gerekli elektriksel testler, kaldı-
rım ve yol işleri, kataner montajının yapılması 
işlerinden sonra imalatlar son bulacak. Tüm 
bunlara ek olarak Adliye önüne yeni bir yol 
yapılarak, araç geçişlerine izin verilmesi plan-
lanıyor.

Dünyada ilk kez ardıç tohumunu çimlendirmeyi başaran Eğirdir Orman Fidanlığı, Türki-
ye’nin önemli fidan üretim merkezlerinden biri. Ardıç ve sedir başta olmak üzere pek çok 
yabani meyve fidanı da üretilen fidanlıkta kamu ve özel sektörün ihtiyacı karşılanıyor.

Rusya Federasyonu’nun Türkiye Ticaret Mümessili Aydar Gaşigullin, Rusya’nın başta domates ve 
salatalık olmak üzere yaş sebze, meyvede ve konfeksiyonda Türkiye’ye uyguladığı kısıtlamaların 
kalkması için ülkesindeki ilgili komisyonlarının çalışmalarına hız verdiğini belirtTİ.

Kırklareli Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürlüğünce, hayvancılıkla uğraşan kadın-
lara süt sağım hijyeni eğitimi verildi.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşı-
ma ağına güç kazandıracak Akçaray 
tramvay projesinde çalışmalar ilerliyor. 
Hafız Binbaşı Caddesi’ndeki(Adliye önü) 
300 metrelik kısımda 150 metrelik ray 
montaj işi tamamlandı. 

Doğu Anadolu Bölgesi’nde etkili olan kar ya-
ğışının yerini güneşli havaya bırakmasıyla 
köylerde kar eğlenceye dönüştü.

Kars’ın Selim ilçesine bağlı Karahamza köyünde gençler ve 
çocuklar, Doğu Anadolu Bölgesi’nde uzun ve çetin geçen 

kış mevsimini “beyaz esaretten” çıkartıp, atlarla kayak keyfine 
dönüştürdü.

Kayak takımlarıyla karla kaplı tarlalara gelen gençler, atın 
hamutuna uzunca ip bağladı. Ardından tek ya da ikili biçim-
de atın arkasından ipe tutunan gençler, deniz sörfünü andıran 
görüntülerle kayağın keyfini sıra dışı bir etkinlikle yaşadı.

Köy Muhtarı Ünal Çiçek,  kış mevsiminde gençlerin boş 
zamanlarında farklı aktiviteler denediklerini söyledi.

Geçmişte kış aylarının renkli geçmesi için atlarla çeşitli oyu-
nlar oynandığını anlatan Çiçek, “Eskiden köyümüzde ve çevre 
köylerde at yarışları, cirit gibi oyunlar oynanırdı. Şimdi bunlar 
yapılmıyor. Gençlerimiz kış ayları renkli geçsin diye yeni icat-
lar çıkarıyor. Atlarla birlikte kar üzerinde kayak sörfü yapıyor-
lar. Bundan sonra bunu geliştirerek, yaygınlaştırarak bayrak 
yarışları falan yapmayı düşünüyoruz.” dedi.

KARS’TA ATLI KAYAKLARLA 
KARDA SÖRF

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Tuna Parkı’nı 
Şehitler Parkı haline getirmek için proje çalışmalarında 

son aşamaya gelindiğini belirtti. 15 Temmuz şehitleri ve terör-
le mücadele şehitlerinin ismini Tuna Parkı’nda yaşatacaklarını 
ifade eden Başkan Çelik, “Hemşehrilerimiz Tuna Parkı’nda 
hem mis kokulu bahçeler içinde dinlenecek hem sporunu yapa-
cak hem de şehitlerimizin anısını hissedecek” dedi.

“KAYSERİ KAHRAMANLAR ŞEHRİDİR”
Kayseri’nin aynı zamanda kanıyla ve canıyla bu memleketi 

koruyan kahramanların şehri olduğunu dile getiren Başkan 
Mustafa Çelik, “Kayseri, verdiği şehitlerle ülkesi ve milletinin 
bekası için fedakarlığını gösterdi ve göstermeye devam ediyor. 
Nice şehitler veren bu şehre Şehitler Parkı’nın yakışacağını 
düşünüyoruz. Şehitlerimiz bizim inancımıza göre ölü değildir. 
Yüce kitabımız Kuran-ı Kerim’in Ali İmran Suresinde ‘Allah 
yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Bilakis onlar diridir-
ler’ buyrulmuştur. Dolayısıyla yapacağımız parkla zaten diri 
olan şehitlerimizi değil, onların hatıralarını yaşatacağız. Park 
içinde yer alacak anıtsal sütun ve yapılarda tüm şehitlerimizin 
isimleri yer alacak. Ayrıca Şehitler Duvarı’nda video wall ek-
ranı bulunacak ve bu ekranda şehitlerimiz için özel hazırlanan 
prodüksiyonlar, belgeseller ve hayat hikayeleri yayınlanacak” 
diye konuştu.

Büyükşehir Belediyesi Tuna Parkı’nı Şehitler Parkı 
yapacak. Vatan ve millet için canlarını veren kah-
ramanların hatırası Tuna Parkı’nda yaşayacak.

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR’DEN 
ŞEHITLER PARKI

Kastamonu’da hastalığından ötürü halsiz dü-
şen ve Ilgaz Dağı Milli Parkı’nda bulunan boş 
bir depoya sığınan yaşlı ayı, bulunduğu yerden 
çıkarak doğal yaşamına geri döndü.

KASTAMONU’DA BOŞ 
DEPOYA SIĞINAN AYI, DOĞAL 
YAŞAMINA GERI DÖNDÜ

Kastamonu’da halsiz düşen yaşlı ayı, Ilgaz Dağı Milli Par-
kı’nda bulunan boş bir depoya sığınmıştı. Doğa Koruma 

ve Milli Park Şube Müdürlüğü ekiplerince, boş depoya sığı-
nan ayıya yem ve su vermek üzere gelindiğinde ayının depoda 
bulunmadığı tespit edildi. Doğa Koruma ve Milli Park Şube 
Müdürlüğü ekipleri, deponun çevresinde yaptıkları incele-
mede ayının ayak izlerine rastladı. İzleri takip eden ekipler, 
ayının ormanlık alana doğru gittiğini belirledi. Bunun üzeri-
ne ayıyı almak için Bursa’dan yola çıkan Celal Acar Yaban 
Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi ekiplerine bilgi 
verildi. Kastamonu’ya yola çıkan ekip, Bursa’ya geri döndü.
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Milas Boğaziçi Mahallesi’ndeki binlerce flamingo ve 
pelikana ev sahipliği yapan Tuzla Sulak Alanı’nın tanı-
tımı için Muğla Büyükşehir Belediyesi önemli bir proje 
hazırladı. Paydaşların değerlendirilmesine açılan projede 
kuş gözlem kuleleri, yürüme yolları, doğa eğitim merkezi, 
idare ve ziyaretçi merkezi, otopark, seyir terasları, yöresel 
ürün satış yerleri, deniz börülcesi üretimi deneme alanı, 
tuz üretimi demonstrasyonu gibi çalışmalar yer alacak.

Av yasağı tartışmalarıyla gündeme gelen alanla ilgili 
Büyükşehir Belediyesinin ilgili personelleri Boğaziçi Ma-
hallesi’nde vatandaşlarla bir araya geldi. Boğaziçi Ma-
halle Muhtarlığında yapılan toplantıya Boğaziçi Mahalle 
Muhtarı İbrahim Köksal, Milas Kent Konseyi Başkanı 
Mehmet Günlük, mahalle meclisi ve mahalle sakinleri ka-
tıldı. Toplantıda proje tanıtılırken, sulak alanın sorunları 
ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Milas Boğaziçi Mahallesi’nde yapılması planlanan pro-
je hakkında bir açıklama da Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Gürün tarafından yapıldı. Başkan Gürün 
yaptığı açıklamada “ Milas Boğaziçi Mahallemiz doğasıy-
la, kültürüyle ilimizde önemli köşelerden birisi. Yapmayı 
planladığımız bu proje ile doğayı ve kültürü korumayı, bu 
sayede artacak turizm ile de bölge halkımızın kalkınması-
na katkıda bulunmayı planlıyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Bu kapsamda, ilk olarak İl merkezinin 12 ki-
lometre kuzeyindeki Kesmeburun ile Bahçe 

köyü arasında bulunan ovaya hakim bir kaya 
çıkıntısı üzerinde bulunan ve ‘Bodrum Kale-
si’ adını taşıyan Kastabala Antik Kenti gezilip, 
burçlarına dev Türk Bayrağı asıldı.

Osmaniye Belediyesi ve Çevre ve Kültür Değer-
lerini Koruma ve Tanıtma Vakfı’nın (ÇEKÜL) 
katkılarıyla düzenlenecek olan gezilerde, tarihi 
ve kültürel miras olan kaleler katılımcılar tarafın-
dan fotoğraflanıp, daha sonra sergileneceği 
kaydedildi.

Osmaniye Belediyesi Meclis Üyesi ve 
ÇEKÜL Vakfı Osmaniye Temsilcisi Oğuzhan 
Saçıkara;“Tüm Çukurova Bölgesinin kimliği-
ni belirleyen düzeyde kültürel değerlere sahip 
olunduğunu belirterek, “Osmaniye Valiliği ve Os-
maniye Belediyesi’nin hazırlamış olduğu ‘Kültür 
Rotası’ projesi ile kentteki tarihi ve kültürel 
değerlerin hem ulusal hem de uluslararası düzey-
de tanıtılacağını, insanlar tarafından merak edilip 
gelmek istenileceğini umuyoruz.” dedi.

Korkut Ata Gençlik, Spor ve Doğa Derneği 
Başkanı Murtaza Çil, ‘Kaleler Şehri Osmaniye’ 
olarak bilinen kentin tarihi ve kültürel değerler-
ine sahip çıkmak adına bu gezileri gerçekleştir-
diklerini belirtti. Çil, kültür gezileri kapsamında 
desteklerini esirgemeyen Osmaniye Belediyes-
ine, katılımcılara ve tüm emeği geçenlere teşek-
kür etti.

Gezi programına Osmaniye Belediyesi meclis 
üyesi Oğuzhan Saçıkara, Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi Yenilenebilir Öğrenci Kulübü üye-
leri, İskenderun Motor kulübü üyeleri ve Ad-
ana’dan da katılımcılar oldu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi çevre dü-
zenleme ve güzelleştirme adına yaptığı çalışmalarına 
aralıksız olarak devam ediyor.

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 
1.5 MİLYON ÇİÇEĞİ TOPRAKLA 
BULUŞTURDU

Kış aylarının yaşandığı şu günlerde mevsimlik çiçek dikim 
çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Kahramanmaraş 

Büyükşehir Belediyesi yaklaşık 1.5 milyon çiçeği toprakla bu-
luşturdu. Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanları içerisin-
de Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı Park ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü ekiplerince yürütülen mevsimlik çiçek dikimi tüm 
hızıyla devam ediyor.

Adana Yolu, Doğu Çevre Yolu, Batı Çevre Yolu, Havaala-
nı Yolu, Orhan Sezal Bulvarı,  Odun Ambarı Kavşağı, Süm-
büllü Bulvarı, Av. Mehmet Ali Kısakürek Bulvarı, Tekerek 
Yolu AKDO Kavşağı, Başkonuş Caddesi, Hanefi Mahçiçek 
Bulvarı, Dr. Sadık Ahmet Caddesi, Şeyh Edebali Bulvarı, 
Gazi Osman Paşa Bulvarı, Fetih Bulvarı, Girne Caddesi, 
Kuddusi Baba Bulvarı, Sait Zarifoğlu Bulvarı, Alparslan Tür-
keş Bulvarı, Kadir Paşa Bulvarı, Trabzon Bulvarı, Azerbay-
can Bulvarı ve Haydar Aliyev Bulvarı il çiçek dikimi müsait 
olan ilçelerden Elbistan, Afşin, Ekinözü, Türkoğlu’nda mev-
simlik çiçek dikimleri tamamlandı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi son dönemde av yasa-
ğı tartışmalarıyla gündeme gelen Tuzla Sulak Alanı 
için gözlem kuleleri, yürüyüş yolları, yöresel ürün sa-
tış yerleri gibi bölümlerden oluşa proje hazırladı.

MUĞLA MILAS, TUZLA CAZIBE 
MERKEZI OLUYOR

Konya’nın merkez Meram İlçe Belediyesi, asfalt ve altyapı 
hizmetlerinde de büyük başarı sağladı.

Farklı alanlarda önemi proje ve 
yatırımlara imza atan Meram 

Belediyesi, asfalt ve altyapı hiz-
metlerinde de büyük başarı sağla-
dı. Son iki yılın Meram Belediyesi 
açısından asfalt ve altyapı yılları 
olarak tarihe geçtiğini belirten 
Başkan Fatma Toru, “Göreve gel-
diğimiz günden beri ilçe genelinde 
döktüğümüz asfalt miktarı 3 mil-
yon 377 bin metrekareye ulaştı ki 
bu bir rekor. Belediyenin kuruldu-
ğu günden bugüne kadar dökülen 
asfalt miktarını neredeyse 2 yılda 
dökmüş olduk” dedi.

Asfalt rekoru

Geçtiğimiz 2 yılın Meram açısın-

dan asfalt ve altyapı yılları olarak 
tarihe geçtiğini belirten Meram 
Belediye Başkanı Fatma Toru, 
“Asfalt ve altyapı noktasında sı-
kıntılı olan yerler vardı. 2015 ve 
2016 yılları Meram Belediyesi için 
altyapı yılları oldu. Bu meyanda 
göreve geldiğimiz günden beri ilçe 
genelinde döktüğümüz asfalt mik-
tarı 3 milyon 377 bin metrekareye 
ulaştı ki bu bir rekor. Belediyenin 
kurulduğu günden bugüne kadar 
dökülen asfalt miktarını neredeyse 
2 yılda dökmüş olduk. Seçim döne-
minde vatandaşlarımıza; ‘Altyapısı 
tamamlanan, imara uygun yolla-
rımızda ve diğer bölgelerde kim-

senin ayağı çamura değmeyecek’ 
demiştik. Bunu yerine getirmek 
üzere mali imkanlarımızı ve ekip-
lerimizi seferber etmiş durumda-
yız. 2017 yılında da asfalt ve altyapı 

yatırımlarımızı artırarak devam 
edeceğiz. İnşallah 2019 yılına ka-
dar bölgemizde asfalt problemini 
büyük ölçüde halletmiş olacağız”i-
fadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Bahri Sarıte-
pe Gençlik Merkezi ve Atatürk Gençlik 

Merkezi, geniş bir yelpazede hizmet sunan ve 
kentin prestijli eğitimleriyle 2017 yılı kış dönemi 
kurslarına başlıyor. Meslek edinmek ve kendini 
her alanda geliştirmek isteyenlere rehber olma-
ya devam eden Gençlik Merkezleri’nde 2017 kış 
dönemi kurs kayıtları başladı. 17 Ocak’ta başlayan 
başvuru tarihi, 17 Şubat’ta sona erecek. Gençlik 

Merkezlerinde telkariden hızlı okumaya, ahşap 
boyamadan ilk yardıma, enstrümandan, Latin 
danslarına, işaret dilinden, halk oyunlarına, bil-
gisayardan, hasta kayıt kabul kursuna kadar çok 
geniş bir yelpazede kurs seçeneği bulunuyor. 
Vatandaşların tercih ettikleri kurslara 17 Şubat 
mesai bitimine kadar başvurması gerekiyor. 12 
yaşından üzeri herkes kurslara kayıt yaptırabi-
lecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi Bahri 
Sarıtepe Gençlik Merkezi ve Atatürk Gençlik 
Merkezi’ndeki meslek edindirme kurslarına kayıt 
için gerekli evraklar ise şöyle: “1 adet fotoğraf, 
kimlik fotokopisi ve Manisa Büyükşehir Belediye-
sinden alınacak olan sicil numarası.”

MANISA’DA KURSLARLA 
MESLEK SAHIBI OLUYORLAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Atatürk Gençlik Merkezi ve 
Bahri Sarıtepe Gençlik Merkezi’nde 2017 
kış dönemi kurs kayıtları başladı. Meslek 
edinmek ve kendini her alanda geliştirmek 
isteyenlere rehber olmaya devam eden 
Gençlik Merkezleri’nde kayıt süresi 17 Şu-
bat’a kadar devam edecek. 

Malatya’nın kuzeyin-
de önemli ulaşım 

akslarından biri olan ve 
Malatya-Sivas Karayoluna 
bağlanan Dilek Mahalle 
Yolunun standartlara uy-
gun bir şekilde yapılması 
amacıyla Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından çalışma-
lara yoğun şekilde devam 
ediliyor.

Yaklaşık8 kilometreu-
zunluğundaki yolun 4.5 
kilometrelik bölümünü 
geçtiğimiz dönemlerde ta-
mamlayan Büyükşehir Be-
lediyesi, kalan 3.5 kilomet-
relik bölümde ise dolgu çalışmaları yapıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, 
devam eden çalışmaları yerinde inceleyerek, yol 
hakkında bilgiler verdi. Ekiplere tatlı ikramında 
da bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Çakır’a bazı daire başkanları ve şube müdürleri de 
eşlik etti.

 Dilek Mahalle Yolunun Kuzey Kuşak Yolunun 
önemli bir parçası olduğunu belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Çakır, yolun şehir me-
zarlığı kavşağından, demiryolu köprüsüne kadar 
olan bölümünün geçtiğimiz yıllarda tamamlandı-
ğını, bu sezon içerisinde de geriye kalan 3.5 kilo-
metrelik bölümü tamamlamak için var güçleriyle 
çalıştıklarını söyledi.

KÜTAHYA’DA BAKAN EROĞLU: İÇMESUYU 
İHTIYACINI GÜVENCE ALTINA ALIYORUZ

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından Kütah-

ya’da inşa edilen ‘ Tavşanlı İçmesuyu İsale Hattı’n-
da çalışmalar hızla ediyor. Proje ile bölgeye menba 
kalitesinde su temin edeceklerini belirten Bakan 
Veysel Eroğlu, “Kütahya’nın içmesuyu ihtiyacını 

güvence altına alıyoruz” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ta-
rafından yakından takip edilen ‘ Tavşanlı İlçesi 
İçmesuyu İsale Hattı’ işi kapsamında 20,7 kilo-
metre isale hattı vasıtasıyla Esatlar kaynağından 
14,6 milyon metreküp içmesuyu temin edilecek. 
DSİ tarafından Ağustos 2016 tarihinde yapımı-
na başlanan projede yüzde 58 fiziki gerçekleşme 
sağlandı.

Proje ile bölgenin içmesuyu ihtiyacını garan-
ti altına alacaklarını kaydeden Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu, “Tesis ile Tavşanlı ilçesi, Tunçbilek bel-
desi, Karlı, Esatlar, Dudaş ve Akçaköy köylerin-

de yaşayan 127 bin 500 kişinin 2050 yılına kadar 
olan içmesuyu ihtiyaçlarını karşılayacağız. 2018 
yılında tamamlamayı hedeflediğimiz Tavşanlı ilçe-
si İçmesuyu İsale Hattı ile yöreye sağlıklı ve temiz 
içme-kullanma suyu temin edeceğiz” diye konuştu.

DÜZCE’DE EMITT 
KAPILARINI AÇIYOR

OSMANİYE’NİN 
KÜLTÜREL MİRASINA 
SAHİP ÇIKIYOR

Kısa adı EMITT olan Doğu Akdeniz Ulus-
lar Arası Turizm ve Seyahat Fuarı İstanbul 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde zi-
yaretçilere kapılarını açıyor.

Tarihi Kentler Birliği üyesi olan Osmaniye 
Belediyesi ile birlikte Osmaniye Korkut 
Ata Gençlik, Spor ve Doğa Derneği tara-
fından, tarihi ve kültürel mirasa sahip 
çıkmak adına her hafta bir kaleye gezi 
düzenlenecek. 

Kısa adı EMITT olan Doğu Akdeniz Ulus-
lar Arası Turizm ve Seyahat Fuarı İstanbul 

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde ziyaretçi-
lere kapılarını açıyor.

Düzce Belediyesi’nin de geniş bir stand ile yer 
alacağı fuar İstanbul Beylikdüzü TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde 26 Ocak’ta yapılacak protokol 
açılışı ile 3 gün boyunca turizm ve seyahat me-
raklılarını ağırlayacak. Düzce Belediyesi Kül-
tür Müdürlüğü tarafından yapılan hazırlıklar 
kapsamında Düzce standında Konuralp Antik 
Kenti üç boyutlu maketi, Konuralp pirincinden 
yapılan pilav ve çeşitli hediyeler ziyaretçilere 
sunulacak.

KONYA’DA MERAM’DA SON İKI YIL ASFALT YILI OLDU

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından Kütah-
ya’da inşa edilen ’Tavşanlı İçmesuyu İsale Hattı’nda çalışmalar hızla ediyor.

Mardin’de, Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm 
ve Seyahat Fuarı’na (EMİTT) katılım öncesi top-
lantı yapıldı.

MARDIN, “EMITT FUARI”NA 
HAZIRLANIYOR

Artuklu Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Alaattin Aydın başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda, 26-29 Ocak’ta İstanbul Tüm 
Fuarcılık Yapım Anonim Şirketi (TÜYAP) Beylikdüzü Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek fuarda, sergilenecek 
ürünler konuşuldu.

Fuarda, Mardin Turizm ve Otelciler Derneği ile İl Kültür 
ve Turizm Müdürlünce açılacak stantlarda, kentin hem 
kültürel hem de tarihi yapıları tanıtılacak.

Kültür ve Turizm İl Müdürü Aydın, Mardin’in tanıtımına 
ve kültürel çalışmalarına ağırlık vereceklerini belirtti.

Aydın, “Fuarda Mardin’in hem tarihi hem de kültürel 
yapısını en iyi şekilde tanıtmak için gayret sarf edeceğiz.” 
dedi.

MALATYA’DA DİLEK YOLUNUN İKİNCİ 
BÖLÜMÜNDE ÇALIŞMALAR BAŞLADI
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Nevşehir’de çevre kirliliği ile 
daha etkin mücadele edilmesi 
kapsamında 2010 yılında hiz-
mete kazandırılan Nevşehir 
Belediyesi Atık Su Arıtma tesi-
sinde bugüne kadar 35 milyon 
506 bin 460 metreküp atık su 
arıtıldı.

2006 yılında Nevşehir Belediyesi 
tarafından hazırlanan projenin 
AB ’nın mali yardımları kapsa-

mında yüksek maliyetli çevresel yatı-
rımlar adı altında yüzde 75 oranında 
karşılıksız hibe desteği alınarak ya-
pımı tamamlanan Nevşehir Atık Su 
Arıtma Tesis’nde bugüne kadar 35 
milyon 506 bin 460 metreküp, atık su 
arıtıldı. Tesiste sadece 2016 yılında,  
4 milyon 801 bin 789 metreküp atık 
su arıtılmıştı.

Gelişmiş Avrupa ülkelerinde bu 
alanda son teknolojik yöntemlerin 
uygulandığı ve Klorlama ve Kaskat 
Havalandırma sisteminin Türkiye 
genelinde en verimli olarak ele alın-
dığı Atık Su Arıtma Tesislerinden 
biri olarak da biliniyor.

Nevşehir kent merkezinin yanı sıra 
Göre, Uçhisar ve Nar beldeleri ile 
merkez ilçeye bağlı Çardak ve Gü-
vercinlik köylerinin de atık sularının 
arıtıldığı Nevşehir Belediyesi  Atık 
Su Arıtma  tesisinde, İnce ve Kaba 
Izgaralar, Giriş Pompa İstasyonu, 

Kum ve Yağ Tutucu, Havalandırma 
Havuzu, Parshall Savağı, Çökeltme 
tankları, Klor Binası, İdare Binası, 
Otopark, Çamur susuzlaştırma üni-
tesi, Blower Binası, Trafo Binası ve 
Çamur Depolama gibi üniteler yer 
alıyor.

NEVŞEHİR 35 MİLYON 506 BİN 460 
METREKÜP ATIK SU ARITILDI

Siirt Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü-
nün ihtiyaç duyduğu yeni hizmet binasının 
yapımı için çalımaların başladığı bildirildi.

SIIRT’DE  GIDA, TARIM VE 
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜNE 
YENI BINA YAPILACAK

SINOP’TA 47 BIN 876 KIŞI 
KÜTÜPHANE HIZMETINDEN 
YARARLANDI

İl Müdürü İzzet Murat, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
talepte bulundukları hizmet binasının Maliye Bakanlığı ve 

Mili Emlak Genel Müdürlüğü tarafından uygun görüldüğünü 
ve Defterdarlığa arsa karşılığı ihale yapılması için ihale tali-
matı verildiğini belirtti.

Defterdarlık ve Milli Emlak Müdürlüğü tarafından ihale 
çalışmalarına başlandığını ifade eden Murat, yapılacak yeni 
binanın müdürlük bünyesindeki tüm şubelerinin bir arada 
olacağı bodrum ve zemin kat üzerine dört katlı olarak plan-
landığını kaydetti.

Murat, Eruh İlçe Müdürlüğü için de zemin, artı bir katlı 
yeni bir hizmet binası yapılacağını sözlerine ekledi.

Sinop Doktor Rıza Nur İl Halk Kütüphanesi Müdürü 
Erol Akarslan, geçen yıl 47 bin 876 kişinin kütüphane 

hizmetinden yararlandığını söyledi.
Akarslan, kütüphanelerine kayıtlı 66 bin 612 kitap bu-

lunduğunu dile getirdi.
6 bin 422 üyelerinin bulunduğunu ve bunların çoğun-

luğunun kız çocukları ve yetişkinlerden oluştuğunu ifade 
eden Akarslan, şöyle konuştu: 

“Kütüphanede verdiğimiz hizmetlerin çoğundan va-
tandaşlarımız haberdar değiller. Biz bunu artık fark ettir-
mek, farkına vardırmak istiyoruz. Bu manada Sinopluları 
kütüphanemize davet ediyor ve bekliyoruz. Kütüphane-
miz kitap koleksiyonu bakımından oldukça zengin. Her 
yıl 5 binin üzerinde yeni kitap ve yeni yayın geliyor. 289 
adet süreli yayınımız var. 5 ulusal gazete ve 2 yerel gazete 
olmak üzere okuyucularımıza Sinop halkına en iyi bir şe-
kilde hizmet vermeye çalışıyoruz. Ayrıca vatandaşlarımız 
ücretsiz internet hizmetinden de yararlanabilirler. 11 bin 
üzerinde çocuklara yönelik kitaplarımız mevcut. Okul 
öncesi bölümümüz var. Aileler burada çocuklarıyla za-
man geçirebilirler.”

Geçen haftaya kadar etkili olan kar yağışı ve soğuk hava ne-
deniyle yem ve yiyecek bulmakta güçlük çeken sokak ve 

yaban hayvanlarının beslenmesini takviye etmek amaçlı yem-
leme çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda, Tekirdağ Av 
Koruma ve Kontrol ekiplerince yaban hayvanları ve sahipsiz 
sokak hayvanları için yemleme çalışmaları yapılıyor. Yem bı-
rakma çalışmaları kapsamında, 500 kilogram karma yem, 750 
kilogram saman-ot ve 400 kilogram fırın ve manav artığı olmak 
üzere toplam 1 ton 650 kilogram yem kullanıldı.

Tekirdağ’ın yüksek kesimlerde kar ve buz-
lanma nedeniyle yiyecek bulmakta sıkıntı 
yaşayan hayvanlar için doğal ortamlara yak-
laşık 1,65 ton yem bırakıldı.

TEKIRDAĞ’DA SOĞUĞA 
KARŞI DOĞAYA 1,65 TON 
YEM BIRAKILDI

Yeni yerleşkenin yapım çalışmalarıyla ilgili bilgi 
veren Başkan Enver Yılmaz, buraya özellik-

le arazi çalışmaları yürüten birimlerin taşınacağını 
belirterek, “Yeni yerleşkemizi inşa edecek firmaya 
yer teslimini yaptık ve çalışmalar başladı. Burayı, 
öncelikle ulaşım ve fen işleri gibi arazi çalışmaları 
yürüten birimlerimizin araç ve gereçleri ile depoları-
nın yer alacağı bir alan olarak düzenleyeceğiz. İnşal-
lah mevsim şartlarının da müsait olmasıyla birlikte, 
yapım çalışmalarını en kısa sürede tamamlayarak 
Durugöl yerleşkesinde bulunan depoların tamamını 
yeni yerleşkeye taşıyacağız. Taşınma işleminin sona 
ermesiyle birlikte depoların bulunduğu alanı, alışve-

riş merkezinin yapımını üstlenen firmaya teslim 
edeceğiz” dedi.

ATÖLYE VE DEPOLAR EFİRLİ’YE TAŞINACAK
Ordu Büyükşehir Belediyesi Efirli yerleşkesi, 

yaklaşık 38 dönüm alan üzerine inşa edilecek. Be-
tonarme temel üzerine 621 ton yapısal çelik kulla-
nılıp çelik karkas sistem olarak imal edilecek. 6 bin 
m2lik taban alanı üzerine, toplam alanı yaklaşık 9 
bin m2 olan hizmet binaları yapılacak. Bu yapılar 
ana atölye, ek atölye, yedek parça ambarı, inşaat de-
mirbaş ambarı, akaryakıt birimi, trafik ve güvenlik 
birimi yapıları ve diğer birimlerin depoları olarak 
kullanılacak. Yaklaşık 1.500 m2si yeşil alan olacak 
yeni yerleşkenin 20 bin 258 m2si sert zemin olacak. 
Alanın çevresi yaklaşık 1.000 m uzunluğunda duvar 
ve korkulukla da çevrilerek giriş ve çıkışlar kontrol 
altına alınacak.

ORDU’DA YENİ YERLEŞKENİN YAPIM 
ÇALIŞMALARI HIZ KESMİYOR

Niğde Belediyesi, Alzheimer ve otizm başta olmak üzere kaybolma riski taşıyan hasta-
ları güvence altına almak için başlattığı “Alo Evime Götür Belediye” projesinin kapsamı-
nı genişleterek, ulusal boyutta yürütülen “Sevgi İzi” projesine dahil etti.

Ordu Büyükşehir Belediyesinin, Efirli Ma-
hallesi’nde yaklaşık 38 dönüm alan üzeri-
ne kuracağı yeni yerleşkenin yapım çalış-
maları başladı.

Zihinsel engelli 
ve nörolojik ra-

hatsızlıkları bulunan 
vatandaşların kaybol-
masını büyük ölçüde 
engelleyecek olan 
Sevgi İzi Projesi’ne 
destek veren Niğ-
de Belediyesi, hasta 
yakınlarına çağrıda 
bulunarak, Alzhei-
mer, down sendromu, 
otizm gibi rahatsız-
lıkları bulunan vatan-
daşların projeye dahil 
edilmesini istedi.

Özel bir televizyon kanalında başlatılan ve Tür-
kiye geneline yayılması öngörülen projeye destek 
vererek Niğde’deki engelli bireylerin yaşamlarını 

güvence altına almayı amaçlayan Niğde Belediye-
si, kaybolma riski taşıyan hasta yakınlarıyla irtibat 
kurdu. Hasta yakınları da Niğde Belediyesi’nin 
çağrısı üzerine Niğde Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü’ne müracaat etmeye başladı.

MUŞ’TA YENİ KURULAN SÜT TESİSİ 
ÜRETİMİNİ ARTIRMAYI HEDEFLİYOR

Muş Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulu süt 
işleme tesisinin sahibi Erhan Tekeme, ga-

zetecilere yaptığı açıklamada, 5 milyon 700 bin 
lira proje bedeliyle TKDK’nın sağladığı yaklaşık 
yüzde 50 hibe destekle kurdukları işletmelerin-
de yaklaşık günde 5 ton süt işlendiğini belirtti.

Avrupa Birliği standartlarına uy-
gun olarak kurulan tesislerinde yo-
ğurt, ayran kaşar, beyaz, teneke, örgü 
ve lor peynir türleri ile tereyağı üreti-
mi yaptıklarını anlatan Tekeme, şun-
ları kaydetti:

“Burada ürettiğimiz ürünlerimizi 
Muş merkez, ilçeleri ve çevre illere 
gönderiyoruz. Bunun dışında sipariş 
üzerine büyük şehirlere de gönderi-
yoruz. Şu anda günlük 5-6 ton civa-
rında süt topluyoruz. Tonaj artırımı 
olarak, çiftliklerde ve köylerde inek 

doğumları artıkça 3 ayda süt kapasitemiz yak-
laşık 20 tona ulaşacaktır. Biz kaliteye çok önem 
veriyoruz. Pazardaki yerimizi alabilmemiz için 
hiçbir katkı maddesi kullanmadan tamamen do-
ğal süt üretiyoruz.”

NİĞDE’DE ALZHEİMER VE OTİZM 
HASTALARI BELEDİYE İLE GÜVENDE

Çok dikkatli bir şekilde tanıtımları dinleyen 
öğrenciler daha sonra golf sopaları ile vuruş 

denemeleri yaptı. Oldukça eğlenceli geçen vuruş 
denemelerinde minikler, Golf Kulübü Direktörü 
Hamza Sayın’dan vuruş taktikleri aldılar.

Golf sporunu tanıtmak için okul gezilerine 
başladıklarını belirten Samsun Büyükşehir Bele-
diyesi Golf Kulübü Müdürü Oytun Biren, “Yak-
laşık 60-65 öğrencimize 7-15 yaş arasındaki golf 
sporunun kültürünü, oyun kurallarını ve Golf 
Kulübümüzün tanıtımını yaptık. Amacımız Sam-
sun’da golf sporunu tabana yayıp herkesin oynay-
abileceği ve ders alabileceği bir sporu yaygın-
laştırmaya çalışıyoruz. Bugün de özel bir okulda 
bunun ilk uygulamasını yaptık. Bundan sonraki 
günlerde de okullarımıza gelip öğrencilerimize 
golf sporunun tanıtımlarını yapacağız. Burada 
bize desteklerini hiç esirgemeyen başta Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz 
ve Kulüp Başkanımız Kadir Koçak ile birlikte 
tüm ekibimize teşekkür ediyoruz” dedi.

SAMSUN’DA MINIK 
ÖĞRENCILER GOLF 
SPORU ILE TANIŞTI
Samsun’un Atakum ilçesinde bulunan 
Büyükşehir Belediyesi Golf Kulübü, Ata-
kum ilçesindeki özel bir okulda okuyan 
minik öğrencilere yönelik tanıtım etkinliği 
düzenledi. Golf Kulübü Direktörü Hamza 
Sayın tarafından golf sporu kuralları ve 
tanıtımı yapıldı.

Muş’ta Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) desteğiyle kurulan süt 
işleme entegre tesisi, günlük 5 ton olan süt işleme miktarını 20 tona çıkarmayı hedefliyor.

Eğitime büyük önem veren Kilis Belediye 
Başkanı Av. Hasan KARA’nın girişimleri ve 

desteğiyle hiç bir menfaat gözetmeden tüm im-
kanları kullanarak eğitim-öğretim yuvası haline 
gelen Kilis Belediyesi Hacı Hatice Kazancıoğlu 
Sosyal Tesisinde yetişkinlere verilen kursların 
yanında öğrencilerin iyi eğitim alması ve faydalı 
birer birey yetiştirmek için etüt dersleri devam 
ediyor. Bugün Sosyal Tesiste Etüt proğramı 
öğrencilerimizin Aileleriyle veli toplantısı 
yapıldı. Öğrencilerin genel durumu değerlendi-
rildi. Veliler bu toplantıda Belediyemize ve So-
syal Tesisimize memnuniyetlerini ve teşekkürler-
ini ilettiler.

KILIS BELEDIYESI 
ARTIK EĞITIMIN ADRESI
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Şanlıurfa kent merkezinde çalışmalarını hummalı bir şe-
kilde sürdüren Büyükşehir Belediyesi ilçelerde vizyon 

olarak başlattığı projelerini tamamlıyor.
İlçelinin yıllardır kullandığı ve bakımsız olan Aile Me-

zarlığında çevre düzenlemesi, dış cephe çalışması ve yeşil-
lendirme çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, il-
çelerde yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmeyi 
hedefliyor.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ortahisar ilçesi-
nin Çukurçayır Mahallesi’ne doğalgaz ulaştırmak 
için istimlâk çalışmalarının tamamlanmasıyla çelik 
boru döşeme çalışmalarına başladı. 

TRABZON ÇUKURÇAYIR’A 
DOĞALGAZ ULAŞTIRMAK 
IÇIN ÇELIK BORU DÖŞEME 
ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

TUNCELI’DE KITAP OKUMA 
ETKINLIĞI

Çalışmaları yerinde denetleyerek çelik boru döşeme ça-
lışmalarının startını veren Trabzon Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Çukurçayır için 
önemli bir günü yaşadıklarını ifade etti. Trabzon’da doğal-
gaz çalışmalarına kış mevsiminde de ara verilmeden devam 
edildiğini kaydeden Başkan Gümrükçüoğlu, “Şehrimizin en 
yoğun konut yerleşiminin olduğu bölgelerimizden biri olan 
Çukurçayır’a doğalgaz ulaştırmak için çelik boru döşeme 
çalışmalarına başlamış bulunmaktayız. Belediyemizin eski 
hayvan barınağının olduğu yerdeki istimlâklerin tamamlan-
masıyla birlikte çelik borularımızın bu alandan itibaren saha-
ya yerleştirilmeye başlandığı önemli bir günü yaşıyoruz. Allah 
(c.c.) nasip ederse 2017 yılı sonunda Çukurçayır’a da doğal-
gaz getirmiş ve merkezdeki doğalgaz hizmetlerinin yüzde 
80-85’ini tamamlamış olacağız. Bu önemli yerleşim yerindeki 
tüm hemşehrilerime ‘hayırlı olsun’ derken çalışmalarımızın 
tamamlanmasıyla hiç zaman geçirmeden tüm hemşehrileri-
min abone olacaklarına inanıyorum. Böylece çok daha temiz 
havası olan bir Trabzon’u birlikte yaşayacağız” diye konuştu. 

Toplumsal Barış Platformu Başkanı Ferhat Güven, 
toplumda kitap okuma alışkanlığı oluşturmak amacıyla 

etkinlikler yaptıklarını söyledi. Etkinlikleri mevsim şartları 
el verdikçe daha geniş katılımla yapacaklarını ifade eden 
Güven, şunları kaydetti: “Bizler Toplumsal Barış Platfor-
mu ve Munzur Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü 
üyeleri olarak ortak bir etkinlik düzenledik. Bu etkinlik-
teki amacımız, ilimiz çok okuyan ve eğitimli bir il olduğu 
söyleniyor. Eğitimde çok iyi bir noktada olduğumuzu öğren-
cilerimizin girdiği sınavlarda aldıkları puanlar ve ortalama-
larını gösteren istatistikler ortaya koyuyor. Bunda emeği 
olan herkese teşekkür ediyoruz. Fakat bireysel kitap okuma 
alışkanlığında istediğimiz seviyede olmadığımız kanaatind-
eyiz. Bu maksatla kentimizin en işlek caddesinde 8 arkadaş 
kaldırımda oturarak bir saat kitap okuduk ve vatandaşlara 
70 kitap hediye ettik. Tek bir amacımız var istiyoruz ki 7’den 
70’e herkes kitap okusun ve kitaplarla barışık olsun.”

Şanlıurfa’da vatandaşların yaşam kalitesini yük-
seltmek adına 13 ilçede adil bir şekilde çalışma-
larını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, Viranşe-
hir’de yapımını sürdürdüğü kapalı modern semt 
pazarı ile semt sahasında sona gelindi.

Tunceli’de bir araya gelen Toplumsal Barış Platfor-
mu ve Munzur Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Ku-
lübü üyeleri, kent merkezinde okuma etkinliği yaptı

ŞANLIURFA’DA VIRANŞEHIR 
HIZMETE DOYUYOR

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, 
şehrin engebeli ve zorlu coğrafi yapıda olmasın-
dan dolayı altyapı çalışmaları için büyük yatı-
rımlar yaptıklarını belirtti.

Rize Merkeze bağlı Yeniköy, Bo-
ğaz, Paşakuyu, Hayrat ve Çifte-

kavak Mahallerinde yapılan altyapı ve 
zemin iyileştirme çalışmalarını incele-
yerek teknik ekibinden bilgiler aldı.

Başkan Kasap incelemede yapmış 
olduğu açıklamada, “Bu yatırımlar do-
ğal afetlerle ortaya çıkan yatırımlardır. 
Rize’mizin tabiat ve iklim koşulları-
nın ortaya koyduğu ekstra masraflar 
ve çalışmalardır. Bu çalışmalarımızın 
5 tanesi hemen hemen tamamlanma 
aşamasına geldi. Yaptığımız inceleme-

de şunu gördük. Çalışmamız sadece bu 
günkü şartları düzeltmekle kalmaya-
rak, önümüzdeki 30 yıl içerisinde orta-
ya çıkabilecek zararların önlenmesine 
yönelik olarak da tedbir niteliğinde-
dir.” dedi.

3 MİLYON TL’LİK YATIRIM
Başkan Kasap, “Çalışmalarımız 

önümüzdeki birkaç hafta içerisinde 
tamamlanacaktır. Bunların maliyetle-
rinin bir kısmı Afet Genel Müdürlü-

ğü’nden ve bir kısmı da belediyemiz-
den karşılanmak üzere yaklaşık 3 Mil-
yon TL’ye yakın bir mebla oluşturuyor. 
Bu çalışmalarımız, hizmet alanında 

göz önünde olan şeyler değildir. Ri-
ze’mizin daha yaşanabilir olması nok-
tasında atılması gereken adımlardır” 
diye konuştu.

Fatih Sultan Mehmet Mahallesi’ndeki yeni hiz-
met binasının temel atma töreninde konuşan 

Erbaa Belediye Başkanı Hüseyin Yıldırım, yeni 
belediye binasının temelini atmaktan dolayı mutlu 
olduğunu söyledi.

Eski itfaiye binasının şehir merkezinde kaldığı-
nı belirten Yıldırım, “Malumunuz itfaiye binamız 

şehrin ortasında kalmış, özellik-
le yangın ihbarlarına çıkışlarda 
ciddi problemler yaşanıyordu. 
Hem şehrin çıkışında trafik ışık-
larından dolayı hem de trafik yo-
ğunluğundan dolayı olaylara mü-
dahale etmekte zorlanıyorduk. 
Bugün yeni itfaiye binamızın te-
melini atarak ve hızlı bir şekilde 
inşallah 3-4 ay gibi bir sürede bi-
tirerek yeni hizmet binamızda fa-
aliyete geçeceğiz. Buradan olay-

lara daha hızlı müdahale edeceğimiz kanısındayız. 
Bir taraftan hem D-100 karayolumuza, Recep 
Tayyip Erdoğan Bulvarı’na yakın diğer taraftan 
Erek Caddesi’ne yakınlığıyla vakalara daha rahat, 
daha hızlı müdahale edeceğiz, biz bunun derdin-
deyiz.” diye konuştu.

Sivas İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, geçen yılki çalışmalar için 6 
trilyon 892 milyon 966 bin lira harcama gerçekleştirdi.

Tokat’ın Erbaa ilçesinde belediye tarafından yaptırılan yeni itfaiye hizmet bina-
sının temeli, düzenlenen törenle atıldı.

Sivas İl Özel İdaresi’nden ya-
pılan yazılı açıklamaya göre, 

içme suyu tesisi, bakım ona-
rımları, sondaj ve kanalizasyon 
çalışmaları ile köylerin ihtiyaç-
larını gideren Su ve Kanal Hiz-
metleri Müdürlüğü, il genelinde 
220 proje uyguladı.

Su ve Kanal Hizmetleri Mü-
dürlüğü, geçen yılın iş sezonunu 
başarıyla tamamlayarak, tüm bu 
çalışmalar için 6 trilyon 892 mil-
yon 966 bin lira harcama gerçek-
leştirdi.

Açıklamaya göre, 270 köyde 
içme suyu tesislerinin bakımı-onarımı ve moto-
pomp tamiri sorunları çözüldü. Su ve Kanal Hiz-
metleri Müdürlüğü, il genelinde çok sayıda köye 
çeşitli çaplarda 224 bin 432 metre içme suyu bo-

rusu ile 264 volanlı vana yardımı yaptı. 30 köyde 
istikşaf çalışması yaparak, 33 köy içinde memba 
tahsis kararı aldı. Ayrıca, 28 üniteyle 136’sı mer-
kez ilçede olmak üzere il genelinde 474 ünitenin 
deposuna klorlama cihazı montajı yapıldı.

SAKARYA -SAPANCA’NIN ALTYAPISINA 
7 MİLYONLUK YATIRIM YAPILIYOR

Sakarya Büyükşehir Belediye-
si Su ve Kanalizasyon İdaresi 

Genel Müdürü Dr. Rüstem Ke-
leş, Sapanca Yanık Kanalizas-
yon Hattı Projesinde çalışma-
ların kesintisiz devam ettiğini 
açıkladı. Rüstem Keleş, “Ku-
rum olarak altyapı anlamında 
şehrimizin geleceğini garantine 

altına aldığımız projeleri bir bir 
hayata geçiriyoruz. Sapanca’ya 
bağlı Yanık Mahallemiz için ha-
zırladığımız kanalizasyon pro-
jesinde de çalışmalara başladık. 
Mahallemizin atıksu altyapısını 
baştan aşağı yeniliyoruz. Bölge-
ye 25 kilometrelik kanalizasyon 
hattı inşa ediyoruz. Sapanca’mı-

zı sağlam altyapı ile buluşturu-
yoruz” diye konuştu.

7 milyonluk garanti

Şehrin altyapısı için hayata ge-
çirilen projeleri geleceğe dönük 
perspektiflerle planladıklarını 
belirten Rüstem Keleş, “Hayata 
geçirdiğimiz projeler ile 16 ilçe-
mizde gerekli içmesuyu, kanali-
zasyon, atıksu ve içmesuyu alt-
yapısını baştan aşağı yeniliyoruz. 
Bu kapsamda Sapanca Yanık 
Mahallemizde yaklaşık 7 milyon 
liralık yatırımla 25 kilometre ka-
nalizasyon hattı ve bir adet terfi 
merkezi inşa ediyoruz. Hattın 2 
kilometrelik kısmı tamamlandı. 
Proje ile bölgedeki atıksu soru-
nunu tamamen ortadan kaldıra-
cağız” ifadelerini kullandı.

UŞAK HALISI HAK ETTIĞI 
YERI BULDU

VAN’DA SÜT SEKTÖRÜ 
PAYDAŞLARININ 
SORUNLARI ELE ALINDI

Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan ve 
eşi Halime Cahan Uşak halısını dokuyan ba-
yanları Dokur Evi’nde ziyaret etti. Cumhur-
başkanı’nın selamlarını ileten Başkan Cahan, 
dokuyucu bayanlarla sohbet ederek Uşak 
halısının hak ettiği değeri bulduğunu söyledi.

Dokur evinde gerçekleşen ziyarette bir 
konuşma yapan Başkan Cahan, doku-

yucu bayanlara teşekkür ederek şunları söy-
ledi: “Uşak halılarının can bulduğu yerdeyiz. 
Halıları dokuyan bayanlarımızla da bir çay 
sohbetinde bulunalım istedik. Bilindiği üze-
re iki hafta önce Sayın Cumhurbaşkanımıza 
tarihi anlamlar yüklü Uşak halımızı hediye 
etmiştik. Halımızı dokuyan kardeşlerimize 
de bugün eşimle birlikte bir teşekkür ziyareti 
gerçekleştiriyoruz. Kendi emekleri ile orta-
ya koydukları Uşak halısı Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde yerini aldı. Halımız hak ettiği 
yeri en güzel şekilde buldu. Bu süreçten sonra 
da Cumhurbaşkanlığına gelen misafirlere he-
diye edilmek üzere Külliye’den halı siparişle-
rini almaya başladık. Gece gündüz emek sarf 
ederek kendi duygularını halılara yansıtan ve 
ecdadımızın hatıralarını yaşatan tüm dokuyu-
cu bayanlarımıza teşekkür ediyorum. Onların 
emekleri ile Uşak halısı değerini daha üst 
mertebelere taşıyacak ve tarihi mekanlar da 
eskiden olduğu gibi yeniden can bulacak.”

Van Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür-
lüğü öncülüğünde süt işleyen ve yoğurt 
üretimi yapan mandıra işletmeleri, süt 
üreticileri ve ilgili diğer esnaflarla sektörün 
sorunlarını değerlendirmek ve çözüm 
üretmek amacıyla bir toplantı düzenlendi.

RİZE’DE BAŞKAN KASAP, “GELECEK 30 YIL 
İÇİN ALTYAPI ÇALIŞMALARI YAPIYORUZ”

Sapanca Yanık Kanalizasyon Hattı Projesinde çalışmaların devam ettiğini belirten SASKİ Genel 
Müdürü Rüstem Keleş, “Mahallemizin atıksu altyapısını baştan aşağı yeniliyoruz. 7 milyon liralık 
yatırımla 25 kilometre kanalizasyon hattı ve bir adet terfi merkezi inşa ediyoruz” dedi.

SİVAS’TA ALTYAPI ÇALIŞMALARI

TOKAT ERBAA’DA YENİ İTFAİYE 
HİZMET BİNASI TEMEL ATMA TÖRENİ

Van Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü öncülüğünde süt işleyen ve 

yoğurt üretimi yapan mandıra işletmeleri, 
süt üreticileri ve ilgili diğer esnaflarla sek-
törün sorunlarını değerlendirmek ve çözüm 
üretmek amacıyla bir toplantı düzenlendi.

Van Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü toplantı salonunda İl Müdürü 
Fevzi Altuner ve ilçe müdürlerinin 
katılımıyla yapılan sektör toplantısında; 
kaçak yoğurt, köy yoğurdu ve ev yoğurdu 
üretimi nedeniyle insan sağlığına zarar ver-
ebileceğinden sakıncalı olduğu, onay belge-
si almamış yoğurt üretiminin izlenebilirliği 
de sağlanamadığından yaptırıma tabii old-
uğu hususlar ele alındı. Bu kapsamda 2016 
yılında 15 işletmeye 69 bin 690 TL tutarında 
ceza uygulandığı dile getirilen toplantıda, 
ayrıca kaçak üretim ve satışla mücadele-
nin ve ceza uygulamalarının devam edeceği 
kaydedildi.



Belediye Başkanımız Dr. Kazım 
Arslan, burada yaptığı açıkla-

mada Yozgat’ı ilçeleriyle birlikte 
bütün olarak tanıtacaklarını söyle-
di.Yöresel ürünler için üç yıldır yo-
ğun bir gayret içerisinde oldukları-
nı ve Yozgatlıların başka şehirlere 
götürebileceği kendine özgü bir 
ürünün olmadığını ifade etti. Sor-
gun Halk Eğitim Merkezinin çok 
güzel çini ve bakır üretimleri var. 
Aydıncık’ta amatis taşından yapı-
lan bir üretim var. Boğazlıyan’da, 
Çandır’da, Çayıralan’da başka 

üretilen ürenler var. Bütün bunları 
hem yöresel ürünler konağımızda 
hemde şehirlerarası otobüs termi-
nalinde açacağımız hediyelik eşya 
mağazamızda satışa sunacağız” 
dedi.

    Yöresel ürünlere bir yenisini daha 
eklediklerini,  cehirlik kolonyası ile 
gelin kayası gül suyu ve lokum üre-
timinin gerçekleştirdikleri bellirten 
Arslan, “Şimdi kolonya üretimi ya-
pıldı. Hediyelik lokum üretimi, o da 

birkaç güne kadar inşallah elimizde 
olacak. Bu manada sadece bununla 
kalmasını istemedik. Bütün Yozgat’ı, 
Yozgat dışındaki şehirlere sunmuş 
olacağız. Tanıtmış olacağız bu faali-
yetlerle” diye konuştu.
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YOZGAT’DA HEDİYELİK EŞYA 
MAĞAZASI AÇILDI

KARAMAN BELEDIYESI EMITT 
FUARINDA BÜYÜK ILGI ILE 
KARŞILAŞTI

26-29 Ocak tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar Mer-
kezi’nde düzenlenen EMİTT fuarında, Karaman Beledi-

yesi; Karaman’ın başta Türk Dilinin Başkenti olma özelliği-
nin yanı sıra Tarihi Değerlerini, Sanayisini, Doğal Güzellikle-
ri ve benzersiz projelerini Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
ziyaretçilerine anlattı.

    Fuarın Karaman’daki turizmin gelişmesine büyük katkı 
sağlayacağını söyleyen Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan: 
“Karaman Belediyesi olarak son yıllarda şehrimizin tanıtımı 
ve sahip olduğu turizm potansiyelinin harekete geçirilmesi 
için, yerel, ulusal ve uluslararası birçok organizasyonda yer 
aldık. Karaman olarak bugün de EMİTT fuarındayız. Bu fuar 
dünyanın en önemli 5 organizasyonundan biri. Kentimizi her 
yönüyle tanıtmaya çalışıyoruz. Fuarı gezmeye gelen ziyaretçi-
ler standımıza büyük ilgi gösteriyor. Bu da şehrimizin tanıtımı 
adına ciddi bir katkı sağlayacaktır. Karaman Türkiye’nin en 
güzel ve zengin tarihi olan bir ilimizdir. Katıldığımız bu tür 
büyük fuarlardan sonra gün geçtikçe turist sayımız artmak-
ta fakat halen Turizm anlamında ilimiz istediğimiz durumda 
değildir. Ulusal ve uluslararası fuarlara katılarak Karaman’ı 
daha çok tanıtmanın çabası içinde olmamız gerekir. Göreve 
geldiğimiz günden bu yana Karaman’ın değerlerini gün yüzü-
ne çıkarmaya ve bu değerleri tüm dünya ile paylaşmaya gay-
ret ediyoruz. Bundan sonra da bu tür organizasyonlarda yer 
alacağız. Karaman’ı her yerde tanıtmak ve herkese ulaşmak 
istiyoruz” dedi.

Kırıkkale Belediyesi Sosyal Konsey (KIYAD) 7. Olağan 
kongresi Belediye Meclis Toplantı Salonunda gerçek-

leştirildi. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından konse-
yin faaliyet denetim kurulu raporları okunarak raporlarının 
ayrı ibrası kabul edildi. KIYAD yönetim ve denetim kuru-
lu seçimi yapıldı. KIYAD Derneğinin başkanı olan Hafize 
Yıldız tekrar derneğin başkanı olarak seçildi. KIYAD Der-
nek üyelerinin katılımıyla gerçekleşen kongrede Hafize yıl-
dız 2015-2016 faaliyet raporunu okudu. Faaliyet raporunda 
2015 yılında 128 aileye 2016 yılında 128 aileye yardım yapıl-
dığı ifade edildi. Ayrıca Sosyal Konsey Ramazan ayında ih-
tiyaç sahibi ailelere 48.000 TL değerinde yardım yapıldığını 
söyleyen Hafize Yıldız, projeler kapsamında da ihtiyaç sa-
hibi aileler ile bir araya gelerek, çalışmaların devam ettiğini 
belirtti. Sosyal Market’in açıldığından itibaren 2596 aileye 
ulaşılarak erzak yardımı yapıldığını söyledi. Kongrenin ha-
yırlı olması temennisinde bulunan Hafize Yıldız çalışmala-
rın artırılarak devam edileceğini söyledi.

Batman Belediyesine bağlı ekiplerin kentte bulunan 
kaldırımların bakım ve onarım çalışmaları ile kaldırım 

yapım çalışmaları Gültepe Mahallesinde devam ediyor. 
Kaldırım çalışmalarına ara vermeden devam eden ekipler 
Gültepe Mahallesi 4328 sokakta kaldırım yapım çalışmala-
rını hız kesmeden sürdürüyor. Bordür taşı döşeme çalışma-
larının tamamlandığı sokakta parke serim çalışmaları kısa 
süre içerisinde başlayacak.

Batman Belediyesinin kent genelinde sürdürdü-
ğü kaldırım ve kaldırım bakım onarım çalışmala-
rı Gültepe Mahallesinde devam ediyor.

KIRIKKALE’DE 2596 IHTIYAÇ 
SAHIBI AILEYE YARDIM YAPILDI

BATMAN- GÜLTEPE’DE 
PARKE SERIM ÇALIŞMALARI

BAYBURT’TA SIRALI OLARAK ISITMALI OTOBÜS 
DURAKLARININ KURULUMUNA BAŞLANDI

26-29 Ocak 2017 ta-
rihleri arasında İs-

tanbul’da düzenlenen 
EMITT Fuar’da Aksa-
ray’ın tanıtıldığı standa 
yine şehrimize Özgü Ma-
laklı’nın yanında tarihi ve 
kültürel mirası ve turistik 
değerleri ön plana çıktı.

 Bu yıl 21’incisi düzen-
lenen ve dünyanın 5’inci 
büyük turizm fuarı olan 
“Doğu Akdeniz Uluslara-
rası Turizm ve Seyahat Fuarı”na ulusal ve uluslararası 
düzeyde çok sayıda katılımcının oldu. Aksaray’da bu 
büyük organizasyonda göz dolduran standı ile EMITT 
Fuarında yerini aldı.

 Aksaray Valiliği ve Aksaray Belediyesi ortak orga-
nizesinde kurulan stantta Aksaray malaklısı yine ön 
plana çıktı. Yine Aksaray sınırları içerisinde yer alan 
Ihlara Vadisi, Narlı Göl, Tuz gölü değerleri, Güzelyurt 
Gelveri evleri, kervansaraylar, cami, medrese, kiliseler 
ve yeraltı şehirleri ile Aksaray sahip olduğu doğal güzel 

güzellikler ziyaretçilere tanıtıldı.
 Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, dün-

yanın 5’inci büyük turizm fuarında Aksaray’ın değer-
lerini tanıtıyor olmak şehrimiz için bulunmaz bir fırsat 
olduğunu bildirdi.

 EMITT Fuarının açılış törenine Kültür ve Turizm 
Bakanı Nabi Avcı katıldı. Fuarın açılışını yapan Bakan 
Nabi Avcı tören alanında karşılaşan Belediye Başkanı 
Haluk Şahin Yazgı arasında kısa süren bir sohbet ger-
çekleşti. Başkan Yazgı, Aksaray’ın öne çıkan değerleri-
ni Bakan Avcı’ya anlattı. 

ZONGULDAK’DA KARLA MÜCALEDE 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Şehrimizi etkisi altına alan yoğun kar yağışı ne-
deniyle Zonguldak Belediyesi Fen İşleri Mü-

dürlüğü ekiplerimiz hiç ara vermeden çalışmala-
rını sürdürüyorlar.

Özellikle, ana arterler başta olmak üzere has-

tane yolları, cadde ve sokaklarda tuzlama ve yol 
açma çalışmalarımız devam ediyor. Dün geceden 
itibaren etkisini artıran yoğun kar yağışından do-
layı, yol açma ve tuzlama çalışmaları sürekli de-
vam ediyor.

AKSARAY’IN DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI 
TURİZM VE SEYAHAT FUARI’NDAKİ FARKI

ŞIRNAK’ın Uludere İlçesi’nde Gıda Tarım ve Hay-
vancılık İlçe Müdürü Murat İnan’ın sosyal medya-

da başlattığı kampanya ile Türkiye’nin bir çok yerin-
den olduğu gibi Almanya ve Hollanda’dan da sokak 
hayvanları için barınak, battaniye ve yiyecek malzeme-
leri kargo ile Uludere’ye gönderildi. İnan ve gönüllü 
hayvanseverler, şimdi ilçedeki sokak hayvanları için 
gönderilen malzemelerden hayvanların soğuk havalar-
da sığınacağı yuvalar yapmaya başladı.

Uludere ilçesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe 
Müdürü olarak görev yapan Veteriner Hekim Murat 
İnan’ın, sosyal medyada sokak hayvanlarının barınma-
sı için başlattığı kampanyaya, Türkiye’nin bir çok ilinin 
yanı sıra Almanya ve Hollanda’dan destek geldi. İlçe 
müdürü İnan, Kampanya kapsamında 15 bin lira değe-
rinde kedi köpek maması, 4 bin lira civarında barınak 
ve battaniye ile Uludere esnafından 30 koli süt yardımı 
geldi” dedi. ONLAR DA BİRER CAN

İnan, Uludere Kaymakamlığın desteği ile 20 köpek 
kulübesi ile 20 su ve yemlik yaptıklarını da belirterek 
şöyle konuştu:

“Kampanyada elde ettiğimiz yardımlarla ilçe mer-
kezine 13 kilometre uzaklıktaki Ballı Köyü’nde hayvan 
barınağı yapıyoruz, son aşamaya geldik. 200’e yakın so-
kak hayvanı artık bu barınakta kalacak. Hayvansever-
ler tarafından hasta kedi ve köpekler için 4 adet taşıma 
kafesi gönderildi. Hayvanseverlerimizin katkısı devam 
ederse ikinci barınağımızı da kuracağız. İnsanlardan 
istediğim şu hayvanlarımızı koruyalım. Çünkü onlar 
da birer candır.”

Konu ile ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı 
Cemal Akın,  çalışmaları14 Kepçe, 2 Bıçaklı 

Kamyon, 2 Tuzlama Aracı, 1 Grayder ve 200 Per-
sonel ile sürdürdüklerini söyledi. Akın “Bartın Be-
lediyesi bünyesinde oluşturduğumuz Belediye Acil 
Hizmet Merkezi’nden, (BAHMER) kar ile mü-
cadele çalışmalarımızı adım adım takip ediyoruz. 
Başkan Yardımcım Hüseyin Taner Çetin ve Daire 
Müdürlerimizin koordinesinde yapılan çalışmalarda 
ana arterlerin tamamı açıldı. Şehir Merkezinde kar 
kaldırma çalışmalarını başlattık. Halk otobüslerimi-
zin ulaşamadığı nokta kalmadı. Diyaliz hastalarımızı 
hem taşıyor, hem de servislerinin yollarını açıyoruz. 
200 Personelimiz ile BAHMER olarak 24 saat görev 
başındayız. Vatandaşlarımız ihtiyaç halinde 227 38 
11 numaralı telefondan 24 saat ulaşabilirler.” dedi.

BARTIN’DA KARLA MÜCADELE 
EKIPLERI HER YERDE
Bartın Belediyesi Acil Hizmet Merkezi 
(BAHMER) ekipleri, ilimizde yaşanan yo-
ğun kar yağışı nedeniyle vatandaşların 
mağdur olmamaları için ana arterler başta 
olmak üzere tüm mahallelerde kar küre-
me ve tuzlama çalışmaları yapıyor.

Geçmişte Yöresel Ürünler Kona-
ğında başlatılan çalışmanın de-
vamı olarak, Yozgat şehirlerara-
sı otobüs terminalinde 13 ilçe-
nin yöresel ürünlerinin de satışı 
için yeni bir stand kuruldu. 

Kış mevsiminin en sert geçtiği şehirlerden 
Bayburt’ta ısıtmalı otobüs durağı uygula-

masına geçildi. Bayburt Belediyesi’nce kış mev-
siminde şiddetli soğukların yaşandığı şehirde 
vatandaşların dolmuş beklerken üşümemel-
eri için hizmete açılacak olan ısıtmalı otobüs 
duraklarının kurulumuna başlandı. Kurulumu-

na Cumhuriyet Caddesi’nden başlanan durak-
lar şimdilik 6 noktada olacak.

Vatandaşlarımız Artık Dolmuş Beklerken 
Üşümeyecek

Isıtmalı durak uygulamasının Bayburt’ta 
toplu taşımayı sıklıkla kullanan vatandaşların 
soğuk çilesini ortadan kaldıracağını ifade eden 
Bayburt Belediye Başkanı Mete Memiş Bay-
burt’ta vatandaşların artık soğuk kış şartlarında 
dolmuş beklerken üşümeyeceğini belirterek, 
bu durakların Bayburt gibi kışın sert geçtiği 
şehirlerde bir ihtiyaç olduğunu söyledi.  Durak 
sayısının şimdilik 6 adet olduğunu ve vatan-
daşların yoğun olarak kullandığı güzergâhlara 
kurulacağını sözlerine ekleyen Başkan Memiş 
sayının zamanla artabileceği bilgisini verdi.

 Bu yıl 21’incisi düzenlenen “Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı” 
(EMİTT)’te Karaman Belediyesi de yer aldı. 
Ziyaretçiler, Karaman Belediyesi standına 
büyük ilgi gösterdi.

ŞIRNAK ULUDERE’YE 
SOKAK HAYVANLARI IÇIN 
ALMANYA VE HOLLANDA’DAN 
YARDIM GÖNDERDILER
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214 10 10  numaralı AK MASA veya Temizlik 
İşleri Müdürlüğünün 213 10 27 numaralı te-

lefonlarından atıkla ilgili talepleri alan Belediye 
ekipleri, planlı toplamanın yanında gelen talep 
doğrultusunda yönlendirme ve atık yönetimine 
dair doğru bilgilendirme yapıyorlar.

Kırşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince 2016 yılında 384 bin ton kağıtatığı,  41 
bin ton plastik atığı 10 bin ton metal atığı toplandı. 
Toplamda 435 bin ton atık toplandı. 

BAŞKAN BAHÇECİ’DEN GERİ DÖNÜŞÜME 
DAVET

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci geri 
dönüşümle ilgili şunları söyledi; “Dağıttığımız 
atık toplama kutuları sayesinde doğal kaynakları 
korumayı, enerji tasarrufu sağlamayı,  atık mikta-
rını azaltarak geri dönüşüme büyük katkı sağla-
mayı amaçlıyoruz.Demir, çelik, bakır, elektronik 
atıklar, kağıt, plastik, cam gibi maddelerin geri 
dönüşüm yoluyla kazanılması doğal kaynakların 
korunmasını sağlayacak ve çeşitli ülkelerden ithal 
edilen hurda malzemelerine ödenen döviz mik-
tarını düşürerek ekonomimize katkı sağlayacak. 
Ağaçlarımız kesilmekten kurtulacak. Ülkemizin 
ekonomisine her türlü katkı koymayı Belediye 
olarak biz görev addediyoruz.”

Belediyemiz, son teknolojiye sahip araç ve ekipman 
alımlarına devam ediyor. 2009 yılından beri 25 Mil-
yon TL’lik yeni araç ve ekipman alımı yapan Çorum 
Belediyesi, araç filosuna bir süre önce kattığı son 
sistem kombine kanal temizleme aracı ile de şehrin 
kanalizasyonlarını düzenli olarak temizliyor.

KARABÜK BELEDIYESI’NDEN 
TEMIZLIK SEFERBERLIĞI

ÇORUM’DA KANALIZASYON ANA HAT 
TIKANIKLIKLARI TARIH OLACAK

Yoğun kar yağışında vatandaşların güvenli ve sağlıklı ula-
şım sağlayabilmeleri için 24 saat titizlikle çalışan Karabük 

Belediyesi, karların erimesiyle birlikte cadde ve sokaklarda 
oluşan toz ve çamur birikintilerini temizlemek için kapsamlı 
bir çalışma başlattı. Kış ayları nedeniyle yol kenarlarında bi-
riken çamur ve toz birikintileri vakumlu süpürge araçlarıyla 
temizleniyor. Çevre temizliğine büyük önem veren Karabük 
Belediyesi, yol süpürmede daha verimli sonuç alabilmek için 
son teknoloji vakumlu süpürge araçları ile çalışmalarına de-
vam ediyor. 4,7 metreküp çöp toplama kapasitesi bulunan 
araç 14 bin metreküp emiş gücüyle yolardaki tozları anında 
temizliyor. İki fırçalı, ortadan emişli ve tek motorlu hidros-
tatik araçlar, yakıt yönünden de oldukça tasarruflu. Manevra 
kabiliyeti yüksek olan araçlar, dar alanlara kolaylıkla girebil-
diği için operatöre de rahat kullanım imkânı sunuyor. Süpürge 
aracının giremediği yerler süpürgeci işçiler tarafından süpü-
rülmekte olup, ana caddeler ve yollar her gün program dahi-
linde süpürülmekte.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, şehrin altyapısını 
geliştirmeye yönelik çalışmaları büyük bir titizlikle devam 

ettirdiklerini, altyapı çalışmalarının bakım ve onarımlarının da 
periyodik olarak devam ettiğini kaydetti. Kanalizasyon tıka-
nıklıklarının şehirlerin en önemli sorunlarından birisi olduğu-
nun altını çizen Alper Zahir, hizmet kalitesini artıran araç ve 
ekipmanları Çorum Belediyesi’ne kazandırmaya devam ettik-
lerini söyledi. Son teknolojiye sahip kanal temizleme aracının 
da bunlardan birisi olduğunu vurgulayan Zahir, “Ne kadar 
gelişmiş bir altyapıya sahip olursak olalım, zaman içerisinde 
yağmur suyu ızgaralarından giren, evlerden atılan yahut taş-
kınların getirdiği katı atıklar kanallar içerisinde tortulaşarak 
o kanalın kapasitesinin düşmesine neden oluyor. Geçtiğimiz 
günlerde alımını gerçekleştirdiğimiz son teknolojiye sahip ka-
nal temizleme aracı ile tüm kanalları temizliyor, tıkanıklıklara 
en kısa zamanda müdahale ediyoruz” dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığının başlatmış oldu-
ğu “Halep’te İnsanlık Ölmesin” kampanyası 

doğrultusunda Iğdır’da toplanan yardım malzeme-
leri sınıra gönderildi.

Iğdır’da, nakdi yardımların yanında kuru gıda, 
un, bakliyattan oluşan bir tır malzeme toplandı. 

Din görevlileri aracılığıyla toplanan 
yardımların yüklendiği tır, Halep 
halkına ulaştırılmak için yola çıka-
rıldı.İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, Iğ-

dır’dan Halep’e kardeşlik dayanışması örneğini 
sergiledikleri için emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

Yapılan duaların ardından malzeme yüklü tır, 
sınıra uğurlandı

Dünya nüfusunun 8 milyara yaklaştığı günü-
müzde, yaşamın devamını sağlayan şeylerin 

yok edilmesi çabalarına karşı Eskişehir’de 28 sanat-
çının 40 eserinden oluşan karma sergi açıldı.

Büyükşehir Belediyesi’nin desteklediği sergi, 
Atatürk Kültür Sanat ve Kongre Merkezi’nde, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Oğuzhan Özen, sanatçılar ve sanatseverlerin katı-
lımıyla açıldı.

Ege Bölgesi Görsel ve Plastik Sanatlar Derne-
ği’nin bir araya getirdiği 28 sanatçının 40 eserinden 

oluşan sergide, hızla akıp geçen 
gündemden ziyade tüm insanlığı ilgi-

lendiren bir konuya dikkat çekerek, sanat yoluyla, 
dünyanın yok edilmesine karşı kamuoyunun aydın-
latılması amaçlandı. Karbon düzeyinin milyonda 
parçacık itibariyle en tehlikeli düzey olan 400 ppm’i 
kalıcı olarak aştığı ve geriye dönüşün mümkün ol-
madığı durumun sonucunda. Dünya Doğayı Ko-
ruma Vakfı (WWF) bu yıl yaklaşık 10 bin türün, 
2050 yılına kadar dünyadaki türlerin dörtte biri 
tükenmiş olacağını vurgulayan sanatçılar, canlıla-
rın tükenmesinin sonucunda besin zinciri dengesi 
bütünüyle bozulacağını söylediler.

Ardahan’da simental ırkı bir ineğin dördüz buzağı doğurması, şaşkınlığa neden oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığının 
başlatmış olduğu “Halep’te 
İnsanlık Ölmesin” kampanyası 
doğrultusunda Iğdır’da topla-
nan yardım malzemeleri sınıra 
gönderildi.

Eskişehir Büyükşehir Beledi-
yesi ile Ege Bölgesi Görsel ve 
Plastik Sanatlar Derneği, dün-
yayı saran yok edici küresel 
hastalık olan, kirletmek, tüket-
mek ve yok etmeye karşı far-
kındalık oluşturmak için  ‘Kir-
let, Tüket, Yok Et!’ adlı Disip-
linler Arası Karma sergi açtı.

Ardahan’da simental 
ırkı bir ineğin dör-

düz buzağı doğurması, 
şaşkınlığa neden oldu.

Merkeze bağlı Tepe-
su köyünde besici Ayhan 
Atak’a ait simental ırkı 
ineğin doğum sancısı baş-
layınca durum veterinere 
bildirildi.

Köyde veteriner hekim 
kontrolünde normal ve 
sağlıklı bir doğum yapan 
inek, bir batında 2 dişi ve 
2 de erkek buzağı dünya-
ya getirdi.

Doğum, ineğin sahibi Atak’ı sevindirdiği kadar 
şaşkınlık yaşamasına da yol açtı.

Besici Ayhan Atak, çok mutlu olduğunu ifade 
ederek, “Ben ineğimin ikiz doğum yapacağını ya 
da hasta olabileceğini sanıyordum. Böyle bir şey 
beklemiyordum. Veteriner de ‘bir ihtimal ikiz ola-
bilir’ dedi. Ama dördüz olacağını kimse beklemi-
yordu.” diye konuştu.

Buzağıları için anne sütünün yeterli olmadığı-

nı belirten Atak, buzağıların süt ihtiyacını diğer 
ineklerle gidermeye çalıştığını, bunun da masraflı 
olduğunu söyledi.

2 erkek 2 de dişiden oluşan buzağılar, diğer bu-
zağılar gibi emzirme biberonu olan podok ile em-
zirilecekleri anı bekliyor.

“Türkiye’de de çok nadir karşılaşılan bir durum”
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı 

Turgay Şişman da böyle bir doğumla ilk kez karşı-
laştığını söyledi.

Bodrum ile birlikte 2 katının kaba inşaatında 
çalışmalar tamamlanırken, 3.katın kalıp çakı-

mı işleri ise devam ediyor. 
İnşaat alanındaki çalışmaları yerinde inceleyen 

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf 
Ziya Günaydın, yapım çalışmalarının hızla de-
vam ettiğini söyledi. Otoparkın tamamlanmasıyla 
birlikte 113 Caddenin ihtiyacına cevap vereceğini 
belirten Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, 
“Kış şartları gelmesine rağmen çalışmalar aralık-
sız sürüyor. Kısa süre önce temelini attığımız bu 
otoparkımız hızlı gidiyor. Teslim tarihinden önce 
bitirileceğine inanıyorum. Yüksek dozajlı beton 
kullanılıyor ve depreme dayanıklı bir yapı olmakla 
birlikte yapı ömrünün uzun olmasına dikkat ettik. 
Otoparkımız içerisindeki yollar ve rampalar son 
derece geniş. Araç yollarımız 8 metre genişliğin-
de. Otopark içerisinde de trafik rahatlığı olacak. 
Şehrin merkezinde önemli bir otoparkımız” dedi.

KIRŞEHIR’DEGERI 
DÖNÜŞÜME DESTEĞINI 

KESINTISIZ 
SÜRDÜRÜYOR

Çevre bilincinin kazandırılması, kaynakla-
rın verimli kullanılması ve atıkların ayrıştırıl-
ması konusunda yaptığı geri dönüşüm 
çalışmaları ile örnek olan Kırşehir Beledi-
yesi, Geri Dönüşüm ile ilgili istek, talep ve 
şikâyetleri de değerlendiriyor.

ARDAHANLI BESİCİNİN 
DÖRDÜZ BUZAĞI SEVİNCİ

IĞDIR’DA HALEP HALKI İÇİN YARDIM

ESKİŞEHİR’DE İNSANLIĞA SESLENEN 
SERGİ ‘KİRLET TÜKET YOK ET!’

HAKKARİ Yüksekova’da 3. Piyade Tümen 
Komutanlığı tarafından, okulların yarıyıl tatiline 
girmiş olması nedeniyle; profesyonel askeri 
kayak eğitmenleri tarafından 6-10, 11-14 ve 
15 yaş üstü olmak üzere 3 ayrı gruba ayrılan 
toplam 37 Yüksekovalı çocuk ve gence ka-
yak eğitimi veriliyor.

HAKKARI’DE MEHMETÇIK’TEN 
YÜKSEKOVALI ÇOCUKLARA 
KAYAK EĞITIMI

Yüksekova’da 3. Piyade Tümen Komutanlığı tarafından, 
okulların yarıyıl tatiline girmiş olması nedeniyle; profes-

yonel askeri kayak eğitmenleri tarafından 6-10, 11-14 ve 15 
yaş üstü olmak üzere 3 ayrı gruba ayrılan toplam 37 Yükseko-
valı çocuk ve gence kayak eğitimi veriliyor. Terörsüz bir hayat 
ile tanışan Yüksekovalı çocukların böylece ilk kez kayak yap-
ma imkanı da buldu.

ISPARTA’DA PIRIMEHMET 
OTOPARKI HIZLA YÜKSELIYOR
Isparta Belediyesinin Pirimehmet Ma-
hallesindeki 1600 metrekare oturum 
alanlı, yer altı bir kat ve yer üstü 4 kat ile 
birlikte teras çatı katından oluşan 250 
araç kapasitesine sahip otoparktaki in-
şaat çalışmaları hızla devam ediyor

Yalova’da 40 bin 599 öğrenci ve 2 bin 748 öğ-
retmen yarı yıl tatiline girdi.

19 Eylül 2016’da başlayan eği-
tim ve öğretim yılının ilk yarı-

sı bugün karnelerin dağıtılması 
ile birlikte sona erdi. Yalova’da 
246 okulda 40 bin 599 öğrenci 
ve 2 bin 748 öğretmen 6 Şubat’a 
kadar tatil yapacak. Sömestr ta-
tilinin bitmesiyle ikinci kanaat 
dönemi başlayacak. 6 Şubat’ta 
öğrenciler okullara gitmeye baş-
layacak. Milyonlarca öğrenciyi 
ilgilendiren önemli sınavlar da 
ikinci dönemde yapılacak. 8. sı-

nıf öğrencileri 26 ve 27 Nisan’da 
TEOG sınavına girerek hangi 
liseye gideceklerine karar vere-
cek. Bunun yanı sıra üniversite 
hayali kuran lise son sınıf öğren-
cilerini de Yükseköğretime Ge-
çiş Sınavı ile Lisans Yerleştirme 
Sınavları bekliyor. YGS sınavı 
12 Mart 2017 Pazar günü, LYS 
sınavları ise 10-11 Haziran ile 
17-18 Haziran tarihlerinde yapı-
lacak.

YALOVA’DA 40 BİN ÖĞRENCİ 
YARIYIL TATİLİNE ÇIKTI
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Mehmet Müezzinoğlu, 

“Çalışma Hayatında Milli Sefer-
berlik Programı”nın işleyişiyle ilgili 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) il 
müdürlerinden, video konferans 
yöntemiyle bilgi aldı.

SGK’nın toplantı salonundan, 81 
il arasından belirlediği Ağrı, Balı-
kesir, Bayburt, Denizli, Gaziantep, 
Kahramanmaraş ve Rize ile bağ-
lantı kuran Müezzinoğlu, il müdür-
lerine sosyal güvenlik ve istihdamla 
ilgili çeşitli sorular yöneltti.

 “Çat kapı” ziyaret talimatı

Program kapsamında bakanlık 
yöneticilerinin yapması gereken ev 
ziyaretlerini yeterli bulmayan Müez-
zinoğlu, SGK ve İŞKUR il müdürle-
rine, toplumun farklı kesimlerinden 
daha çok vatandaşı “çat kapı” ziya-
ret etmeleri talimatını verdi.

“İnşallah mart ayında alacaklar”

Bakan Müezzinoğlu, Ağrı Sos-
yal Güvenlik İl Müdürü Mehmet 
Nuri Aktaş’tan çalışmalarıyla ilgili 
bilgiler aldı. Aktaş’ın bir emeklinin 
evini ziyaret ettiğini belirtmesi üze-
rine Müezzinoğlu, “Emeklilerimiz 
promosyon bekliyorlar mı?” dedi. 
Aktaş’ın “bekliyorlar” yanıtı üze-
rine Müezzinoğlu, “İnşallah mart 
ayında alacaklar.” müjdesini verdi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanı Arslan, “Fatih Sul-
tan Mehmet Köprüsü’nde serbest 
geçiş sistemini hayata geçirdikten 
sonra insanların hayatı kolaylaştı. 

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde 
de aynı uygulamayı bu sene içinde 
hayata geçireceğiz.” dedi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanı Ahmet Arslan, Ana-
dolu Ajansı (AA) Editör Masası’na 
konuk oldu.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haber-

leşme Bakanı Ahmet Arslan, 
“1915 Çanakkale Köprüsü iha-
lesi icin 24 firma şartname aldı. 
Neredeyse yarı yarıya yabancı, 
Türk firmalar var, Çinliler, Japon-
lar, Koreliler, İtalyanlar, gerek ül-
kemizde gerek yurt dışında iş yap-
mış çok büyük firmalar var. Şart-

name satın alanların öngörüleriyle 
hareket edersek, 4-5 grubun teklif 
vereceğini düşünüyoruz, daha da 
artabilir. Yarın teklifleri alacağız.” 
dedi.

Milli tank Altay için geliştirilecek 
yerli motor projesi ortağı Avus-

turyalı firma AVL ile sözleşme iptalinin 
ardından yeni ortak aranıyor. SSM, ka-
bul testleri süren Altay’a motor arama 
çalışmaların devam ettiğini açıkladı

Türkiye’nin milli tankı Altay için Güç 
Grubu Geliştirme Projesini üstlenen TÜ-
MOSAN, projeye destek sağlayacak Avus-
turyalı firma ile imzalanan sözleşmenin 
17 Ocak’ta iptal edildiğini açıkladı. TÜ-
MOSAN, Avusturya hükümetinin Türki-
ye’nin iç işlerine müdahale amaçlı ihracat 
lisansında ısrar ettiğini dikkat çekti.

İlk sipariş 250 tank

Avusturyalı firma AVL ile sözleşme-
nin iptal edilmesinin ardından Altay 
tankının motorsuz kaldığı iddia edildi. 
Ancak ilk etapta üretilecek 250 adet 
Altay tankı için zaten yerli motor söz 
konusu değildi. Bu 250 tankta proto-
tiplerde görev yapan ve tam anlamıyla 
bir motor devi olan Alman MTU fir-
masının motorları kullanılacak. Türkiye 

sonrasında kademeli olarak yerli moto-
ra geçmek için çalışıyor. 

İhracat izni yok
AVL firması yerli motoru yapacak 

olan TÜMOSAN’a teknik destek sağ-
layıcısı firma olarak seçilmişti. Ancak 
Avusturya hükümetinin ihracat izni 
vermemesi nedeniyle iptal yoluna gi-
dildi. Altay tankının seri üretim süre-

cinde şimdilik bir sorun görünmüyor. 
Problem Türkiye’nin Altay tankını ihraç 
etmeyi düşündüğü aşamada başlıyor. 
Çünkü motorun üreticisi olan firma-
ların bulunduğu ülkeler genelde bu 
aşamada gerekli izinleri vermiyor. Sa-
vunma Sanayi Müsteşarlığı (SSM), bu 
sorunu aşabilmek için TÜMOSAN’la 
yerli motor projesini başlattı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Müezzinoğlu, emek-
lilere verilecek promosyonla ilgili olarak, ‘İnşallah mart 
ayında alacaklar.’ dedi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Arslan, 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nden serbest geçişin başlayacağını söyledi.

Milli tank Altay için geliştiri-
lecek yerli motor projesi orta-
ğı Avusturyalı firma AVL ile 
sözleşme iptalinin ardından 
yeni ortak aranıyor.

EMEKLILERE PROMOSYON 
MÜJDESI! TARIH BELLI OLDU

15 TEMMUZ ŞEHITLER KÖPRÜSÜ
IÇIN KRITIK KARAR!

ALTAY MOTORUNU ARIYOR

Bakan Ahmet Arslan, Osman Gazi 
Köprüsü’nün geçiş ücretlerinde 

yapılan indirimin araç trafiğine olumlu 
yansıdığını belirterek, “Yaklaşık yüzde 
30 bir artış oldu. Ancak Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü, Osman Gazi Köprü-
sü’nde ve bunların devamı olan otoyol-
larda bizim zaten başlangıçtaki fizibili-
telerimiz ortaya koyuyordu ki bu proje-
ler bitip belirli bir süre geçmeden, ilave 

kendi trafiğini oluşturmadan isteğimiz 
rakamlara erişemeyeceğiz. Bu bizim 
için sürpriz değil.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Vatandaşların köprüden geçmek ye-
rine Körfez’i dolaşarak yakıt sarfiyatı 
yaptıklarını belirten Arslan, şunları 
kaydetti:

“Vatandaş İstanbul’dan çıkarken de-

posunu dolduruyor. Osman Gazi Köp-
rüsü sapağına gelince de ‘köprüden 
geçersem 65 lira vereceğim, Körfez’i 
dolaşırsam sanki bedava dolaşmışım’ 
gibi psikolojiye giriyor. İnsanlarımız-
dan istirhamımız, bu hesabı iyi yapsın-
lar. Körfez’i dolaşarak zaman kaybına 
uğramasınlar, çevreye zararlı etkiyi ar-
tırmasınlar ve çok daha önemlisi kaza 
riskini almasınlar. Süre içerisinde bu-

günlerde Bursa’ya kadar olan kısmını 
da açmış olacağız. Orhan Gazi’den son-
ra Gemlik Bursa’yı da açmış olacağız. 
İlave trafiğini oluşturacak ve inşallah 
iki yıl içerisinde İzmir’e kadar olan oto-
yolu bitirdiğimizde ve Çanakkale’nin 
trafiğini ring olarak buraya aldığımız 
zaman o rakamlara erişecektir.”

İNDIRIMDEN SONRA REKOR ARTIŞ!
Osman Gazi Köprüsü’nün 
geçiş ücretlerinde yapılan 
indirimin araç trafiğini 
yüzde 30 artırdı.

Uçuş sayılarının yüzde 0,8 oranında arttığı 
Türk hava sahasından 17 saniyede 1 uça-
ğın geçtiği tespit edildi.

TÜRK HAVA SAHASINDA 
BIR REKOR DAHA

Sivil havacılık alt yapısına yapılan yatırımlar ve uygulama-
ya konulan kararlarla birlikte bu alanda dünyanın en hızlı 

gelişen ülkeleri arasına giren Türkiye’de, son yıllarda uçuş ve 
uçakla seyahat eden yolcu sayılarında önemli artışlar yaşanıyor.

17 SANİYEDE 1 UÇAK

Geçtiğimiz yıl 20 saniyede 1 uçağın geçtiği Türk hava sahasın-
dan bu yıl 17 saniyede 1 uçak geçti.

YENİ REKOR

2016 yılındaki uçuş sayısı, bir önceki yıla göre yüzde 0,8 artış 
göstererek 1 milyon 829 bin 28 uçuşla rekor kırdı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğünce, 2003-2016 yıllarında 
Ankara’ya yaklaşık 1 milyar 900 milyon liralık 
yatırım yapıldı

Sert rüzgarlar nedeniyle balıkçıların Karadeniz’e 
açılamaması nedeniyle balık fiyatları tavan yaptı.

BAŞKENTE DSİ’DEN 
DEV YATIRIM!

SOĞUKLARLA BALIK 
FIYATLARI TAVAN YAPTI

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, 22 Aralık 2016’da Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla düzenlenen 151 dev tesisin açı-
lışı kapsamında Ankara’da 5 tesisin hizmete alındığını belirtti.

Başkent Ankara’da baraj, gölet, içme suyu ve taşkın koru-
ma tesislerini hizmete aldıklarını vurgulayan Eroğlu, “47 mil-
yon lira yatırım bedelli bu tesisler ile de 43 bin 897 dekar zirai 
araziyi suyla buluşturduk.” ifadesini kullandı.

Eroğlu, zirai alanları sulamaya açmak ve ürünlerde verimi 
artırmak için büyük çaba sarf ettiklerini aktararak şu değer-
lendirmeyi yaptı:

Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Mustafa Ka-
rakaş, balıkçıların sert rüzgarlar nedeniyle Karadeniz’e 

açılamadığını, bu nedenle de balık fiyatlarının tavan yaptığını 
söyledi.

Karakaş, yaptığı açıklamada, gemilerin Akçakoca Lima-
nı’nda demir attığını belirterek, “Kar yağışı çok etkili olmasa 
bile rüzgarın sert olması balıkçıların avlanamamasına sebep 
oldu. Bundan dolayı da şuan balık fiyatları tavan yapmış du-
rumda.” dedi.

“Tezgahlarda kültür balıkları yer almaya başladı”

Karadeniz’den balığın gelmemesine bağlı olarak kültür 
balıklarının tezgahlarda yer aldığını aktaran Karakaş, şunları 
söyledi:

“Tezgahlarda yok denecek kadar az Karadeniz balığı var. 
Genel anlamda kültür balıkları mevcut. Çupra, somon, lev-
rek balıkları, havaların kötü olması ile birlikte tezgahlarda 
yer almaya başladı. Bugünden itibaren havaların düzelmesini 
bekliyoruz. Fiyatlar, hava düzelmesi ile birlikte çok fazla düş-
meyecektir. Bundan sonra balıkçılık çok iyiye gitmez en azın-
dan daha iyiye gitmez. Bir müddet daha bu seviyede devam 
edecektir, gittikçe de azalır.”



Birleşmiş Milletler Bilim, Eğitim ve Kültür 
Kuruluşu (UNESCO), geçen yıl sonu ağır 

bombardımana hedef olan Suriye’nin tarihi Ha-
lep kentindeki tahribatın çok büyük olduğunu 
bildirdi.

Halep’te 16-19 Ocak tarihlerinde inceleme-
lerde bulunan UNESCO uzman heyeti, görüş 
ve izlenimleri ile ilgili ilk değerlendirmelerini 
bugün kamuoyu ile paylaştı.

Halep’in UNESCO’nun koruması altında ol-
duğu belirtilen yazılı açıklamada, “Eski kentin 
yüzde 60’ı ciddi bir şekilde zarar gördü, yüzde 
30’u tamamen tahrip oldu.” denildi.

Açıklamada, başta Büyük Cami olmak üzere, 
kentteki diğer tarihi cami, kilise, medrese, ha-

mam, ve hanlar ile diğer tarihi binaların önemli 
ölçüde zarar gördüğü ifade edildi.

Yerel yetkililerle, tahrip olan tarihi ve kültürel 
binaların restorasyonu konusunun da ele alın-
dığı belirtilen açıklamada, eski kentin “koruma 
altına alınacak acil bölge” ilan edilmesinin öne-
rildiği bildirildi.

Açıklamada, UNESCO’nun diğer uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla buranın yeniden resto-
rasyonunun koordinasyonunun sağlanması için 
gerekli çalışmayı sürdüreceği kaydedildi.

Ağır bombardıman sonucu tahrip olan okul-
lar, elektrik, su gibi alt yapı sorunları yüzünden 
eğitimin durma noktasına geldiği hatırlatıldı.

Şiran ilçesinde geçmişte kadınlar tarafından yapılan “Ala 
Kilim” dokumacılığının yeniden canlandırılması için yü-

rütülen çalışmalarla hem kadınlara istihdam imkanı sağlan-
ması hem de kültürel bir değerin yaşatılması amaçlanıyor.

İlçeye bağlı köylerde el tezgahlarında, tamamen yün ve do-
ğal kök boyaları kullanılarak yapılan “Ala Kilim”, gelişen tek-
nolojiyle birlikte insanların farklı alternatiflere yönelmesiyle 
unutulmaya yüz tuttu.

Her motifi ayrı an-
lama gelen kilimlerin 
yaşatılması ve gele-
ceğe aktarılması için 
harekete geçen Şiran 
Belediyesi, Halk Eği-
tim Merkezi Müdür-
lüğü işbirliğiyle 4 yıl 
önce “Ala Kilim Pro-
jesi”ni hayata geçirdi.

Proje kapsamında açılan kursta kilim dokumacılığını öğ-
renen kursiyerler, geçmişte üretilen “Ala Kilim”lerden yola 
çıkılarak belirlenen motiflerin yanı sıra Türk bayrağı, Cum-
hurbaşkanlığı Forsunu da kilimlerine nakşetti.

Şiran Belediye Başkanı Yavuz Altıparmak, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, “Ala Kilim”in bir kültür olduğunu vurgu-
layarak, “Üzerindeki motifler Orta Asya’dan gelme. Doku-
ması, motifleri kaybolmak üzere olan bir kültür varlığımızdı.” 
dedi.

‘Ala Kilim’ kültürü yaşatılıyor

Şiran ilçesinde geçmişte kadınlar tarafından yapılan, her 
bir motifi ve rengi ayrı anlama gelen “Ala Kilim” kültürünün, 
açılan kurslarla yaşatılarak geleceğe taşınması hedefleniyor.

Şiran ilçesinde geçmişte kadınlar tarafından yapılan “Ala 
Kilim” dokumacılığının yeniden canlandırılması için yürütü-
len çalışmalarla hem kadınlara istihdam imkanı sağlanması 
hem de kültürel bir değerin yaşatılması amaçlanıyor.

İlçeye bağlı köylerde el tezgahlarında, tamamen yün ve do-
ğal kök boyaları kullanılarak yapılan “Ala Kilim”, gelişen tek-
nolojiyle birlikte insanların farklı alternatiflere yönelmesiyle 
unutulmaya yüz tuttu.

Her motifi ayrı anlama gelen kilimlerin yaşatılması ve ge-
leceğe aktarılması için harekete geçen Şiran Belediyesi, Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle 4 yıl önce “Ala Kilim 
Projesi”ni hayata geçirdi.

‘ALA KILIM’ KÜLTÜRÜ 
YAŞATILIYOR
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FRIGLERIN 3 BIN
200 YILLIK KAYA
EVLERI TURIZME
KAZANDIRILACAK

Bolu’nun Seben ilçesindeki milattan önce 
(MÖ) 1200’lü yıllarda Frigler tarafından 

yapıldığı düşünülen kaya evleri, ilçeye gelen 
ziyaretçi sayısının artırılması amacıyla turizme 
kazandırılacak.

İlçenin Solaklar köyü mevkisindeki kaya evle-
rinin turizme kazandırılması için yaklaşık 10 yıl 
önce çalışma başlatılsa da bölgenin tanınırlığı 
henüz istenilen seviyeye ulaşamadı.

Bir tepe üzerine elle oyularak yapıldığı düşü-
nülen odalardan oluşan 4 katlı kaya evlerinin 
daha fazla tanıtılması amacıyla bölgede çalış-
malar yapılması planlanıyor.

Seben Belediyesi tarafından bölgenin güzel-
leştirilmesi ve buraya gelen turistlerin konak-
lamasını sağlamak amacıyla kütük evler yapı-
lırken, kaya evlerinin restore edilmesi ve alanın 
peyzajı için proje hazırlandı.

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı ile Birleş-
miş Milletler (BM) Dünya Turizm Örgütü 

Genel Sekreteri Talep Rifai, Ayasofya Müzesi’n-
de basın açıklaması yaptı. Açıklamada, Türki-

ye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 
Başkanı Başaran Ulusoy, Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TUROFED) Başkanı Os-
man Ayık, Türkiye Otelciler Birliği Başka-
nı Timur Bayındır ve Turizm Yatırımcıları 
Derneği Başkanı Murat Ersoy da yer aldı. 

Kültür ve Turizm Bakanı Avcı, bugün 
80’e yakın ülkeden yüzlerce firmanın, 
Türkiye’den bütün illerin ve çok sayı-
da ilçenin katılımıyla 21. Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nın 
(EMITT) açılışının yapıldığını hatırlata-
rak, Türkiye’nin sıkıntılı bir olayla karşı-
laştığı durumlarda Talep Rifai’nin ulusla-

rarası medyada Türkiye’nin yanında ve lehinde 
açıklama yaptığını ve kendisinin gerçek bir Türk 
dostu olduğunu dile getirdi.

Bolu’nun Seben ilçesindeki milattan önce 1200’lü yıllarda Frigler tarafından 
yapıldığı düşünülen kaya evleri, ilçeye gelen ziyaretçi sayısının artırılması 
amacıyla turizme kazandırılacak.

UNESCO, geçen yıl sonu ağır bombardımana hedef olan Suriye’nin tarihi 
Halep kentindeki tahribatın çok büyük olduğunu bildirdi.

Şiran ilçesinde geçmişte kadınlar tarafından yapı-
lan, her bir motifi ve rengi ayrı anlama gelen “Ala 
Kilim” kültürünün, açılan kurslarla yaşatılarak 
geleceğe taşınması hedefleniyor.

Kültür ve Turizm Bakanı Avcı, “Terör küresel bir olgudur, dünyanın her yerin-
de etkili olabilmektedir. Sektörümüz bu konuda ciddi bir sınav verdi.İnşallah 
2017, 2016’dan daha güzel olacak, 2018, 2017’den daha güzel olacak” dedi.

İş adamlarının birikimlerini bir araya getirmesiyle 
oluşturulacak ekonomik gücün, Giresun’a yatırım 
olarak dönme zamanının geldi. 1935 yıllarında 
Anadolu’dan İstanbul’a başlayan göç 1960 yıllarında 
avrupaya göç edilir duruma geldi.  Anadolu’dan hiç 
durmaksızın günümüze kadar devam eden bu göçü 
artık büyük şehirler kaldıramıyor. Bunu biz işadamla-
rı olarak tersine çevirmeliyiz. Proje üreterek memle-
ketimize yatırım yapmalıyız. Giresun’un 15 ilçesinden 
iş adamları bir araya gelerek, bölgemizi kalkındırmak 
için şapkamızı masanın üzerine koyma vaktimiz geldi. 
Öncelikle 15 ilçemizi temsil eden ilçe ve köy 
STK’larının iş adamları portföylerini oluşturması 
gerekiyor. Bu işadamlarımızla birlikte bölgemize 
uygun yatırım projelerini ortaya çıkarıp Giresun 
Federasyonu çatısı altında hareket ederek, 
Üniversitemiz, bilim adamlarımız, Valimiz ve Ticaret 
odalarımızla birlikte yatırım yapılabilecek projeleri 
hayata geçirmeliyiz. 

Otomotiv sektöründe istihdam edilecek kalifiye 
elemanların, meslek yüksek okullarında eğitim alma-
larını sağlamalıyız. Bu sektörde bulunan meslektaşla-
rımızın bulundukları illerdeki Üniversitelerle irtibata 
geçerek iş garantili bölümler açtırıp kalifiye eleman 
sıkıntısının önüne böylece geçmiş olacaklardır. Bizim 
sektör olarak kalifiye elemana çok ihtiyacımız var. 
Çünkü verdiğimiz hizmet insanların can güvenliği cok 
önemli...

OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜ BERABERCE
AYAĞA KALDIRMALIYIZ

Sefer SUCU

Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da iki 
Boşnak fotoğrafçının çalışmalarından oluşan 
“Saraybosna-İstanbul, Osmanlı Mimarisinin İn-
cileri” sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve 
“en iyi korunan 20 kent” arasında bulunan Ka-
rabük’ün Safranbolu ilçesinde Osmanlı döne-
minden kalan 51 tarihi çeşme restore edilecek.

BOSNA HERSEK’TE 
‘OSMANLI MIMARISININ 
İNCILERI’ SERGISI AÇILDI

TARIHI OSMANLI ÇEŞMELERI 
SUYA KAVUŞACAK

UNESCO HALEP’TE INCELEMELERDE BULUNDU

BAKAN AVCI ‘TURIZMDE 2017 YILI 
2016’DAN DAHA GÜZEL OLACAK’

Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da iki Boşnak fotoğ-
rafçının çalışmalarından oluşan “Saraybosna-İstanbul, 

Osmanlı Mimarisinin İncileri” sergisi açıldı.
Boşnak Enstitüsünde gerçekleşen açılışa, fotoğraf sanatçı-

sı ve sergi sahibi Kenan Surkovic ve Elvira Bojadzic, Türki-
ye’nin Saraybosna Büyükelçiliği temsilcileri, sanatçılar ve çok 
sayıda sanatsever katıldı.

Surkovic, burada yaptığı konuşmada, fotoğraf sergisinin, 
Osmanlı’nın, Bosna Hersek ile Türkiye’deki kültürel mirasını 
tanıtmayı hedefleyen büyük bir proje kapsamında açıldığını 
kaydederek projenin en önemli kısmını, “Saraybosna’nın Os-
manlı Mimarisi” adıyla birkaç ay içinde hazırlanacak monog-
rafinin oluşturacağını belirtti.

Sergide Saraybosna ile İstanbul’daki Osmanlı mimarisini 
tanıtmayı hedeflediklerini söyleyen Surkovic, bu iki şehrin 
birçok ortak yanı olduğunu ifade etti.

Surkovic, İstanbul’a gidip orada sanat veya siyaset alanında 
kariyer yapmış Bosna Herseklilerin varlığından bahsederek 
Saraybosna camilerinin ise Osmanlı İmparatorluğu’nun mer-
kezi mimari atölyesinin projeleri olduğunu kaydetti.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve “en iyi 
korunan 20 kent” arasında bulunan Karabük’ün Saf-

ranbolu ilçesinde Osmanlı döneminden kalan 51 tarihi çeşme 
restore edilecek.

Han, hamam, konak, cami, köprü ve çeşmeleriyle “açık 
hava müzesi”ni andıran tarihi ilçede, her sokakta ve her tarihi 
evin duvarında Osmanlı döneminde yapılmış tarihi çeşmeye 
rastlamak mümkün.

Safranbolu Belediye Başkanı Necdet Aksoy, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, 2009 yılından bugüne kadar 48 çeşme-
nin restore edildiğine dikkati çekti.



SGP’ye göre kişi başına milli gelir sıralama-
sında geçen yıl ikinci sırayı ise gelirini 2 bin 

431 dolar artırarak 101 bin 936 dolara yüksel-
ten Lüksemburg aldı. Bu ülkeyi, 87 bin 82 do-
larla Singapur ve 71 bin 263 bin dolarla Kuveyt 
izledi. Kuveyt’i 69 bin 374 dolarla İrlanda, 69 
bin 296 dolarla Norveç, 67 bin 696 dolarla Bir-
leşik Arap Emirlikleri, 59 bin 375 dolarla İsviç-
re, 57 bin 293 dolarla ABD ve 54 bin 78 dolarla 

Suudi Arabistan takip etti.
TÜRKİYE’NİN SIRASI

Türkiye, 2015’te 20 bin 420 dolar olan satın 
alma gücü paritesine göre kişi başına milli ge-
lirini, geçen yıl 21 bin 146 dolara yükselterek, 
189 ülke arasında 63’üncü sırada yer aldı.

SGP’ye göre kişi başına milli gelirde yıllık 
656 dolarla Orta Afrika Cumhuriyeti son sıra-
da yer aldı. 

İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çıkma 
kararından sonra AB’nin çatırdamaya 

başladığı iddialarını destekleyecek adım 
Fransa’dan geldi. Fransa’da cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde yarışacak aşırı sağcı Ulusal 
Cephe lideri Marine Le Pen, günlük hayatta 
ulusal para birimine geçilmesini önerdi.

“ŞİRKETLER VE DEVLETLER DE 
KULLANABİLİR”

Euro-1 radyo kanalına konuşan Le Pen, 
“Fransızlar günlük yaşamda kendi ulusal 
paralarını kullanmalı. Fransızların cüzda-
nında kendi ulusal paraları olmalı.” dedi.

Le Pen, bununla devletlerarası ve büyük 
şirketler arasındaki ilişkilerde ortak para bi-
riminin kullanılabileceğini ifade etti.

Aşırı sağcı lider, “Geçmişte olduğu gibi 

şirketler arasında Ecu gibi ortak bir para 
birimi kullanılabilir. Bu para birimi doğru-
dan Fransızları ilgilendirmek zorunda değil. 
Bunu devletler ve büyük şirketler kullanabi-
lir.” ifadesini kullandı.

“EURO YÜZÜNDEN İŞSİZLİK ARTIYOR”

Euro ortak birimine geçilmesinin başarı-
sızlıkla sonuçlandığını iddia eden Le Pen, 
“Aralarında 4 kez Nobel ekonomi ödülü 
almış, 140’a yakın ekonomist euro para bi-
riminin ekonomik rekabet için engel teşkil 
ettiği ve bunun sonucunda da işsizliğin arttı-
ğı görüşünde.” dedi.

Fransa’da cumhurbaşkanlığı seçimleri ni-
san ve mayıs ayında iki turlu düzenlenecek. 
Son anketler Le Pen’in ikinci tura rahat bir 
şekilde kalacağını ortaya koyuyor.

Satın alma gücü paritesine (SGP) göre, Katar, geçen yıl kişi başına milli 
gelirde 129 bin 726 dolarla bu alandaki liderliğini korudu.

BREZILYA’NIN BORCU
YÜZDE 11 ARTTI

SATIN ALMA GÜCÜ EN YÜKSEK ÜLKELER BELLI OLDU

Almanya’da işletme güveni endeksi, Ocak ayında yakla-
şık üç yılın zirve seviyesinden beklenmedik bir şekilde 

geriledi. Veri, Avrupa’nın en büyük ekonomisinin 2017 yılı-
nın başında zayıflamış olabileceğini işaret ediyor.

Münih merkezli Ifo Enstitüsü tarafından Çarşamba günü 
yapılan açıklamaya göre Almanya IFO güven endeksi Ara-
lık ayında görülen 111 seviyesinden Ocak ayında 109.8’e ge-
riledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan 
tahmini verinin 111.3 seviyesinde geleceği yönündeydi.

Frankfurt’ta UniCredit Bank AG ekonomisti Andreas 
Rees, “İmalattaki yavaşlama özellikle dikkat çekici ve bu 
muhtemelen Trump ve ona bağlı olarak Alman ihracatçı-
larıyla ilgili endişelerle ilgili” dedi.Rees, “Alman ekono-
misindeki temel göstergelere bakarsanız gerçekten sağ-
lıklı görünüyor, fakat algı kötüleşti ve bunun daha temel 
bir soruna dönüşüp dönüşmeyeceğini göreceğiz” şeklinde 
devam etti.

Japonya Merkez Bankası (BOJ), gösterge tahvil fa-
izlerinin bu hafta yüzde 0.1’e doğru tırmanması ar-

dından, vadesi 5-10 yıl arasında olan tahvil alımlarını 
hızlandırdı. BOJ’dan gelen hamle, söz konusu seviye-
nin hedeflenen bölgenin üst sınırı olduğu yönündeki 
piyasa görüşünü doğrulamış oldu.

BOJ aynı zamanda “süper uzun tahviller” şeklinde 
isimlendirilen 20 yıl veya daha uzun vadeli tahvillerin 
faizlerini kontrol altında tutmayla daha az ilgilendi-
ğini netleştirdi. Süper uzun tahvillerin faizleri bu ay, 
2016 başlarından bu yana görülen en yüksek seviyele-
re tırmandı.

BOJ, Cuma günü 450 milyar yen (3.9 milyar dolar) 
değerinde 5-10 yıl arasında vadeye sahip tahvil satın 
aldı. Japonya MB, bir önceki açık piyasa operasyonu-
nu gerçekleştirdiği 23 Ocak’ta 410 milyar yenlik alım 
yapmıştı.

Brent petrolün varil fiyatı, dün ABD’de haftalık ham 
petrol stoklarının 2,8 milyon varil artış gösterme-

sinin ardından yüzde 0,2 değer kaybederek günü 55,18 
dolardan tamamladı.

Bugüne yükselişle başlayan Brent petrolün varil fiyatı, 
saat 10.30 itibarıyla yüzde 0,60 değer artışı ile 55,53 do-
lardan alıcı bulurken, aynı dakikalarda Batı Teksas türü 
ham petrolün varil fiyatı ise yüzde 0,62 primle 53,16 do-
lardan işlem görüyor.

Analistler, bugün İngiltere’de büyüme ve ABD’ de 
başta toptan eşya stokları olmak üzere yoğun veri akışı-
nın takip edileceğini belirterek, teknik açıdan Brent pet-
rolün varil fiyatında 54,0 doların destek, 56.50 doların 
ise direnç konumunda olduğunu kaydetti.

ABD Enerji Bakanlığınca, ülkenin stratejik petrol 
stoklarının bir kısmının, söz konusu sistemin alt-

yapı modernizasyon harcamalarında kullanılmak üzere 
satışına başlandığı duyuruldu.

ABD Enerji Bakanlığından yapılan açıklamada, top-
lam 695,1 milyon varil olan stratejik ham petrol stokla-
rının 8 milyon varilinin satışı için ihale açıldığı ve Shell 
Trading ile Phillips 66 adlı şirketlerin toplam 6,4 milyon 
varil almaya hak kazandığı bildirildi.

Açıklamada, stokların satışından elde edilecek gelirin, 
stratejik petrol stoklarının modernizasyonu ve altyapı 
harcamalarında kullanılmasının planlandığı belirtildi.

ABD’nin Batı Teksas türü ham petrolünün varil fiyatı 
53 dolardan hesaplandığında, söz konusu stoklardan sa-
tılacak 6,4 milyon varilin yaklaşık 340 milyon dolar gelir 
getirmesi bekleniyor.

ALMANYA IFO ENDEKSI 3 
YILIN ZIRVESINDEN GERILEDI

TRUMP, BM’YE MADDI 
DESTEĞI KISITLAYACAK

PETROL 55 DOLARIN ÜZERINDE

ABD, STRATEJIK PETROL 
STOKLARINI SATIYOR

Almanya’da IFO işletme güveni endeksi, Ocak 
ayında üç yılın zirvesinden geriledi

Brent petrolün varil fiyatı, güne yükselişle başla-
dı ve 55 doların üzerinde dengelendi.

Trump Yönetimi ABD’nin Birleşmiş Milletler’e mad-
di desteğini kısıtlayacak.

ABD Enerji Bakanlığı, ülkenin stratejik petrol stoklarının bir 
kısmının, söz konusu sistemin altyapı modernizasyon harca-
malarında kullanılmak üzere satışına başlandığı duyurdu.

BOJ TAHVIL ALIMLARINI 
HIZLANDIRDI
Japonya Merkez Bankası, vadesi 5-10 yıl ara-
sında olan tahvil alımlarını hızlandırdı.

Fransa’da cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yarışacak aşırı sağcı Ulusal Cephe lideri 
Marine Le Pen, günlük hayatta ulusal para birimine dönülmesini önerdi.

EURO’NUN PABUCU DAMA MI ATILIYOR?
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2016 yılında borç, 2015 sonun-
daki 2,79 trilyon BRL’den 3,11 

trilyon BRL (988 milyar dolar) se-

viyesine yükseldi.
2016 yılında borç, 2015 sonun-

daki 2,79 trilyon BRL’den 3,11 

trilyon BRL (988 milyar dolar) 
seviyesine yükseldi. Hazine veri-
lerine göre 2016 yılında ulaşılan 

borç miktarı 2004 yılından bu 
yana görülen en yüksek seviye 
oldu.

ABD Başkanı Donald Trump’ın Birleşmiş Milletler ve 
işbirliği içerisinde olduğu diğer küresel organlara veri-

len ekonomik desteklerde kısıtlamaya gideceği iddia edildi.

Amerikanın Sesi Radyosu’nun haberine göre, Basına 
sızan bir başkanlık kararnamesi taslağına göre Trump yö-
netimi, Birleşmiş Milletler’in yanı sıra diğer uluslararası ör-
gütlere verilen ekonomik desteği en az yüzde 40 azaltacak.

Ayrıca Trump yönetimi ABD’nin imzaladığı birçok an-
laşmayı da ülkeye getirilerinin olmadığı gerekçesiyle iptal 
edecek. Çeşitli medya organları tarafından yayınlanan tas-
lak kararnameye göre Trump yönetimi, ilk başta ABD’nin 
Birleşmiş Milletler’e her yıl ödediği katkı payını en az yüz-
de kırk oranında azaltacak.



Obezite cerrahisinin güvenli 
olduğunu ifade eden Genel 

Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Aytaç Sa-
yın, “Zannedilenin aksine kesinlik-
le yüksek riskli bir cerrahi grubuna 
girmez. Hastaların ameliyat sonrası 
dönemlerinde konforu, hayatını 
devam edebilmesi gibi artıları dü-
şünüldüğünde, obezite cerrahisi 
değerlendirilmesi gereken alter-
natiftir. Ancak hasta takibi cerrahi 
operasyon sonrası önemlidir. Hasta-
nın obeziteyle ilgilenen diğer branş 
ekipleriyle de muhakkak irtibat içe-
risinde olmalıdır. Yeme alışkanlığı 

ve hayat tarzını yeni baştan gözden 
geçirilmelidir. Bunlara dikkat edil-
diğinde kilo almaz” dedi.

“Diğer rahatsızlıklara da zemin 
hazırlıyor”

Şişmanlığın vücudu doğrudan ve 
dolaylı yoldan etkilediğini belirten 
Op. Dr. Sayın, obezitenin diğer ra-
hatsızlıklara da zemin hazırladığını, 
en çok eklem, damar ve kalp rahat-
sızlıklarıyla şeker hastalığına sebe-
biyet verdiğini söyledi.

Çağın gereği olarak insanların 

artık daha az hareket etmeye, daha 

fazla kalorili ürün tüketmeye başla-
dığını ifade eden Op. Dr. Sayın, “Al-
kol tüketimin artması, yağlı gıdalar, 
fastfood tarzı beslenmenin artması 
sebebiyle insanlar bol kalori alıyor. 
Ayrıca her tarafa araçlarla ulaşır ol-
duk. Asansörler, yürüyen merdiven-
ler ve otomobiller kalori yakmamızı 
azalttı. Bu sebeple obezite toplum 

içinde yaygınlaşmaya başladı. Yüzyıl 

önce dünya nüfusunun yüzde 3’ünü 
etkileyen bu hastalık, şu anda yüzde 
20’li seviyelere geldi. Yarım yıl son-
ra ise bu rakam yüzde 40’lara ula-
şacaktır. Ayrıca bu rakam gelişmiş 
ülkelerde toplumun yüzde 60’ını et-
kileyecektir. Hiçbir hastalık bu denli 
hızlı ve istikrarlı bir artış gösterme-
mektedir” dedi.
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Uzmanlar, gırt-
lak kanseri ve 

akciğer kanseri gibi 
ölümcül hastalıkların 
ses kısıklığını da be-
raberinde getirebile-
ceğini belirtiyor.

Sesteki kısılma, ka-
lınlaşma ve güçsüz-
leşme gibi belirtilerin 
uzun süre devam et-
mesi halinde muhak-
kak bir doktora başvurulması gerektiğinin altını çiziyorlar.

Gırtlak kanseri en önemli risklerden biri

Gırtlak tümörleri ve alerjide ses kısılır ve kalitesi değişir. 
Uzun süren ses kısıklığında akla ilk gelen gırtlak bölgesi 
kanserleridir. Derhal muayenenin yapılıp gırtlak bölgesinin 
mutlaka incelenmesi gerekir.

Ses tellerinin üzerinden gelişen tümörlerde hemen hemen 
ilk ve erken bulgu ses kısıklığıyken, ses tellerinin yukarısında 
veya aşağısında gelişen gırtlak kanserlerinde bazen ses kısık-
lığı geç bulgu olarak ortaya çıkar.

Siyah pirinç beyazına oranla daha fazla magnezyum içer-
mesi nedeniyle özellikle kemik, sinir dokusu, kasların 

çalışması ve kalp sağlığı için önemli bir kaynak oluşturuyor. 
Magnezyum hücrelerin enerji üretiminde de kritik bir rol oy-
nayarak vücudun enerji düzeyini artırıyor, bağışıklık ve sinir 
sistemini kuvvetlendiriyor.

Siyah pirincin beyaz pirinçten bir diğer bir farkı antioksidan 
değerinin yüksek olması. Antioksidanlar vücudun bağışıklık 
sistemini kuvvetlendiriyor ve yaşlanmanın etkilerini azaltıyor.

HASTALIĞINIZ SESINIZE 
YANSIYOR!

SIYAH PIRINCIN FAYDALARI 
NELERDIR? NELERE IYI GELIR?

Soğuyan havalar ve bununla beraber gelişen üst solunum 
yolları enfeksiyonları dışında gelişen ses kısıklığı, gırtlak 
kanseri gibi birçok hastalığı beraberinde getirebiliyor...

Besin değerinin yüksek olan siyah pirinci faydası 
saymakla bitmiyor. İşte son dönemde en çok merak 
edilen siyah pirincin hiç duymadığınız faydaları

artık daha az hareket etmeye, daha içinde yaygınlaşmaya başladı. Yüzyıl 

Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Aytaç Sayın, yüzyılın has-
talığı olan obezitenin tedavi edilmesi gerektiğini söyledi

YÜZYILIN HASTALIĞI
OBEZITE...

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Opr. Dr.
Muharrem KUZKAYA

SAĞLIK KÖŞESİ

Kolorektal kanserin kalın bağırsak kanseri olduğunu söyle-
yen Üsküdar Anadolu Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. 
Dr. Muharrem Kuzkaya, kolorektal kanserin nedenleri, belirti-
leri ve tedavisine ilişkin bilgi verdi.

Kolorektal kanserin kalın bağırsak kanseri olduğunu söyle-
yen Üsküdar Anadolu Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. 
Dr. Muharrem Kuzkaya, “Kolonun son 15 cm’lik bölümüne 
“rektum” denir. Kolorektal kanser sanayileşmiş batı toplumla-
rında daha sık görülmektedir” diyor. Kolorektal kanserin genel 
kanserler içinde üçüncü sırada yerini koruduğunu söyleyen 
Opr. Dr. Muharrem Kuzkaya, kolorektal kanserin nedenleri, 
belirtileri ve tedavisine ilişkin bilgi veriyor:

NEDENLERİ

Nedeni bilinmemekle birlikte polip kökenli olabileceği düşü-
nülmektedir. Tömörün büyüme hızı (doubling time) genellikle 
düşüktür. Yaşla birlikte görülme sıklığı artış göstermektedir. 
Kolorektal kanserlerde genellikle ana belirtiler; kanlı dışkıla-
ma ve anemi, yani kansızlıktır. Kolorektal kanserde klasik tanı 
yöntemi rektal tuşeden sonra kolonoskopi ve biyopsi işlemidir. 
40 yaşından sonra şikayet varsa (özellikle homoroid benzeri 
şikayetler) kolonoskopi işlemi mutlaka yapılmalıdır.

BELİRTİLERİ

Dışkının kanlı olması, kansızlık veya kilo kaybı, bağırsak alış-
kanlığında değişme (ishal veya kabızlık), devam eden karın 
ağrısı, büyük abdest yapamama, gaz çıkaramama, yorgunluk.

TEDAVİ

Tedavi, hastalığın evresinde (yaygınlığına) göre yapılır. 
Genellikle 3 tür tedavi şekli tek başına ya da birlikte uygulana-
bilir. Bunlar, cerrahi tedavi (her hastada ameliyat esas tedaviyi 
teşvik eder). Kemoterapi, radyoterapidir. Unutulmalıdır ki, 
erken tanıda sadece cerrahi tedaviyle bile hastalığın yüzde 
70-80’i tam olarak düzeltilebilir.

KOLOREKTAL KANSERİ TEŞHİS VE 
TEDAVİSİ

LOR PEYNIRININ 
ŞAŞIRTICI FAYDALARI

4 BIN ÜCRETSIZ
KATARAKT AMELIYATI 

YAPACAKLAR

Değerli besin içeriği ile ülkemizin vazge-
çilmez lezzeti lor peynirinin tüketilmesi 
vücut sağlığımız için büyük önem taşıyor.

Dünyanın 40’tan fazla ülkesinde insani 
yardım çalışmalarında bulunan Yeryüzü 
Doktorları, on yıldır göz sağlığına yöne-
lik projeler gerçekleştiriyor.

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 
bakanlığının sigarayla müca-

dele çalışmalarıyla ilgili bilgiler 
aktardı. 

“Dumansız hava sahası”nın 
kapsamının genişletilmesi ve 
düz paket uygulamasına geçil-
mesinin de aralarında olduğu 
birtakım çalışmaları tamam-
ladıklarını bildiren Akdağ, bu 
çalışmalarla ilgili yasal düzenle-
menin anayasa referandumun-
dan sonra Meclise getirileceğini 
söyledi.

Düz paket uygulamasıyla ilgili 

ayrıntıları da paylaşan Akdağ, 
“Her ne kadar sigara paketle-
rinin üzerine uyarılar koyduy-
sak da şimdi paketin hemen 
bütününün uyarıyla kaplandığı, 
markanın bir köşede küçücük 
kaldığı, adeta ancak okunabildi-
ği yeni bir sigara paketi olacak. 
Bu Avustralya’da başlayan bir 
uygulama ve başarılı sonuçları 
var.” dedi.

İşletmelerde sigara satışının 
yapıldığı bölümlerle ilgili kapalı 
dolap uygulamasına geçileceği-
ni açıklayan Akdağ, şu bilgileri 
verdi:

“Sigaraların dükkanlarda dı-
şarı camekandan görünmeyen 
bir yerde olması gerekiyor. Ka-
nunu yazarken görünmemeyi 
böyle planlamıştık. Sigaralar 
raflara konulup satılabilir, buna 
karşın ‘Sigara görünür bir yerde 
tutulamaz’ diye kanun maddesi 
hazırladık. Sigara dolabın içe-
rinde olacak. Genelde marketler 
satmayı çok istedikleri ürünleri 
kapı ve kasaya yakın yerlere ko-
yuyorlar. Bunun caydırıcı olması 
için sigarayı kapalı dolaba sokan 
bir madde getiriyoruz.”

Uzmanlar; Protein, kalsiyum, fosfor açısın-
dan zengin bir peynir çeşidi olan Lor Pey-

nirinin bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi ve 
kemik sağlığının korunması açısından faydala-
rını saymakla bitiremiyor.

Peynir altı suyundan yapılan ve içerdiği kali-
teli – yüksek protein ile sağlığımız için sayısız 
faydaları bulunan Lor peynirini sofraların baş 
tacı etmek gerekiyor. Beslenme uzmanları özel-
likle sporcular, büyüme çağındaki gençler, yaş-
lılar ve bağışıklık sistemi zayıf kişiler için sayısız 
faydası bulunan lor peynirinin, börek ve ma-
karnalarda kullanılabilen yemeklik iç malzeme 
olarak görüldüğüne dikkat çekerek, lor peyni-
rine sofralarda hak ettiği değerin verilmesi ge-
rektiğini belirtiyorlar.

Yeryüzü Doktorları, maddi ve teknik yeter-
sizlikler nedeniyle tedavi olamayan dün-

yadaki 100 milyon katarakt hastasının yeniden 
ışığa kavuşması için ‘Gözlerini Aç’ sloganı ile 
başlattığı kampanya sayesinde farkındalık oluş-
turup binlerce katarakt hastasını tedavi etmeyi 
amaçlıyor 

Yeryüzü Doktorları bugüne kadar 20 bin 664 
muayene, 8 bin 525 gözlük dağıtımı ve 3 bin 725 
katarakt operasyonu ile maddi ve coğrafi ye-
tersizlikler nedeniyle tedavi olamayan katarakt 
hastalarına bağışçı ve gönüllülerinin destekle-
riyle ışık oldu. Yeryüzü Doktorları yaptığı te-
davi edici yardımların yanı sıra göz cerrahi üni-
teleri kurulumu, yerel sağlık personelinin eği-
timi gibi kapasite artırıcı faaliyetler ile hizmet 
götürülen bölgelerdeki sağlık kuruluşlarının 
desteklenmesine katkı sağlıyor. Fako cihazı, bi-
yometri, göz mikroskopu, el aletleri gibi teknik 
ekipmanların temini konusunda da yardımlar 
sağlayarak iyilik yolunda kalıcı faydalar üret-
mek için çabalıyor. 

Bebeklerde en sık 0-18 ay 
arasında gözlenen pişik, 

bezli bölgede cilt tahrişi olarak 
başlar. Özellikle altıncı aydan 
sonra tamamlayıcı beslenme 
dönemi başladığında pişik daha 
fazla ortaya çıkar. Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ah-
met İncioğlu, ilerlemesi halinde 
ciddi enfeksiyonlara dönüşebile-
cek pişiği ve bu soruna karşı alı-
nabilecek önlemleri anlattı:

 Pişik oluşan cilt; kuru, kabuklu, 
kızarık veya kanayan görüntüde 
olabilir. Oluştuktan sonra iyileş-
me süresi 1-10 gün arasında deği-

şebilir. Bu süre zarfında bebekte 
pişikli bölgenin acıması ve sızla-
masından kaynaklı huzursuzluk 
ve alt temizliği esnasında rahat-
sızlık gözlemlenir. Bazı bebekler 
pişiğe diğerlerine oranla daha 
eğilimlidirler. Bebek derisinin 
yetişkin derisinden daha ince 
olması, ayrıca bezli bölgenin 
kapalı ve nemli olması; cildin il-
tihaplanma ve bölgesel enfeksi-
yonlara açık olma riskini ortaya 
çıkartır.

ÇİNKO OKSİTLİ KREM SÜRÜN

Bebeğin altı kirlenir kirlen-

mez hemen değiştirilmeli. Bu 
bölgedeki cildin temizliğinde 
dışkı atıklarını tam olarak temiz-
leyebilmek için losyon içeren bir 
ıslak mendil kullanılmalıdır.

 Oluşmuş pişiklerin iyileşmesi-
ni sağlamak için özellikle o böl-
geye cilt onarımını hızlandırıcı 
maddeler sürülmeli. Çinko ok-
sit, cildin yeniden yapılandırıl-
masını sağlayan kanıtlanmış bir 
maddedir. Her alt değişiminde 
yüzde 40 oranında çinko oksit 
içeren güçlü bir pişik önleyici 
krem uygulanmalı.

Sağlık Bakanlığı ile 
Yeşilay tarafından 
“Dumansız hava 
sahası” ihlallerinin 
yetkililere bildiril-
mesini sağlayan 
“Yeşil Dedektör” 
isimli akıllı telefon 
uygulaması gelişti-
rildi.

Bebek derisinin yetişkinlerden daha ince, bezli bölgenin ise kapalı ve nemli 
olması; ciddi enfeksiyonlara neden olabilir

SAĞLIK BAKANI AKDAĞ
‘YEŞIL DEDEKTÖR’Ü TANITTI

CIDDIYE ALINMAYAN PIŞIK 
ENFEKSIYONA SEBEP OLABILIR



Rüzgara ve soğuğa rağmen iyi 
skorların ortaya çıktığını vur-

gulayan Ağaoğlu, şunları kaydetti:
“Kış mevsiminde yapılan en 

önemli iki üç turnuvadan biri. 
Genel turizm ve golf turizmi açısın-
dan Antalya bizim göz bebeğimiz. 
Bu müsabakalar, hem ülkenin 
tanıtımı hem de alternatif turizm 
geliri açısından son derece önem-
li. Ülkemizin adını yurt dışında bu 
müsabakalar sayesinde duyurabili-
yoruz. Kendimize iyi de bir temel 
edindik. Kış aylarında organize 
ettiğimiz turnuvalara kuzey ülkel-
erinden çok büyük katılım var. Bu 
müsabakayla alakalı otellerdeki 
doluluk oranı da yaz aylarındaki 
doluluk oranıyla eşit durumda. Bu 
da golf turizminin ülkemiz açısın-
dan ne kadar önemli olduğunu gö-
zler önüne seriyor.”

Ahmet Ağaoğlu, Türkiye’de 
golfün 20 yıllık geçmişi olduğuna 
değinerek, “Geç başladığımız için 

golfte geride kaldık. İsveç, İskoçya, 
İngiltere, Galler veya İrlanda ile 
kıyaslamak adil ve doğru olmaz. 
Bir ülke düşünün 250 yıldır golfün 
içinde. Bir de Türkiye var, 20. sen-

esini yeni doldurdu. Bizim 20 yıllık 
bir geçmişimiz var. Ancak bizim 
sporcularımızın kendilerine daha 
büyük hedefler koyması lazım. 
Teknik, fizik, eğitim şartları açısın-

dan hiçbir şekilde diğer sporcular-

dan geride değiller. Tek eksikleri, 

hedeflerini çok küçük tutuyorlar.” 

diye konuştu.

CENK TOSUN, KARIYER 
REKORU KIRDI

Siyah-Beyazlılar’ın son haftalardaki yükselen 
değeri Cenk Tosun, Konyaspor’a gol oldu yağdı. 
Bel ağrısıyla çıktığı Yeşil-Beyazlılar karşısında 
hat-trick yapan CT23, bu sezonki gol sayısını 
15’e yükseltti. Krallık yarışında farkı iyice açan 
Cenk, kariyerinin en skorer dönemini yakaladı.

ULUSLARARASI GOLF TURNUVASINA 24 
FARKLI ÜLKEDEN 200 GOLFÇÜ KATILDI
Antalya’nın Serik ilçesine bağlı Belek Turizm Merkezi’ndeki Carya ve National sahalarında 3. ve son günü yapılan 
turnuvada sahaya çıkan Ağaoğlu, 24 farklı ülkeden 200 golfçünün katıldığı organizasyonun iyi geçtiğini belirtti.

Spor Toto Süper Lig’de 19. haftanın kapanış 
mücadelesinde Siyah-Beyazlılar, Konyaspor’u 

farklı skorla mağlup ederek zirvedeki yerini koru-
du. Kara Kartal’ın milli golcüsü Cenk Tosun, Kon-
ya karşısında ortaya koyduğu başarılı performansla 
adeta göz kamaştırdı. Takımının geçen hafta Alan-
ya ile deplasmanda oynadığı maça bel ağrısıyla 
çıkmasına rağmen rakip fileleri havalandırmayı 
başaran 25 yaşındaki futbolcu, hafta boyunca ya-
pılan tedavisinin ardından yine aynı sorunla çıktığı 
Konyaspor mücadelesinde de fark yarattı. Oyunun 
ilk anından itibaren rakip kalede oldukça etkili bir 
görüntü sergileyen Cenk, ilk yarıda isteği pozisyon-
ları yakalayamasa da ikinci 45 dakikada şov yaptı.

İngiltere Federasyon Kupası dördüncü turunda 
Wolverhampton Wanderers’a 2-1 yenilen 
Liverpool, kupaya veda etti.

Hamza Hamzaoğlu ile geçtiğimiz hafta yolları 
ayıran Bursaspor daha önce Kayserispor ve 
Gaziantepspor’u çalıştıran Mutlu Topçu ile her 
konuda anlaşmaya vardı.

LIVERPOOL’UN KUPA 
ÇILESI BITMIYOR

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Özat, duayen baş-
kan Cavcav’ın vefatının ardından karamsarlık gör-
düğünü belirterek, bu durumu ortadan kaldırmak 
için ellerinden geleni yapmaları gerektiğini söyledi.

ÜMIT ÖZAT CAMIAYI 
BIRLIKTELIĞE ÇAĞIRDI

Trabzon Başkanı Usta’yla görüşen Mehmet Ekici ‘F.Bahçe’yle sezon sonu için kontrat yaptım’ dedi.

Akhisar karşısında attığı 2 golle galibiyetin mimarlarından 
olan Bruma, maç sonu açıklamalarda bulundu.

BRUMA: “GALATASARAY’DA 
OLMAKTAN ÇOK MUTLUYUM”

FLAŞ GELIŞME! MEHMET EKICI IMZAYI ATTI...

BURSASPOR’UN YENI
HOCASI MUTLU TOPÇU OLDU

İngiltere Federasyon Kupası dördüncü turunda Wol-
verhampton Wanderers’a 2-1 yenilen Liverpool, ku-

paya veda etti.
Anfield Road Stadı’nda İngiltere Championship ekip-

lerinden Wolverhampton Wanderers’ı ağırlayan ve ilk 
dakikada Richard Stearman’ın golüyle 1-0 geriye düşen 
Liverpool, 41. dakikada Andreas Weimann’ın golüne en-
gel olamadı ve soyunma odasına 2-0 geride gitti.

Ev sahibi takım, 86. dakikada Divock Origi’nin golüyle 
umutlansa da kalan dakikalarda skoru koruyan Wolver-
hampton Wanderers, üst tura adını yazdıran ilk takım oldu.

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Ümit Özat, hayatını 
kaybeden başkan İlhan Cavcav, Gençlerbirliği’nin 

geleceği, hedefleri ve antrenörlük mesleğine ilişkin AA 
muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

Gençlerbirliği’nde büyüdüğünü, babasının kongre üye-
si olduğunu dile getiren Ümit Özat, “Bizler emanetçiyiz 
ama emanete ihanet edecek insanlar değiliz. Gençler-
birliği’nin ne demek olduğunu bilirim. Bu kulüp parça-
lanacak, dağılacak bir kulüp olamaz, kimse de buna izin 
vermez. Murat ağabey başımızda, yöneticilerimiz gelip 
gidiyor. Bu kulübü seven herkes daha fazla mesai harcı-
yor, harcayacak da.” ifadelerini kullandı.

Kımızı-siyahlı takımın başarısız olmasını isteyeceklerin 
çıkacağını savunan Özat, şunları kaydetti:

“Bir olmalıyız, beraber olmalıyız. Bu takımın başarısız 
olmasını elbette isteyenler olacaktır. Burası köklü bir ca-
mia, bizim buna izin vermememiz lazım. Rahmetli zama-
nında her şeye hakimdi ama şimdi biz 10 koldan işimize 
sarılmalıyız, çaycısından bekçisine, aşçısından masörüne 
kadar.”

Akhisar karşısında attığı 2 golle galibi-
yetin mimarlarından olan Bruma, maç 

sonu açıklamalarda bulundu.
Portekizli yıldızın yayıncı kuruluşun sorula-

rına verdiği yanıtlar şöyle:
“Çok güzel ve istediğimiz bir galibiyet al-

dık. Zaten bunu nasıl arzuladığımızı ilk daki-
kadan itibaren gösterdiğimizi düşünüyorum. 
Arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Şimdi önü-

müzde bir kupa maçı var ve ona odaklanaca-
ğız.

Burada olmaktan ve oynamaktan çok mut-
luyum. Odaklandığım konu sadece Galatasa-
ray. Avantajlı transfer teklifi gelirse, kulübü-
mün izin vermesi doğrultusunda bu konuşu-
lur. Ama dediğim gibi bu tarz haberler beni 
mutlu etse de etkilemiyor. Odaklandığım tek 
konu Galatasaray’ın başarısı...”

Arap saçına dönen Mehmet Ekici transferinde ni-
hayet somut adımlar atıldı. Yaklaşık bir ay önce 

Fenerbahçe’yle anlaşsa da Trabzonspor’un kendisini 
Beşiktaş’a satmak istemesi yüzünden eli kolu bağla-
nan başarılı orta saha, inadından vazgeçmedi ve sa-
rı-lacivertlilere imzayı attı.

 
Kadro dışı bırakılan oyuncu, bordo-mavililerin 

başkanı Muharrem Usta ile yaptığı görüşmede “Baş-
kanım haberiniz olsun ben sezon sonu için F.Bahçe 
ile sözleşme yaptım. Gelecek yıldan itibaren sarı-la-
civertli formayı giyeceğim” ifadelerini kullandı. Usta 
“Hayırlı olsun” demekle yetinirken, kadro dışı bırak-
tığı tecrübeli futbolcuyu sezon sonuna kadar affet-
meyi düşünmüyor.

Bursaspor’da son karar Mutlu Topçu... Hamza Ham-
zaoğlu ile geçtiğimiz hafta yolları ayıran Bursaspor 

daha önce Kayserispor ve Gaziantepspor’u çalıştıran 
Mutlu Topçu ile her konuda anlaşmaya vardı.

Topçu’nun Başakşehir - Bursaspor mücadelesini tri-
bünden izlemesi beklenirken resmi imzaların pazartesi 
günü atılacağı öğrenildi.  

Topçu, teknik direktör Ertuğrul Sağlam’ın yardımcısı 
olarak 2009-2013 yıllarında Bursaspor’da görev yapmıştı.

SERENA WILLIAMS REKORA DOYMUYOR

Tek kadınlarda dünya 2 numarası Serena 
Williams, Avustralya Açık Tenis Turnuva-

sı’nı kazanarak “açık dönemde en fazla grand 
slam turnuvası kazanan tenisçi” rekorunu kırdı.

Sezonun ilk grand slam tenis turnuvası 
Avustralya Açık’ta çeyrek finalde İngiliz Jo-
hanna Konta’yı, yarı finalde Hırvat Mirjana 
Lucic-Baroni ve finalde ise ablası Venus’ü ye-
nerek şampiyon olan ABD’li Serena Williams, 
Avustralya Açık’ta 7, toplamda ise 23. grand 
slam zaferine ulaştı.


